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Değerli Dostlarım,

Ülkemiz eğitim sisteminde önemli ve değerli görevler üstlenen özel okul sektörü kurucuları 
tarafından kurulan Türkiye Özel Okullar Derneği, 70 yıldan beri eğitim sistemimize  akademik 
alanlarda katkı sağlamayı gaye edinmekle birlikte özel okulların karşılaştığı sorunlara da 
çözüm üreten bir kuruluş olmanın manevi hazzını duymaktadır. Derneğimizin hizmetlerini 
hafızalarımızda tazelemek üzere hazırlanan bu katalogda, gerçekleştirilen etkinlikler özet-
lenerek bilginize sunulmuştur.

Türkiye Özel Okullar Derneği 20 Nisan 1951 yılında kurulmuş ve o tarihinden itibaren de 
akademik çalışmalar yapmayı, öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerine katkı sağlamayı ve 
özel okulların tanıtımıyla ilgilenmeyi kendisine görev olarak kabul etmiştir. 

Türkiye’nin en deneyimli ve en köklü sivil toplum kuruluşlarından biri olan Derneğimizin, 70 
yıldır eğitim alanında gerçekleştirdiği faaliyetler, eğitimle ilgili her kesim tarafından yakinen 
bilinmektedir.

Eğitim sistemimizin gelişmesi, daha kaliteli ve dinamik bir eğitime kavuşulması amacıyla 
uzman personel ve akademisyenlerle birlikte düzenli çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Bu 
bağlamda özel okul yönetici ve öğretmenlerinin kariyerlerini geliştirmek için, alanlarıyla ilgili 
bilimsel çalışmalar düzenleyen Türkiye Özel Okullar Derneği, özellikle son 22 yıl içinde 
gerçekleştirdiği etkinlikler sonucunda 65 bin katılımcıya sertifika vermiştir.  

Ayrıca geleneksel hale getirdiği, yurt içindeki eğitim kurumları ile yurt dışında eğitim alanında 
verimli çalışmalar yapan akademisyenler ve eğitimle ilgili karar verici üst düzeyindeki yöne-
ticilerin katılımlarıyla gerçekleştirilen Antalya Sempozyumlarında Türk milli eğitiminin gelişi-
mine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 

Özellikle Covid-19 salgını nedeniyle ülke genelinde yaşanan olağanüstü süreçte birçok 
sektör gibi özel okul sektörü de ciddi sıkıntılar yaşadı. Okullarımız, öğrenci ve öğretmenlerimiz, 
velilerimiz ve sektörümüzle ilgili alanlarda hizmet veren bütün paydaşlar bu olumsuzluktan 
etkilendi. Özel okullarımızın, finansal açıdan sıkıntılar yaşamalarına rağmen eğitim hizmet-
lerimizin Bakanlıkça belirlenen çerçeve içinde verilmesinde bir aksama olmaması hizmet 
anlayışımızın güçlü bir göstergesidir. Yüz yılı aşan özel okul tarihinde edinilen köklü deneyim 
ve kazanılan güven duygusu yılgınlığa düşmemizi önlemiştir. Bu süreçte ayakta kalmak için 
büyük özveride bulunan özel okullarımızın gayreti takdire şayandır.

Ayrıca bu süreçte teknolojik altyapılarla öğrencilerine destek veren özel okullarımıza ve her 
zamankinden daha fazla çalışan fedakâr öğretmenlerimize sektörümüz ve yönetim kurulumuz 
adına teşekkür ediyorum. 

Mutluluk duyacağımız çalışmaların yer aldığı kataloğumuzun hazırlanmasında emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. Kuruluşundan günümüze kadar geçen süreçte, başta 
dernek yönetim kurulu başkanları ve üyeleri olmak üzere derneğimizin başarısında emeği 
bulunan herkese saygı ve sevgilerimi iletiyorum. 

Zafer ÖZTÜRK
Yönetim Kurulu Başkanı
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TÜRKİYE ÖZEL OKULLAR DERNEĞİ
TARİHÇESİ

Türkiye Özel Okullar Derneği 20 Nisan 1951 yılında “Türk Özel Okulları Derneği” adıyla İstanbul’da 
Şişli Teşvikiye Caddesi 152 numaralı adresinde; Anaokulu, ilköğretim (ilkokul, ortaokul) lise, teknik ve 
yüksek derecedeki resmi okullara paralel bir şekilde, ülke bilimine hizmet veren özel okulların bu 
yoldaki çalışmalarını daha verimli ve yararlı kılacak bilimsel, eğitici ve yönetsel önlemleri araştırmak 
amacıyla kurulmuştur. 

İlk kurucular; Öğretmen ve Yeni Kolej kurucu müdürü Mehmet Ali Haşmet Kırca, öğretmen ve Boğaziçi 
Lisesi kurucu müdürü Kudret Sandalcı, eğitimci ve Aydın İlkokulu kurucu müdürü Münevver Aydındır.

İlk tüzükteki üyeler, asli ve fahri üye olmak üzere iki grupta belirlenmiştir. Kuruluşta asli üyeler olarak; 
Özel Anadolu Lisesi, Özel Aydın İlkokulu, Özel Boğaziçi Lisesi, Özel İstiklal Lisesi, Özel Işık Lisesi, 
Özel Şişli Terakki Lisesi, Özel Üsküdar Lisesi ve Özel Yeni Kolej olmak üzere sekiz özel okul görülmektedir. 

Bu tarih itibari ile de dernek özel okulların karşılaştığı sorunları çözmeyi, bilimsel çalışmalar yapmayı 
ve özel okulların tanıtımı ile ilgilenmeyi kendisine görev olarak kabul etmiştir.

1975 yılında yapılan ilk tüzük değişikliği ile adı “İstanbul Türk özel Öğretim Kurumları Derneği” iken 
1984 yılında ikinci kez yapılan değişiklik ile derneğin adı “İstanbul Özel Öğretim Kurumları Derneği’’ 
olarak değiştirilmiştir. 1985 yılında da derneğin adının “Özel Okullar Derneği’’ olması konusunda 
görüş birliğine varılmıştır. Dr. Rüstem Eyüboğlu’nun başkanlık yaptığı dönemde Derneğimiz,  İçişleri 
Bakanlığı’nın 21 Nisan 2005 tarihli Kararı ile “Türkiye Özel Okullar Derneği” adını almıştır. 

Derneğimizin kuruluşundan Kasım 1996 tarihine  kadar adres olarak  İstanbul - Şişli Teşvikiye Caddesi, 
numara 152 kullanılmıştır. Dernek merkezi, 27.11.1996 tarihinde, bu adresten, İstanbul - Kadıköy 
Gardenya 44 Ada 3/3 D.3 adresine taşınmıştır.  4 yıl bu adreste faaliyet gösteren Derneğimiz etkinlik-
lerinin yaygınlaştırılarak daha geniş kitlelere ulaştırılması, Dernek tarafından yürütülen eğitim etkinlikleri 
için bir eğitim merkezi oluşturulması, yeni akademik çalışmaların yapılması, hizmetiçi eğitim etkinliklerinin 
geliştirilmesi gibi çalışmalar için daha geniş bir binaya gereksinim duyulduğundan, 06 Haziran 2004 
tarihinde; Derneğin merkezi, Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik’in de açılışına katılmış olduğu, İstiklal 
Cad. No. 142 K. 5 Beyoğlu - İstanbul adresine taşınmış, halen burada faaliyetine devam etmektedir. 
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Derneğin kuruluş yılı olan 1951 yılında Özel Öğretim Kurumları Kanunu yayımlanmamış olduğu için 
özel okullar ile ilgili işlemler Milli Eğitim Bakanlığınca çıkarılmış olan Talimatname ile valiliklerce yürü-
tülmekteydi. Özel okullar ile ilgili 05 -15 Şubat 1962 tarihine kadar herhangi bir şura kararına rastlan-
mamaktaydı. 05 - 15 Şubat 1962 tarihinde Milli Eğitim Bakanı Hilmi İncesulu tarafından Milli Eğitim 
Şurasında özel okullar ile ilgili kanun ve yönetmelikler karar altına alınmasıyla 625 sayılı kanun kabul 
edilerek 18.06.1965 tarihinde resmi gazetede yayınlanmıştır. 

1983 yılında 625 sayılı kanunda yapılan değişiklik ve düzenlemelere göre her derecedeki özel okullar 
ifadesi yerine okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okulları şeklinde düzenlenmiştir. 1984 tarihinde de 
625 sayılı kanunda ücretsiz öğrenci okutulmasına ilişkin madde yürürlüğe konulmuştur.

Derneğimizin faaliyetleri, bu uzun yolculukta 27 Mayıs 1960 tarihinde ve 12 Eylül 1980 yılları arasındaki 
askeri yönetimler sırasında bütün sivil toplum örgütleri gibi geçici olarak durdurulmuştur. Ancak 
faaliyetine izin verilen ilk sivil toplum örgütleri arasında derneğimiz vardır. 1985 yılına kadar gerçekleş-
tirilen yasal düzenlemeler ve 1985 yılından itibaren yayınlanan yönetmelikler, genelgeler ve emirlerle 
özel okullarımızın işleyişlerine yeni düzenlemeler getirilmiştir.

1989 - 1991 tarihleri arasındaki iki dönem ardı ardına Milli Eğitim Bakanlığı yapan merhum Avni 
AKYOL’ un rehberliği ve özel okulların eğitim sistemimizdeki önemine ilişkin değerlendirmesiyle 
verilen kararlar sonucu özel öğretim sektöründe önemli gelişmeler yaşanmıştır.

Bu dönemde özel okullarımız açısından önem taşıyan eğitim ücretleri hakkında gerçekçi bir uygula-
maya geçilmiştir. Eğitim ücretlerin tespit ve tahsili hakkındaki yasal düzenlemeler 1989 tarihinde 625 
sayılı kanunun 31. maddesinde yapılan değişiklikle;”... eğitim ücretlerinin yönetmelikte belirtilen esaslara 
göre kurumlarca belirlenip ilan edilmesi..” ne başlanmıştır. 

Türkiye’nin en deneyimli ve en köklü sivil toplum kuruluşlarından biri olan Derneğimizin, bu süreçte 
yoğun mesai harcadığı da sektörümüz tarafından yakinen bilinmektedir.

Eğitim sistemimizin gelişmesi, daha kaliteli ve dinamik bir eğitime kavuşulması amacıyla uzman 
personel ve akademisyenlerle birlikte çalışmalar düzenli olarak gerçekleştirilmektedir. Bu bağlamda 
özel okul yönetici ve öğretmenlerinin kariyerlerini geliştirmek için, alanlarıyla ilgili bilimsel çalışmalar 
gerçekleştiren Türkiye Özel Okullar Derneği, özellikle son 22 yıl içinde gerçekleştirdiği etkinlikler sonu-
cunda 65 bin katılımcıya sertifika vermiştir.  Ayrıca geleneksel hale getirdiği, yurt içindeki eğitim 
kurumları ile yurt dışında eğitim alanında verimli çalışmalar yapan akademisyenler ve eğitimle ilgili 
karar verici üst düzeyindeki yöneticilerin katılımlarıyla gerçekleştirilen Antalya Sempozyumlarında  
Türk milli eğitiminin gelişimime katkı sağlanmaya, kazanımlar eklenmeye çalışılmaktadır. 

Derneğimizin eğitim alanında yayınlamış olduğu birçok kitapla birlikte, düzenli şekilde çıkartılıp eğitim 
kurumlarına gönderilen Dergisi de bulunmaktadır. 

Derneğimiz, 2014 yılından beri Avrupa Ulusal Özel Okul Dernekleri Birliği (ECNAIS) üyesidir.
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DERNEĞİN KURULUŞ
TÜZÜĞÜ

Kuruluş Tüzüğü’nde (Nizamnamesi’nde), resmi okullara denk statüde açılacak özel okulların daha 
verimli çalışmalarını sağlayacak her türlü önlemin alınması hedeflenmiştir. Günümüze kadar bu 
konuda oldukça yol alınmış olmasına karşın, bu hedef limiti olmayan bir çalışmayı gerektirdiğinden 
bugün aynı yönde yapılan çalışmalara gelecekte de devam edilecektir.  Temel olarak “Öğrencilerin 
daha endividüel (bireysel), yetiştirilmelerini kolaylaştırıcı yönetsel ve yasal olanakların sağlanması” 
amaçlanmaktadır. Dünyada ve ülkemizde farklı öğrenme metotlarıyla, kişiye en uygun öğrenme meto-
dunun bulunması ve uygulanması ile amaçlanan hususlar da Tüzükte amaç olarak kabul edilmiştir. 

Günümüzde özel okullar, resmi okullarımızda çizilen hedefleri yakalamış ve aşmış bir konumdadır. 
Amaç daha iyiye ulaşarak farklılık yaratmak ve öğrenci kapasitelerini arttırmaksa, özel okulların uygu-
lama alanlarında esneklik tanınması talebinin karşılanmasına fırsat verilmelidir. Aksi takdirde okullar, 
birbirlerine fiziki yapıda veya sayısal olarak kaç okul açıldığı hakkında rekabet etmeyi öne çıkartmaya 
devam edeceklerdir.  Eğitim ve öğretimde yeni metotların denenmesi ve bu alanda okullara rekabet 
şansının tanınması ile Türk Milli Eğitimine daha büyük katkılarda bulunulması mümkün olacaktır. Her 
ne kadar Milli Eğitim Bakanlığından izin alınarak yeni program veya metotları uygulama olanağı var 
ise de bu yönde yapılan taleplere kısa sürede ve istenilen düzeyde izin alınamamaktadır. Alınan 
izinler de velilerin ve okul yönetimlerinin taleplerini tam yansıtamamaktadır. 

Kuruluş Tüzüğünün amaç bölümünde kullanılan uslüp ve nihai istek ilgi çekicidir. Çünkü resmi okul-
larda bu tip metotların bazı yönetsel zorluklar nedeniyle istenilse de uygulanamadığı ya da uygulana-
mayacağı vurgulanarak resmi okulların başarı grafiğini düşürebilecek öğrencilere, özel okulların talip 
olduğu ifade edilmektedir. 

1950’li yıllarda başarılı özel okulların yanısıra, resmi okullarda başarılı olamayan öğrencilerin öğrenim 
gördüğü bazı özel okullar da mevcuttu. Günümüzde ise özel okullar diploma veren veya resmi okullarda 
yeterli başarıyı gösteremeyen öğrencilere eğitim veren okullar olmayıp, resmi okullarda uygulanabilecek 
yeni metotların denenmesinde öncülük etmeye talip kurumlar olarak program uygulamalarında daha 
esnek davranabilmeyi arzu etmektedirler. Ancak değişik dönemlerde farklı ifadelerle de olsa aynı 
isteğin, 70 yıldır  halen  talep edilmesi ve özel okulların beklentisi karşılanmamıştır. 

1950’li yıllarda yabancı dil öğretimi, sadece özel yabancı okullarda uygulanmaktadır. Ancak bu okullar, 
o tarihte Dernek üyesi değildi. Doğal olarak o dönemde kurulan Derneğimiz, bir yabancı dilin mükem-
melen öğretilmesini sağlayacak önlemlerin özel okullarda alınmasını temel hedeflerden biri olarak 
belirlemiştir. Fakat özel Türk okullarında yabancı dil derslerinin ağırlık kazanması ancak sonraki yıllarda 
Anadolu Liselerinin yaygınlaşması ardından mümkün olabildi. Böylece özel okulların da genel programları 
içerisinde bir kısım derslerin öğretimini yabancı dille yapmalarına, dolayısıyla yabancı dil derslerine 
ağırlık verilmesine olanak sağlandı.

Günümüzde birden çok yabancı dili en iyi şekilde kullanma gereği olduğundan, bir yabancı dilin öğre-
nilmesi yeterli görülmemektedir. Bu durum yeniden değerlendirilmeli ve haftalık ders programı içindeki
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yabancı dil öğretimi ile ilgili  sınırlayıcı yaklaşıma esneklik kazandırılmalı ve özel okul yönetimleri 
ihtiyaca göre bu konu da karar verebilmelidir. İlk Türk özel okullarının kuruluş yıllarında, Özel Okullar 
Talimatnamesi ve Kanunu konusunda, özel okulculuğun gelişimini ve zamanın ihtiyaçlarını karşılayacak 
modern bir zihniyetle proje yapılması için Milli Eğitim Bakanlığından çalışma başlatılması istenmiştir. 
Ancak 625 sayılı Kanunun yürürlüğe girmesiyle özel okullar açısından önemli gelişmeler olmuştur. Bu 
kanunun yasal boşluğu giderdiği ve özel Türk okulları için önemli hükümler getirdiği kuşkusuzdur. 
Bugün gelinen noktada yapılan kanun ve yönetmelik değişiklikleriyle teşvik edicilik ve yönlendiricilik 
bakımından yeterli bir ilerlemenin sağlandığını maalesef söyleyememekteyiz. Kanunda yer alan “Özel 
okulların devletin denetim ve gözetimi altında olduğu” ilkesindeki “denetim” olgusu zaman içerisinde 
öne çıkartılmıştır ve “gözetim” hemen hemen yok olmuştur. Bu bakımdan Türkiye Özel Okullar Derne-
ği’nin en önemli projesi, özel okulculuğun gelişmesine ve yaygınlaşmasına belirli bir planlama dahilinde 
fırsat verecek, günümüz  koşullarına uygun  düzenlemenin yapılmasıdır. 

Kuruluş Tüzüğünde; ülkemizde  genel eğitimin içindeki özel okul oranının artması, bağışlarda vergi 
muafiyeti ve devlet desteği ile özel okulculuğun teşvik edilmesi istekleri dile getirilmiştir. Devlet tarafından 
çeşitli dönemlerde bazı kurum ve kuruluşlara teşvik tedbirleri uygulansa da özel okullara yönelik ciddi 
anlamda kalıcı teşvik ya da vergi alanında kolaylık uygulanmamıştır. Değişik öğretim programları ve 
öğretim metotlarının uygulanması, yabancı dil derslerinin ilköğretimin ilk yıllarından itibaren başlatılması, 
vergi muafiyeti veya başka destekler verilmesi, kalıcı teşvik edici önlemlerin alınması  gibi taleplerin 
karşılanmaması nedeniyle ülkemizdeki özel okulların genel eğitim sistemimiz içindeki gelişme oranı 
düşük düzeyde kalmıştır. 

1950’li yıllarda, yabancı okullara ve azınlık okullarına uygulanan gelir vergisi muafiyetinin Türk okullarına 
da uygulanması istenilmiştir. Sonraki dönemlerde bu yönde Kanun düzenlemeleri yapılmış ise de özel 
okulların açılmasını çekici kılacak, özel sektörü teşvik edecek kolaylıklar yeterince sağlanamamıştır 
1951 yılında kurulan Derneğin amaçlarını, o günün koşullarında isabetli kararlarla  tespit edildiği, 
samimi ve aynı zamanda özel sektörün doğasında var olan yenilikçilik ve yaratıcılık ruhunun sergilendiği 
görülmektedir. 

Dinamik yapısı olan eğitimin, hizmet verdiği alanda yapılabilecek çok şey olduğu fark edilmiş, üstlenilen 
misyonunun önem ve değeri kavranmıştır. Bu bağlamda sonraki dönemlerde, değişen koşullara ve 
ihtiyaç duyulan konulara göre amaç ve hedefler yeniden belirlenmiştir. Eğitimde çıtanın her geçen gün 
biraz daha yukarı çekilmesi gerektiğinin okullara telkin edilmesi için gerekli görüldüğünde tüzükte 
değişiklik yapılması, madde düzenlemesi veya tüzüğe madde eklenmesi yoluna gidilmiştir. 
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İLK TÜZÜĞÜ
(Nizamname) ve Ekleri
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İSTANBUL TÜRK ÖZEL OKULLARI 
ANA NİZAMNAMESİ

2- DERNEĞİN MEVZU VE GAYESİ

Bugüne kadar umumî kültür yapan ana, ilk, orta, lise, teknik ve yüksek derecedeki resmi okullara 
muvazi bir şekilde memleket irfanına geniş ölçüde hizmetler eden Özel Türk Okullarının bu yoldaki 
çalışmalarını daha verimli ve faydalı kılacak ilmî, terbiyevî ve idarî tedbirleri araştırmak.

Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim amaçlarına uygun olmak şartiyle Devlet Okullarında tahakkuku 
arzu edilmekle beraber, çeşitli idarî zaruretlerle tatbikine imkân bulunamayan bazı hususî eğitim 
ve öğretim metotlarının tatbiki suretiyle resmi okulların verimini azaltan öğrencilerin daha endividüel 
ve özel çalışmalarla yetiştirilmelerini kolaylaştırıcı idarî ve kanunî imkânların tahakkukunu sağlayacak 
teşebbüslerde bulunmak.

Özel Türk Okullarında bir yabancı dilin mükemmelen öğrenilmesini sağlayacak tedbirlere başvurmak.

Millî Eğitim amaçlarına uygun Özel Okulculuğun inkişafını ve zamanımızın ihtiyaçlarını karşılayacak 
modern bir zihniyetle yeni bir (Türk Özel Okullar Talimatnamesi ve kanunu) projesi hazırlamak ve 
Millî Eğitim Bakanlığına sunarak kabul ve tasdiki hususunda muktazi temas ve çalışmalarda 
bulunmak.

Öğretim bütün demokratik memleketlerde yalnız devlet bütçesiyle halledilir bir iş olmaktan çıkmış 
bulunduğundan oralarda Özel Öğretim fevkalâde bir kıymet ve ehemmiyet arzetmektedir. Yurdu-
muzda da her sahada şerefli dürüst usullerle çalışacak Özel Okullara, lâyık oldukları kıymet ve 
ehemmiyetin verilmesi lâzımdır. Bu itibarla Özel Okulların inkişafını, çoğalmasını sağlamak, bu 
müesseselerin taazzuv ve tekâmüllerini temin maksadiyle resmî makamlar ile şahsiyeti hükmiyeyi 
haiz müesseseler ve şahıslar tarafından vuku bulacak teberru ve tesisleri kabule yetkili kılmak ve 
menafii umumiyeye hadim müesseseler olduklarını resmen kabul ettirerek bunlara yapılacak 
teberru ve yardımların her türlü vergiden muaf tutulmasını ve yine resmi makamlarca inkişafı için 
muktazi ders ve terbiye âlet ve araçlarının ve laboratuar vasıtalarının ve ana sınıflarına mahsus 
terbiyevî oyuncakların tıpkı resmi okullara ait olanlar gibi gümrük resminden istisnasını sağlamak.

Ecnebi ve ekaliyet okullarını gelir vergisinden muaf tutan kanunî hükümlerin yurdumuzun ilim ve 
irfan hayatına milli bir çerçeve ve hava içinde hizmet yolunda devletin mecbur ve mahmul bulun-
duğu terbiye yürünün ( “yükünün” olması gerekir) büyük bir kısmını üzerlerine alan Özel Türk 
Okullarına da teşmiline çalışmak, emsaline nazaran Türk Özel Okullarının inkişafını baltalayan bu 
verginin meydana getirdiği müsavatsızlığı gidermek için teşebbüslerde bulunmak.

Bilim kurullarına ve bilginlere başvurarak hususî öğretim ve eğitim hakkında konferanslar verdirmek.

Yurt dışında ve içinde toplum inceleme gezileri tertip etmek, müşterek müsamereler ve gösteriler 
yaparak Özel Okulculuğu çocuk velilerine tanıtmak.

A.

B.

C.

D.

E.

F.

G.

H.

1- DERNEĞİN ADI

TÜRK ÖZEL OKULLARI DERNEĞİ’dir.
Merkezi: İstanbulda, Teşvikiye Caddesi No. 152 numaralı binadadır.
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3- MÜESSİS AZALAR

4- DERNEĞİN İKİ TÜRLÜ ÜYESİ VARDIR / ASLÎ ve FAHRÎ

Aslî Üyeler 

Şimdilik alfabe sırasıyla yazılan: Anadolu Lisesi, Aydın İlkokulu, Boğaziçi Lisesi, İstiklal Lisesi, Işık 
Lisesi, Şişli Terakki Lisesi, Üsküdar Türk Koleji ve Yeni Kolejden ibarettir.

Ana Nizamname şartlarını kabul etmek ve ruhsatname suretlerine bağlıyarak namlarına hareket ve 
imzaya mezun kıldıkları mümessilerini İdare Hey’eti Başkanlığına bir mektupla bildirmek suretiyle 
yeni kurulacak Özel Türk Okulları da derneğe aslî üye olarak girebilirler.

Fahrî Üyeler

Derneğin gayelerinin tahakkukuna maddî ve manevî yardım etmek isteyen kimseler ve müesseseler 
arasından alınır. Her üye okul, mümessili, senelik aidatı ödemek ve herhangi bir suretle dernekten 
aldığı defter, evrak ve saireden mütevellit zimmetini İdare Hey’etine ibra ettirmek şartiyle üyelikten 
istifa edebilir.

Bunun gibi: Derneğin maksat ve gayelerine aykırı hareket eden, Ana Nizamname dahilinde Umumî 
Hey’etçe alınmış kararları tatbik etmeyen üyeler dahi İdare Hey’etinin teklifi ve Umumî Hey’etin ekse-
riyet kararı ile üyelikten çıkarılabilirler. Bunların talep vukuunda Umumî Hey’et karariyle ve arada 
geçen zamanlara ait aidatı def’aten ödemek şartiyle tekrar Derneğe alınmaları caizdir. Ancak hakla-
rında iki defa çıkarılma kararı verilmiş olanlar bir daha üyeliğe alınmazlar.

(Özel Türk Okulları Derneği)’nin merkezi İstanbuldadır; şubesi yoktur. Taşrada tesis edilmiş ve edile-
cek Özel Türk Okulları üyeliği kabul ettikleri takdirde, kendilerini İstanbulda mukim ve hususî okulculu-
ğa tarafta bir zat tarafından temsil ettirirler.

Mehmet Ali Haşmet Kırca: 
Yeni Kolej Müessis Müdürü, Öğretmen, T.C. Tabiiyetinde olup Nişantaşı, Teşvikiye, Kalıpçı Caddesi 
154/2 numaralı Kırca Ap.

Kudret Sandalcı: 
Boğaziçi Lisesi Müessis Müdürü, Öğretmen. T.C. tabiiyetinde olup Bebek Cevdet Paşa Caddesi, 
Narlıyan Ap. No. 5

Münevver Aydın: 
Aydın İlkokulu Müessis Müdürü, Terbiyeci. T.C. tabiiyetinde olup, Ayaspaşa, Hacı İzzet Paşa Sokağı, 
Çam Palas No. 2

5

Ana, İlk, Orta, Lise, Teknik ve Yüksek okulları müessisleri veya onlara vekâleten hareket ve imza etmiye 
selâhiyetli kılınmış üyeler, Umumî Hey’eti teşkil ederler. Umumî Hey’et toplantılarında bulunurlar. 

6
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Ana Nizamnamenin tadili.
Senelik hesapların tetkiki ve İdare Hey’eti ile murakıpların ibrası ve Yeni İdare Hey’eti seçimi.
Derneğin gayelerinin tahakkuku için İdare Hey’etine direktifler vermesi.
Derneğin feshi.
Genel Kurul toplantıları, teamüle uygun usullerle idare olunur.

a)
b)
c)
d)

Umumî Hey’et kongre halinde her yıl Kasım ayının son Cumartesi günü saat 15’ de merkez binasında 
toplanmakla mükelleftir. Üye adedi pek mahdut kalacağı için ruzname İdare Hey’eti tarafından bu 
kongre gününden en az bir hafta evvel bütün üyelere ve hükûmete taahhütlü mektuplarla gönderilir ve 
üyeler kongreye dâvet edilir.

Üyelerin beşte birinin İdare Hey’etine yapacağı yazılı teklif üze-rine Umumî Hey’et fevkalade olarak 
da senede en çok üç defa daha toplanabilir. Toplantı gün ve saati en az 15 gün evvel ruzname ile 
beraber yine aynı şekilde gerek üyelere ve gerek hükûmet mümessiline bildirilir.

Bu toplantılarda müzakereye başlanması için mevcut üyelerin 2/3 nün hazır bulunması şarttır; bu 
çoğunluk sağlanmış bulunmazsa toplantı bir hafta sonra aynı gün ve aynı saatte yapılır ve keyfiyet en 
az üç gün evvel yine mektuplarla üyelerle ve hükûmete bildirilir. 

Toplantıda bulunmayan üyelerin reyleri başkaları tarafından kullanılamaz: ancak ruznameye dahil 
maddeler hakkında gönderecekleri mektuplar ve teklifler Umumi Hey’ette yalnız ruznameye konmuş 
olan maddeler konuşulur. Her üye müteakip ruznameye alınmak üzere yeni tekliflerde bulunabilir.

Genel Kurul kararları ekseriyetle verilir. Tesavi vukuunda Reisin bulunduğu tarafın reyi kabul olunur.

İdare Hey’eti aslî üyeler arasından gizli oyla ve bir sene müddet için seçilecek bir reis, bir reis vekili, 
bir genel sekreter ve muhasip, bir veznedar ve üç üye olmak üzere yedi kişiden mürekkeptir. Sene 
içinde vazifeliler arasında vuku bulacak inhilâller vazifesiz üyeler tarafından doldurulur. Her türlü yazı 
ve çeklerde Reis, reis vekili ve Genel Sekreter muhasipten ikisinin imzası bulunmak şarttır; başka 
türlü Dernek ilzam edilmiş olmaz.

Derneğe giren her okul bünyesine ve bütçe durumuna göre senede en az 60 ve en çok 120 lira aidat 
ödemekle mükelleftir.

7

9

10

Hesaplar, Umumî Hey’et tarafından ve aslî ve fahrî üyeler arasından seçilecek iki murakıp tarafından 
– üç ayda bir defa – incelenir ve sene sonunda Umumî Hey’ete raporla netice bildirilir.

11

8- GENEL KURULUN VAZİFELERİ ŞUNLARDIR
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İdare Hey’eti veya Umumî Hey’et teklifi ile Ana Nizamnameye madde veya tadilât ilâvesi veya Cemi-
yetin feshi mevzu bahis olunca münhasıran bu işle iştigal etmek üzere bir fevkalâde toplantı yapılır. 
Ve keyfiyet yukarıdaki usullerle üyelerle ve hükûmete bildirilir. Bu toplantıda üyelerin ancak 2/3’in 
reyini sağlamakla karar alınabilir.

12

Fesih kararı verildiği takdirde Derneğin mevcudu ve varlığı üyelerin aidata iştirak nisbetleri dahilinde 
kendilerine iade olunur.

13

Derneğe üye olan okulların Millî Eğitim amaç ve prensiplerine aykırı davranışları halinde dernek 
olarak bu davranışları protesto ve takbih etmek ve gerektiğinde dernek üyeliğinden çıkarmak üzere 
bir Haysiyet Divanı kurulur.

Haysiyet Divanı kongreler tarafından seçilecek bir başkan ve dört üyeden ibarettir.

Haysiyet Divanının görev ve yetkileri kongrenin tasdiki ile tekemmül ettirilecek bir yönetmelikle tâyin 
olunur.

14- HAYSİYET DİVANI

Derneğe  dahil  okullar arasında öğretmen transferi  Temmuz  ayı içinde, kabi  olabilir. Her Özel Okul 
bu ay geçtikten sonra, öğretmenin geleceği özel okulun muvafakatı alınmaksızın o okuldan kendi 
okuluna öğretmen alamaz. Bu hususta karşılıklı taahhüdü tazammun eden bir mukavele formülünü 
dernek hazırlayarak üye olan okullara gönderir. Dernekte bu hususu sağlayacak merkezi bir tescil 
sisteminin kurulması için her üye okul, ders yılı sonundaki öğretmen iş kadrosunu derneğe gönderir.

15- ÖĞRETMEN TRANSFERİ

Yukarıdaki maddelerde açıklanan hususlar dışında 3512 sayılı Cemiyetler Kanunu hükümlerine göre 
hareket olunur.

16
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İSTANBUL ÖZEL OKULLARI
Nizanname Eki

OKULUN ADI ADRES K. TARİHİKURUCU

19/X/1962Şişli, Halâskargazi Cad. No. 236 Orhan MeteÖzel İktisadî ve Ticarî İlimler 
Yüksek Okulu

27/VIII/1963Ayşe Güpgüpzadeİstiklâl Cad. Mısırlı Apartmanı 
5 ve 6. Katlar No: 311

Galatasaray Özel Yüksek İktisat ve 
Ticaret Okulu

9/II/1963Osman Nebioğlu

Osman Nebioğlu

Alemdar Cad. No. 36Özel İstanbul Yüksek Ekonomik ve 
Ticarî Bilimler Okulu

22/XI/1963Eşref CanŞişli Halâskargazi Cad. 
Kırağı Sok. No. 64

Özel Yüksek Diş Hekimliği Okulu

22/XI/1963Şişli Halâskargazi Cad. 
Kırağı Sok. No. 64

Özel Yüksek Eczacılık Okulu

13/XI/1963Mehpare GürkökÇemberlitaş Yeniçeriler Cad. 
Taşdirek Çeşme Sok. No. 2

Özel Yüksek Sekreterlik Okulu

1945Rahmi ErdemHaydarpaşa, İbrahim Ağa Sokullu
Köşkü No. 12 

Özel Anadolu Lisesi

1301 (1885)Fevziye Mektepleri
Tesis Cemiyeti

Nişantaşı, Teşvikiye Karakol 
Karşısı No. 1

Özel Işık Lisesi

1919 - 1884Şişli Terakki Lisesi

İstanbul Ltd. Ort.
Agah Sırrı Levent

Nişantaşı Cad. No. 37 Teşvikiye, 
Tramvay C No. 64

Özel Şişli Terakki Lisesi

1992Beyazıt Elektrik İdaresi KarşısıÖzel İstiklâl Lisesi

1940M. Ali Kırca

Hilmi Yolaç

Aslan Sadıkoğlu

Taksim, Sırasevliler Cad. No. 84-86Özel Yeni Kolej

1949Üsküdar, Bağlarbaşı, 
Sürahicibaşı Sok. 

Özel Üsküdar Türk Kız Koleji 

1958Şişli Matbaacı Osman Bey Sok. 
No. 3

Özel Şişli Koleji

OKULUN ADI ADRES K. TARİHİKURUCU

YÜKSEK OKULLAR

ORTA OKUL – LİSE VE KOLEJLER
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1959Beyoğlu, Tonton Sok. Tercüman 
Sok. No. 9

Mümtaz TarhanÖzel Tarhan Koleji 

1960Zeki BilirKüçük Langa Cad. No. 36 AksarayÖzel Lâleli Bilir Koleji

1960Fahamettin
Akıngüç

Perihan Erdem

Bakırköy Bahçelievler 
Londra Asfaltı İncirli Mevkii

Özel Kültür Koleji

1958Olcay CansunarLevent Üçyol Özel Levent Koleji 

1952Kızıltoprak Yeniyol KadıköyÖzel Kadıköy Kız Koleji

1957 - 1958Hatice AkdikKadıköy Mühürdar Cad. No. 76Özel Marmara Koleji

1953Nezahat EgeErenköy, Bağlarbaşı Sok. No. 7Özel Güneş Koleji

1958 -1959Ziya AkantEtilerÖzel Ata Koleji

1958Faik Ertan

Berhan Erus

Hacı Zihni Ef. Sok. No. 36Özel İstanbul Koleji

1960Sahil Cad. No. 7Özel Yeşilyurt Koleji

1961İnci Moran

Meral Papçun

İsmail Akgün

Üsküdar Altunelzade Kısıklı Cad.
No. 90

Özel Moran Koleji

1961- 1962Kadıköy Kızıltoprak Feneryolu
Erguvan S. No. 21

Özel Kalamış Koleji

1962Boyacıköy, Yalı Boyu No. 92Özel Akgün Koleji

Cemalettin Işın 1962Mecidiyeköy, Gayrettepe Vefabey
Deresi Yolu 22/23

Özel Site Koleji

Adnan Eseniş

Mustafa İyilik

1962

1963

Arnavutköy, Setüstü No. 4

Kadıköy Hıhtım Cad. Mesaki 
Milli Sok. No. 590-96/3

Özel Eseniz Orta Okulu

Özel İyilik Koleji

OKULUN ADI ADRES K. TARİHİKURUCU
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1961Muhterem ErsanlıBahariye, Sakızlıgül Sok. No. 39 
Kadıköy

Özel A.C.C. Ana ve İlkokulu

1957Tevfik KaragözoğluYeni Sülün Cad. No. 48 LeventÖzel Arda Ana ve İlkokulu

1959Nuriye Tuğrul

Coya Bayzilay

4. Levent No. 41Özel Nuryuva Ana ve İlkokulu

1959Şişli Tayyareci Cemal Sok. No. 13Özel Ülkü Ana ve İlkokulu

1962Sevinç Atasagun

Eşref Aydın

Reyhan Turay

Mühürdar Ceylan Sok. No. 30
Kadıköy 

Özel Örnek Ana ve İlkokulu

1962Silahşör Cad. No. 69
Bomonti

Özel Bomonti Ana ve İlkokulu

1962Havuzbaşı Deresi Rıfat Bey Bağı 
No. 24 Çengelköy

Özel Maya Ana ve İlkokulu

Sıtkı Dost 1962Abidei Hürriyet Cad. No. 226 ŞişliÖzel Dost İlkokulu

Behzar Özdemir 1963Kadıköy Caferağa Fazlıpaşa Sok. 
No. 6

Özel İlkbahar Ana ve İlkokulu

1957 - 1958Suadiye Hatboyu Çam Sok. No. 37 Yaşar TrakKadıköy Özel Ticaret Koleji ve 
Gazetecilik Okulu 

1957Fehmi Y. TunaTaşkasap, Molla Gürani Cad. 
No. 22

Akşam Tekniker Okulu

Fahire Gürelliler

1939Münevver AydınTaksim Cumhuriyet Meydanı No. 19Özel Aydın Ana ve İlkokulu

1953Osmanbey Kırağı Sok. No. 8Özel Devrim Ana ve İlkokulu

1932İbrahim Ş. DilberCağaloğlu Nuruosmaniye Cad.Özel Yeni Nesil Ana ve İlkokulu

OKULUN ADI ADRES K. TARİHİKURUCU

MESLEKÎ VE TEKNİK OKULLAR

OKULUN ADI ADRES K. TARİHİKURUCU

İLK OKULLAR
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1962Lamiye ErtanGençler Cad. No. 52 BakırköyÖzel Bakırköy Ertan Ana Okulu

1963Mehmet Sedat 
Ongun

Vali Konağı Cad. Fulya Sok. No. 3Özel Meleknaz Ana Okulu

1963

Sabahat Sezgin

Nişantaşı Şafak Sok. No. 19 ŞişliZübeyde Hanım Ana Okulu

1963Göztepe Ömer Paşa Santral Cad. 
No. 7-2

Sezin Ana Okulu

1963Saide AksungurNişantaşı-Topağacı Ihlamur Yolu
Devamı Tekbaş Ap. K. 2

Özel Kucak Ana Okulu

Zeliha Dural

1955Nerime 
Karacaoğlu

Laleli Mesih Paşa Cad. No. 41Özel Gürbüz Ana Okulu

1958Samanyolu Sok. No. 59 ŞişliÖzel Yuvam Ana Okulu

1962Ülkü
Kasımhocaoğlu

Halıcılar Cad. No. 93-95 FatihÖzel Fatih Ertan Ana Okulu

OKULUN ADI ADRES K. TARİHİKURUCU

MÜSTAKİL ANA OKULLARI
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KURULUŞ BELGESİ
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1951’den 2021’e
TÜRKİYE ÖZEL OKULLAR DERNEĞİ’NDE

Görev Alan Yönetim Kurulu Başkanları

M. Ali Haşmet KIRCA
Özel Yeni Kolej

1951 - 1952

Hilmi YOLAÇ
Özel Üsküdar Kız Türk Koleji

1953

M. Ali Haşmet KIRCA
Özel Yeni Kolej

1954 - 1958

Muhittin AKDİK
Özel Marmara Koleji

1959

Rahmi ERDEM
Özel Kadıköy Anadolu Lisesi

1966 - 1969

Sacit ÖNCEL
Özel Nişantaşı Işık Lisesi

1960 - 1965

Sıtkı DOST
Şişli Özel Dost İlkokulu

1970 - 1971

Fehamettin AKINGÜÇ
Ataköy Özel Kültür Koleji

1972 - 1977

Rahmi ERDEM
Özel Kadıköy Anadolu Lis.

1978 - 1981

Sıtkı DOST
Şişli Özel Dost İlkokulu

1982 -1984

Fehamettin AKINGÜÇ
Ataköy Özel Kültür Koleji

1985 - 1989

Dündar UÇAR
Özel Boğaziçi Lisesi

1990 - 1991

İnal AVCI
Özel Koç Lisesi

1992

Dündar UÇAR
Özel Boğaziçi Lisesi

1993 -1998

Dr. Rüstem EYÜBOĞLU
Özel Eyüboğlu Koleji

1999 - 2009

Cem GÜLAN
Özel Doğan Koleji

2009 - 2017

Yusuf TAVUKÇUOĞLU
Özel Atacan Koleji 

2013 - 2017

Zafer ÖZTÜRK
Özel Florya Koleji 

2020 - Görevde

F. Nurullah DAL
Özel Akasya Koleji

2017 - 2020

TÖZOK

TÜ
RK

İY
E Ö

ZEL OKULLAR DERN
EĞ

İ

1951



TÜRKİYE 
ÖZEL OKULLAR DERNEĞİ

TÖZOK
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İ

1951
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VİZYONU

Vizyonumuz, özel okulların Türk Milli Eğitim sistemine kattığı değeri ve eğitim sistemimizdeki önemini 
topluma anlatmaktır. Özel okullardaki kaliteli eğitim sistemini ülkemizin her yerleşim alanına ve olabil-
diğince çok öğrenciye ulaştırmak için resmi yönetmeliklerin gereklerini yerine getirmedeki zorlukların 
aşılmasında özel okullara yardımcı olmak,

Cumhuriyetimizin 100. yılında özel okulların genel eğitim içindeki oranını 2023 yılında %20'ye, sonraki 
yıllarda ise % 40'a çıkarmak,

Eğitim hakkının kutsal olduğu ve her vatandaşın iyi bir eğitimi hak ettiği bilinciyle, ekonomik olarak 
dezavantajlı durumda olan öğrencilerin velilerinin özel okulların eğitim olanaklarından yararlanmaları 
için devletten maddi destek almalarını sağlamak,

Uluslararası alanda kullanılan eğitim alanındaki “iyi uygulamaları” ülkemiz şartlarına göre özel Türk 
okullarındaki eğitime uyarlamak.

DERNEĞİMİZİN MİSYONU

Demokrasi ve insan hakları evrensel ilkelerine bağlı, girişimci, inanç ve düşünce özgürlüklerine saygılı, 
yalnızca asli görevlerine odaklanmış etkin bir devletin var olduğu Türkiye’de; 

Atatürk’ün çağdaş uygarlık hedefi ve ilkeleri ışığında demokratik sivil toplum ve laik hukuk devleti 
anlayışının yerleşmesi,

Ülkemizde ve dünyadaki gelişmeler ve ihtiyaçlar doğrultusunda ulusal ve evrensel değerlerle donanmış 
bilgili, becerili, yaratıcı, üretken ve araştırıcı bireylerin yetiştirilmesi, 

Özel okulların gelişmesi, yaygınlaşması ve yaşadığı sorunların çözülmesi, eğitim- öğretim alanındaki 
öncü ve başarılı çalışmaları ile Türk Milli Eğitim Sistemine yaptığı katkılarla kamuoyunda daha çok 
tanınması, rekabet kurallarına ve Özel Okullar İlkeleri’ne uygun biçimde faaliyette bulunması için 
gerekli olan çalışmaları yapmak,

Bu çerçevede oluşan görüş ve önerileri, Milli Eğitim Bakanlığı ve teşkilatına, TBMM’ne, hükümete, 
uluslararası kuruluşlara ve basın aracılığı ile de kamuoyuna ileterek düşünce ve hareket birliği oluştur-
maktır.
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TÖZOK AKADEMİK ÇALIŞMALARI

TEMEL EĞİTİM SEMPOZYUMLARI

ANTALYA EĞİTİM SEMPOZYUMLARI

EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ PLATFORMU

REHBERLİK SEMPOZYUMLARI

ORTAÖĞRETİM ÇALIŞTAYLARI

ULUSLARARASI BAKALORYA (IB) GÜNLERİ
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TEMEL EĞİTİM SEMPOZYUMLARI

Derneğimizin Okul Öncesi Eğitimi Komisyonu tarafından okul öncesi eğitimine yönelik olarak ilki Aralık 
2010 tarihinde Okul Öncesi Eğitimi Sempozyumu adıyla düzenlenmeye başlanmıştır. 4+4+4 eğitim 
sistemine geçilmesiyle birlikte 2013 tarihinden itibaren Okul Öncesi Eğitimi Komisyonu ve İlkokul 
Komisyonu Üyelerimizin desteğiyle Temel Eğitim Sempozyumu adıyla İstanbul’da her yıl bir üye 
okulumuzun ev sahipliğinde gerçekleştirilmeye devam etmektedir.

Sempozyum; Bakanlık üst düzey yöneticileri, akademisyenler, basın mensupları ile özel okul öncesi 
eğitim kurumlarının kurucuları, müdürleri ve öğretmenleri olmak üzere 600 ün üzerinde katılımla 
geleneksel olarak her yıl periyodik olarak  düzenlenmektedir. 

I.OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ SEMPOZYUMU (Eyüboğlu Koleji)   
Okul Öncesi Eğitiminde Farklı Yaklaşımlar ve Uygulamaları
4-5 Aralık 2010, İstanbul

II.OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ SEMPOZYUMU (Fmv Erenköy Işık Okulları)
Beyin ve Öğrenme Sürecinde Okul Öncesi Eğitim
3-4 Aralık 2011, İstanbul

III. OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ SEMPOZYUMU (Mef Okulları)
Değişen Sistem İçinde Dijital Çağda Okul Öncesi Eğitimi ve Eğitmenleri (Sorunlar ve Öneriler) 
1-2 Aralık 2012, İstanbul

IV. TEMEL EĞİTİM SEMPOZYUMU (Irmak Okulları)
Eğitimde Farklılıklara Saygı ve Uygulamaları 
7-8 Aralık 2013, İstanbul
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V. TEMEL EĞİTİM SEMPOZYUMU (Florya Koleji)
Eğitim Ekosistemi

6-7 Aralık 2014, İstanbul 

VI. TEMEL EĞİTİM SEMPOZYUMU 
(Eyüboğlu Koleji)

Sosyal ve Duygusal Öğrenme
5-6 Aralık 2015, İstanbul

VII. TEMEL EĞİTİM SEMPOZYUMU 
(İTÜ GVO Okulları) 

Eğitimde Olumlu Yaklaşım: Etkileri ve Önemi
3-4 Aralık 2016, İstanbul 

VIII. TEMEL EĞİTİM SEMPOZYUMU 
(Küçük Prens Okulları)

Değerlendirmeye Dayalı Farklılaştırma
2 Aralık 2017

IX. TEMEL EĞİTİM SEMPOZYUMU 
(Terakki Vakfı Okulları)

Eğitimde Değerler
 1 Aralık 2018

X. TEMEL EĞİTİM SEMPOZYUMU (online)
Öğretmenin İyi Olma Hali, Motivasyonu

27 Mart 2021, İstanbul
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“Eğitimin Davos’u” şeklinde adlandırılan ve 2002 yılından beri geleneksel olarak her yıl sömestr tatilinde 
düzenlediğimiz, eğitim-öğretim çalışmalarına önemli katkılar sağlayan Antalya Eğitim Sempozyumunda, 
Türkiye’den ve dünyadan uluslararası bilim insanları ve uzmanların katılımıyla, milli eğitimimize ve 
özel okullarımıza katkıda bulunacak bir ortam yaratılması amaçlanmaktadır. Antalya Eğitim Sempozyumu; 
konferanslar, paneller ve eş zamanlı sunumlar şeklinde gerçekleştirilmekte ayrıca eğitim tedarikçileri 
destek ürünlerini eğitimcilere sunma fırsatı bulmaktadır. 

Konferansımıza her yıl 1500’ün üzerinde öğretmen, eğitim yöneticisi ve okul sahibinin yanı sıra Milli 
Eğitim Bakanlarımız, Bakanlık bürokratları,  parlamento eğitim komisyonu üyeleri, STK Başkanları, 
basın mensupları katılmaktadır. Konferansın amacı okul ve eğitim sistemimizdeki uygulamaların daha 
etkinli hale getirilmesine yardımcı olmaktır. Antalya Sempozyumları eğitim sektöründen çok sayıda 
temsilciyi bir araya getirmeyi başaran Türkiye’nin en önemli eğitim faaliyetlerinden biri haline gelmiştir. 
Her yıl sempozyum bildirileri kitaplaştırılarak ücretsiz olarak katılımcılara gönderilmektedir. 

I. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Özel Okullar ve Eğitimde Kalite 
14-16 Şubat 2002 

II. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Türk Eğitim Sisteminde Yabanci Dil Eğitimi Ve Kalite Arayişları
04-06 Şubat 2003 

III. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Özel Okullar ve Eğitim Yönetimi 
25-27 Ocak 2004 

SEMPOZYUMLARDA İŞLENEN KONULAR
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IV. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Özel Okullar Ve Eğitimde Yeni Yaklaşımlar 
28-29 Ocak 2005 

V. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Ab Vizyonu, Türkiye’de Eğitim Ve Özel Okullar
20 – 21 Ocak 2006 

VI. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Okul Öncesi Eğitimi & Öğretmen Eğitimi
1 – 3 Şubat 2007

VII. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Ortaöğretim Sisteminde Arayışlar
8 – 9 Şubat 2008

VIII. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Türkiye’nin 2023 Eğitim Vizyonu
30-31 Ocak 2009

IX. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Okulda Yenilenme
28 – 30 Ocak 2010

X. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Eğitim Ve Beyin
3-5 Şubat 2011

XI. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Dijital Çağda Eğitimde Fırsatlar Ve Sorumluluklarımız 
26-28 Ocak 2012, İzmir 
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XII. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Yeni Eğitim Sistemi & Dijital Eğitimde Öğretmenin 
Yeri ve Önemi
7-9 Şubat 2013

XIII. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Teori, Uygulama ve Değerlendirmeleriyle Farklı Eğitim
ve Öğretim Model / Yöntem / Yaklaşımları 
30-31 Ocak – 1 Şubat 2014

XIV. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Geleceğin Öğretmeni
29-31 Ocak 2015

XV. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Okul ve Eğitim 
28-30 Ocak 2016

XVI. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Eğitimde Öngörüler
26-28 Ocak 2017 

XVII. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Türkiye’de ve Dünyada: Değerlendirme 
Sistemlerinin Eğitime Etkisi
31 Ocak – 2 Şubat 2018

XVIII. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Eğitim ve Etik
30 Ocak – 1 Şubat 2019

XIX. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Eğitimde Yeni Akımlar
29 – 31 Ocak 2020

XX. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
Eğitimin Dönüşümü
27-29 Ocak 2022, Antalya



 Jerome T. MURPHY and Suzanne Grant LEWIS from Harvard University, 

 Colin BROCK from Oxford University, 

 Stephen B. LAWTON from Central Michigan University

 Andrew VORKINK Director of World Bank, Turkey 

 John ABBOTT Director of The 21 st Century Learning Intiative, 

 Richard HENRY On behalf of the International Baccalaureate

 Jeff STAES Writer - Educator

 Shaun WILDEN International House World Organization, USA

 Herbert PUCHTA Graz University, Austria

 Jeremy HARMER The New School, New York

 Pim POLEN CBE Netherlands

 Dr. Margareth De WITT MBA Co-founder of CBE Group, Netherlands 

 Dr. Ronald De BRUIN Servant-leadership, Belgium

 Pasi SAHLBERG Harvard University and Finland

 Dr. Andrew LEE CEO-BBD Solutions, USA  

 Ruth ADAMS Microsoft Computer’s Education Advisory Committee

 Cleve MILLER English360 web platform, USA

 Sam GLIKSMAN USA, High School Director and independent educational technology consultant

 Jane RICHARDSON Oracle Education Foundation, USA

 Dr. Celine GARZA IB Organization.

 Peter WITASP URKUND, Austria 

 Lance KNOWLES DynEd International, San Francisco

 Dr. Roderick GAMMON Cambridge University Press. 

 Prof. Dr. Jerry WELLINGTON University of Sheffield, UK.

 Keith ALLEN Oxford.Thailand and the UK.

 Sriram SUBRAMANYA India

 Steve BARKLEY Performance Learning Systems, USA

 Prof. Dr. Renee HOBBS Harrington School of Communication and Media University, USA

 Prof. Eric SHENINGER Leadership in Education, USA

 Adrian KEARNEY Europe-Afrika-Middle East Region IB Director

 Lucy BRAVO Cambridge University Press

 Emily LARSON International Positive Education Network, USA 

 Oksana JAJECZNYK IB DP Sciences and Mathematics Curriculum Director

 Sugata MITRA Newcastle University

 Jouni KANGASNIEMI Head of Development, Ministry of Education and Culture, Finland

 Doç. Dr. Brian Degn MARTENSSON/ Philosopher of Pedagogy 

 Elina HARJU - Juha LAHTİNEN Learning Scoop

 Dr. John STAMPER Carnegie Mellon University 

GELENEKSEL ANTALYA EĞİTİM SEMPOZYUMLARINA
YURTDIŞINDAN KATILAN UZMANLAR 
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Günümüz eğitim sisteminde, öğrencilerimizi 21. yüzyıl becerilerine sahip bireyler olarak yetiştirmek en 
temel gerekliliklerdendir. Teknolojinin müfredata ve okul hayatına dahil edilmesi eğitim kurumları için 
önemli bir hedef haline gelmiştir. Bu hedef doğrultusunda, eğitimde teknoloji kullanımına yönelik iyi 
örneklerin paylaşıldığı, eğitim teknolojilerini derslerinde kullanmak isteyen öğretmenlerin farklı projeleri 
inceleyebildikleri ve meslektaşları ile paylaşımda bulundukları bir etkinlik olarak Derneğimizin IT 
Komisyonu tarafından her yıl Mart ayında düzenlenmeye başlayan Eğitim Teknolojileri Konferansı 
alanında en başarılı etkinliklerden biri olarak anılmaya başlanmıştır. 

Türkiye geneli resmi ve özel okullardan eğitimde teknoloji kullanımına yönelik iyi örneklerin paylaşıldığı 
konferans, her yıl 2500 ün üzerinde öğretmenimizin yoğun ilgi ve katılımıyla gerçekleşmektedir. Öğret-
menlerin, eğitimde teknoloji kullanımı konusunda farkındalık kazanması, kendilerini geliştirecek örnek 
çalışmaları incelemesi ve katılımcıların profesyonel gelişim ağlarının genişlemesine büyük katkı 
sağlayan ve etki yaratan konferansımızın pandemi nedeniyle 2021 yılında düzenlenen 7.si online 
olarak gerçekleştirilmiş ve 6500 ün üzerinde öğretmenimiz katılmıştır.

 EĞ
İTİM

 TEKNOLOJİLERİ PLATFO
R

M
UetpTÜ

RK
İY

E ÖZEL OKULLAR DERN
EĞ

İ

EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ PLATFORMU
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22 Mart 2014  1. Eğitim Teknolojileri Konferansı
  İstanbul Ticaret Üniversitesi Sütlüce Yerleşkesi

21 Mart 2015 2. Eğitim Teknolojileri Konferansı
 Beykent Üniversitesi Ayazağa Kampüsü
 
26 Mart 2016 3. Eğitim Teknolojileri Konferansı 
 Yeditepe Üniversitesi

25 Mart 2017  4. Eğitim Teknolojileri Konferansı
 İstanbul Kavram Meslek Yüksek Okulu Çengelköy Kampüsü

24 Mart 2018 5. Eğitim Teknolojileri Konferansı
  İstanbul Kültür Üniversitesi - Ataköy Yerleşkesi

23 Mart 2019 6. Eğitim Teknolojileri Konferansı
  Doğuş Üniversitesi Acıbadem Kampüsü

10 Nisan 2021 7. Eğitim Teknolojileri Konferansı
  (Pandemi nedeniyle online olarak gerçekleştirilmiştir.)

* 

*

*

*

*

*

*

DÜZENLENEN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ KONFERANSLARI
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ORTAÖĞRETİM ÇALIŞTAYLARI

ORTAÖĞRETİM ÇALIŞTAYLARI

Türkiye Özel Okullar Derneği Ortaokul ve Lise Komisyonu işbirliği ile her yıl, farklı bir temada sem-
pozyum veya çalıştaylar düzenlemektedir. Bu çalışmalara yönetici ve öğretmenlerimiz katılmakta 
ve/veya konuşmacı olarak yer almaktadır. Millî Eğitim Sistemi içerinde yer alan uygulamalar, yöntemler 
ve sorunların görüşüldüğü toplantılarda çözüm önerileri öncelikli olarak ele alınarak okulların kaza-
nımlarını arttırmaya çalışılmaktadır.
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Üyemiz ALEV Lisesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen I. Ortaöğretim Çalıştayı’nda “Değişen Lise 
Müfredatları”, Bursa’da üyemiz Tunçsiper Okulları ev sahipliğinde gerçekleştirilen çalıştayın ikinci 
bölümünde “Araştırma, Öğrenme, uygulama, Ölçme ve Değerlendirme” 

Üyemiz İSTEK Okulları’nda gerçekleştirilen II. Ortaöğretim Çalıştayı’nda okulların vazgeçilmez 
işlerinden biri olan “Ölçme ve Değerlendirme” 

MEF Okulları ev sahipliğinde gerçekleştirilen III. Ortaöğretim Çalıştayı’nda “21. YY Becerileri” 

Marmara Eğitim Kurumları’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen IV. Ortaöğretim Çalıştayı’nda “Dersler 
Hayata Hazırlar mı?”

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ev sahipliğinde  gerçekleşen V. Ortaöğretim Çalıştayı’nda “Derslerin 
En’leri”  

İSTEK Atanur Oğuz Lisesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen  VI. Ortaöğretim Çalıştayı’nda “Eğitimde 
İlgi ve Merak Uyandırmak” 

27 Nisan 2019 tarihinde TED Rönesans Koleji ev sahipliğinde gerçekleştirilen VII. Ortaöğretim 
Çalıştayında “Eğitimde Duygular” 

14 Aralık 2019 tarihinde üyemiz MEF Okulları’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen VIII. Ortaöğretim 
Çalıştayında ise “Yeni Ortaöğretim Tasarımı” temaları ele alınmıştır.

Türkiye Özel Okullar Derneği çatısı altında gerçekleştirilen etkinliklerde: 
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REHBERLİK SEMPOZYUMLARI

Okullarımızdaki rehberlik çalışmalarına yön vermek amacıyla her yıl bir özel okulumuzun ev sahipli-
ğinde düzenlenen ve gelenekselleşen Rehberlik Sempozyumu, bu alandaki deneyimlerin, mesleki 
yeniliklerin ve uygulamaların paylaşılmasına imkân sağlamakta, öğretmenlerin kişisel gelişimine ve 
eğitimimize hizmet eden bir etkinlik olarak devam etmektedir.  

2004 yılından itibaren Derneğimiz öncülüğünde düzenlenmeye başlayan Rehberlik Sempozyumları, 
Derneğimizin Rehberlik Komisyonu üyelerinin desteğiyle gerçekleştirilmektedir. 

13 Mart 2004  MEF Okulları Değişen Toplumlarda Yeni Nesillerin Risk Davranışları  

30 Nisan 2005 Kültür Okulları Yaratıcı Çocuklara Özel İlgi 

25 Mart 2006 Irmak Okulları  Okul Penceresinden Yansıyanlar 

10 Mart 2007 Bahçeşehir Koleji  Yaratıcı Drama ve Duygusal Zeka 

22 Mart 2008 VKV Koç Özel Lisesi Önce İnsan 

28 Mart 2009 FMV Ayazağa Işık Lisesi Çocuk ve Aile 

27 Mart 2010 AREL Lisesi Yaşam ve Eğitim  

05 Mart 2011 ALEV Lisesi Eğitimden Yansıyanlar 

24 Mart 2012  Marmara Lisesi  İçimizdeki Gücü Yaşama Yansıtmak 

16 Mart 2013 Aka Koleji  Okullarda Farklılıkların Farkındalığı 

15 Mart 2014 Beykent Koleji  Okul Rehberliği Dijital Çağın Sorumlulukların Hazır mı? 

09 Mayıs 2015 TED İstanbul Koleji  21. Yüzyıl Eğitimcilerine Rehberlik 

12 Mart 2016  Kültür Koleji  PDR’de Güncel Yaklaşımlar ve Uygulamalar

18 Mart 2017 SAC Amerikan Koleji  Daha Barışçıl Bir Okul İklimine Doğru

07 Nisan 2018 Ste. Pulcherie Fransız Lisesi  Hepimizin Sınavı

02 Mart 2019 Fenerbahçe Koleji Çocukluktan Yetişkinliğe Krizlerimiz  

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Gerçekleştirilen Rehberlik Sempozyumları
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ULUSLARASI BAKALORYA (IB)

TÖZOK-IB 

Küreselleşen dünyada ulusal ve uluslararası bağlantılıların önemi arttıkça ulusal eğitimin sınırları da 
uluslararasını kapsayacak şekilde genişlemektedir. Çocuklarının daha iyi bir eğitim almasını isteyen 
veliler de onlara daha fazla olanak sunma çabasındadır. 

Uluslararası Bakalorya (IB) Programına rağbetin artması da bu ihtiyacın karşılanması isteğinden 
kaynaklanmaktadır. Uluslararası Bakalorya Organizasyonunun 3-19 yaş aralığındaki öğrenciler için 
dört ayrı programından üçü ülkemizde IB Dünya Okulları akreditasyonuna sahip okullarda sunulmak-
tadır. Bunlar: PYP-İlk Yıllar programı (3-12 yaş), MYP-Orta Yıllar Programı (11-16 yaş), DP-Diploma 
Programı (16-19 yaş) ve CP-Kariyer Odaklı Program (16-19 yaş). Türkiye’de İlk mezunlarını 1996 
yılında veren IB Diploma Programı okullarımızda ulusal (MEB) programımızla birlikte yürütülmektedir.

Bu programların en önemli özelliklerinden biri değerlerini yansıtan ve özümsenmesine büyük önem 
verilen ortak Öğrenen Profili:

Özel okullarımızın en önemli fonksiyonlarında biri de 

daha çevik hareket etme yetisine sahip olduklarından 

yeni modellerin uygulanmasına öncelik etmektir. Türkiye 

Özel Okullar Derneği olarak başından beri çoğu üyemiz 

olan IB Okullarına destek verilmektedir. 2007 yılında 

itibaren resmi okullarımızda da IB Programlarına yer 

verilmeye başlandı. Derneğimizdeki eğitim komisyonlarına 

2017 itibariyle eklenen IB Komisyonu okullarımızda 

eğitim kalitesinin arttırılması ve öğretmenlerin profesyonel 

gelişiminin desteklenmesi için çalışmalarını sürdürüyor.

Uluslararası Bakalorya Programı değerler bazlı olduğu 

kadar akademik yönden de dengeli ve zorlayıcı bir prog-

ram olarak tanınmakta ve dünyanın önde gelen üniversi-

telerine kabulde avantaj sağlama saygınlığının yanı sıra 

misyon beyanını hayata geçirerek öğrencilerine kültürler 

arası anlayış ve saygının önemini verebilen bir program 

şeklinde tüm dünyada kabul ve rağbet görmektedir.
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Bu beyandan da anlaşıldığı gibi IB değerler bazlı bir programdır. Dünya Savaşlarının ardından 
UNESCO ve birçok uluslararası vakıf ve derneğin desteğiyle farklı ülkelerden eğitimcilerin bir araya 
gelerek uzun araştırma ve çalışmalardan sonra “Daha iyi ve daha barışçıl bir dünya yaratmak amacıyla 
gençleri gerekli beceriler, değerler ve bilgiyle güçlendirme ortak vizyonu…” (IBO) ile hazırlanmış 
uluslararası bir eğitim programıdır. Resmi olarak merkezi İsviçre’de kár amacı gütmeyen bir organi-
zasyon şeklinde 1968 yılında kurulmuştur. IB Diploma Programını ilk olarak Cenevre’deki Eco-Lint, 
New York’ta Birleşmiş Milletler Uluslararası Okulu-UNIS ve Birleşik Dünya Kolejleri’nde (UWCs) 
uygulanmaya başlanmış ve tüm dünyaya yayılmış, okullarından ve öğretmenlerinden sistematik bir 
şekilde geri bildirimler alınarak sürekli olarak geliştirilen bir programdır.  

Derneğimiz, ülkemizdeki IB okullarını desteklemek için mevcut IB Komisyonumuzu daha etkin hale 
getirmek, tüm IB okullarının çalışmalarımızdan daha etkin haberdar olması ve yararlanması için bu yıl 
bir TÖZOK IB Platformu oluşturma çalışmaları içindeyiz. Şimdiye kadar merkezimizde yapılan sunumlar 
ve derneğimizin sempozyum ve konferanslarında IB uzmanlarının öğretmenlerimizle buluşmasını 
sağlamaya özen gösterdik. Bundan sonra da Türk IB Okulları (TIBSA) Müdürler ve Koordinatörlerinin 
Grubunun çalışmalarını TÖZOK-TIBSA IB platformuyla destekleyeceğiz.

Bu desteklerden en önemlilerinden biri IB öğretmenleri için önemli bir profesyonel gelişim ve meslektaş 
paylaşmasıyla öğrenmeye vesile olan IB Günlerinin düzenlenmesinde iş birliği olacaktır. 2021’de 16.sı 
pandemi nedeniyle sanal ortamda gerçekleştirilen IB Günleri’nin, bundan sonraki planlamalarını TIBSA 
ile birlikte sürdüreceğiz.

1999 Eyüboğlu Koleji

2000 Koç Lisesi

2001 Doğa Okulları

2001 MEF

2003 Uğur Koleji

2004 Yüzyıl Işıl Okulları

2005 Kültür Koleji

2006 TED Ankara Koleji

IB GÜNLERİ

YIL EV SAHİPLİĞİ YAPAN OKULYIL EV SAHİPLİĞİ YAPAN OKUL

2007 TED Bursa Koleji

2009 Özel İzmir Amerikan Koleji

2011 Özel Marmara Koleji

2013 Beykent Okulları

2015 Arel Koleji

2017 Özel Marmara Koleji

2019 Kültür 2000 Koleji

2021 TED Ankara Koleji

Uluslararası Bakalorya, kültürler arası anlayış ve saygı ile daha iyi ve daha barışçıl bir dünya 
oluşturulmasına yardımcı olacak araştıran-sorgulayan, bilgili ve duyarlı genç insanlar yetiştirmeyi 
amaçlar. 

Bu amaca yönelik olarak kuruluş, yeni ufuklar açıcı uluslararası eğitim programları ve titiz değer-
lendirme yöntemleri geliştirmek amacıyla okullar, devletler ve uluslararası kuruluşlarla çalışmaktadır. 

Bu programlar, dünya genelinde öğrencileri, diğer insanların da farklılıklarıyla haklı olabileceğini 
anlayan, etkin, şefkatli ve yaşam boyu öğrenmeye inanan bireyler olmaya teşvik eder.

IB’NİN RESMİ MİSYON BEYANI
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Türkiye Özel Okullar Derneği (TÖZOK) ve Avrupalı ortağımız Avrupa Özel Okullar Ulusal Dernekleri 
Konseyi/European Council of National Associations of Independent Schools (ECNAIS) iş birliğiyle 
yürütülen, Avrupa Birliği tarafından Beşinci Sivil Toplum Diyaloğu Hibe Programı kapsamında destek-
lenen projemiz “DiaLingua – Yabancı Dil Eğitiminde Daha İyi Yöntemler İçin Diyalog” kapsamında 
Yabancı Dil Eğitimi’nin geliştirilmesine yönelik olarak birçok aktivite gerçekleştirildi. Uygulama süresi 
15 ay olan projemiz, Covid19 önlemleri kapsamında 18 aya uzatıldı. 

DiaLingua, Türkiye Özel Okullar Derneği’nin ilk uzun soluklu AB tarafından desteklenen eğitim alanına 
katkı sağlayan bir Sivil Toplum Diyaloğu projesi olarak üyelerimizin de desteği ve birliğiyle Yabancı Dil 
Eğitiminin geliştirilmesine değerli katkılarda bulundu. Proje çıktılarının yaygınlaştırılmasıyla Türki-
ye’de dil eğitiminin geliştirilmesine yönelik pozitif etkisinin kalıcı olmasını amaçlamaktadır.

DİALİNGUA – YABANCI DİL EĞİTİMİNDE 
DAHA İYİ YÖNTEMLER İÇİN

DİYALOG (AB PROJESİ)
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DiaLingua’nın aktivite hafızasına hızlı bakış

2019 yılının Nisan ayında TED Rönesans Koleji’nde düzenlenen bir açılış toplantısıyla faaliyetlerine 
start veren DiaLingua, yabancı dil eğitiminde gördüğü geliştirilmesi gereken konuları tanımlamış, 
projenin hedefleri, etkinleri ve elde edilmek istenen sonuçlar hakkında bilgiyi 591 katılımcıya aktarmıştır.

Belirlenen bu hedeflere ulaşmak için planlanan aktiviteler arasında Türkiye ve AB ülkelerinde toplam 
5 İnceleme Ziyareti ve Çalışma Atölyeleri düzenlenmiştir;

Türkiye'den Çek Cumhuriyeti’nin başkenti Prag’a 2019 Haziran, Finlandiya’nın başkenti Helsinki’ye 
2019 Ağustos ve Portekiz’in Lizbon şehrine 2019 Kasım ayında toplam 18 kişinin katılımıyla 3 İnceleme 
ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bu ziyaretler sırasında saha gezisi olarak 15 okulda inceleme yapılmış, 
Türkiye ve AB ülkelerinden toplam 50 kişinin katılımıyla 3 Çalışma Atölyesi düzenlenmiştir. 

DiaLingua projesi, uygulama yolculuğuna; Türk okullarının yabancı dil eğitimindeki kapasitelerini çift 
yönlü değişim programlarıyla artırmak, AB mevzuatının eğitim alanında TÖZOK ve ECNAIS arasında 
uzun vadeli işbirliği kurmak, Türkiye ile AB toplumları arasındaki diyalog için, yabancı dilin önemi 
hakkında öncelikle aileleri bilinçlendirmek ve Erasmus+ programları ile eğitime dayalı proje hibeleri 
başta olmak üzere, gelecekteki projeler için TÖZOK ile ECNAIS arasındaki diyaloğu derinleştirmek ve 
sürdürmek gibi başlıca hedeflerle başlamış ve bu hedeflere ulaşmak aktivite çalışmalarını sürdürmek-
tedir. Erken ve Genç Yaşlardaki Yabancı Dil Öğretiminde Daha İyi Yöntemler İçin Diyalog Projesi 
(DiaLingua), hem dil eğitimindeki yeni yaklaşımların AB üyesi eğitmenler arasında paylaşılmasını hem 
de bu paylaşım ile yayılacak yeni metotların öğrenciler üzerinde pozitif etkiler bırakmasını hedefle-
mektedir. Bu bağlamda İyi Uygulama Kılavuzu, Karşılaştırma Raporu ve Sürdürülebilir Stratejik 
Planı’nın hazırlanmış ve DiaLingua’nın üzerinde çalıştığı online platformda, TÖZOK web sitesinde, 
karar alıcılarla, yöneticilerle ve öğretmenlerle çıktıları paylaşılmaktadır. 



AB’den İstanbul’a 2019 Eylül ve Adana’ya 2019 Kasım ayında toplam 11 kişinin katıldığı 2 İnceleme 
Ziyareti düzenlenmiştir.  Bu kapsamda saha gezisi olarak 10 okulda inceleme ziyaretleri yapılmış ve 
bu ziyaretlerin hemen sonrasında Türkiye ve AB ülkelerinden 47 eğitimcinin katılımıyla 2 Çalışma 
Atölyesi gerçekleştirilmiştir.

AB ve Türkiye’den eğitim profesyonelleri ve dil öğretmenlerinin katılımlarıyla toplamda 5 İnceleme 
Ziyareti ve Çalışma Atölyelerinin uluslararası atmosferinde dil öğretiminin yöntemleri üzerine bilgi ve 
deneyim aktarımı yapılmış, öneriler paylaşılmış, katılımcı öğretmen raporları hazırlanmıştır.
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2020 Ocak ayında düzenlenen İstanbul Final Çalıştayı’nda değerli öğretmenlerin ve eğitim profesyo-
nellerinin katılımıyla yabancı dil eğitimi için daha iyi metotlar üzerinde çalışmalar yapılmış ve 5 İnceleme 
Gezisi ve Çalışma Atölyelerinden elde edilen yabancı dil eğitimine dair benzerlikler ve farklılıklar 
tartışılmıştır.

29-31 Ocak 2020 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen 19. Geleneksel Eğitim Sempozyumu’nun ayrı bir 
programı olarak karar yapıcılarla, proje aktivite ve çıktılarını paylaşmak adına ‘Yabancı Dil Eğitiminin 
Önemi Zirvesi’ düzenlenmiştir. Etkinlik boyunca katılımcılarla projenin amacı, hedefleri, kapsamı, 
etkinlikleri ve çıktıları hakkında merak edilenler üzerine bilgi verilmiştir.  Zirve boyunca T.C. Dış İşleri 
Bakanlığı temsilcileri, AB Başkanlığı temsilcileri, Milli Eğitim Bakanlığı temsilcileri ve uzmanları prog-
ramda konuk edilmiş ve katılımcılara yabancı dil eğitiminde metotlar, DiaLingua Projesinin elde ettiği 
sonuçlar ve AB destekli projelerle ilgili bilgi aktarımı yapmışlardır. Zirvenin ikinci oturum açılışını Mali 
İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Sayın Bülent Özcan yapmış ve AB destekli projelerin Türki-
ye-AB uyum sürecindeki önemini belirtmiştir. Türk Alman Üniversitesi Öğretim Görevlisi Mona 
Aykul’un moderatörlüğünü yürüttüğü Zirve’de özellikle sınıf içinde uygulanan metotların inovatif ve 
daha çok öğrenci merkezli olmasının önerildiğine dikkat çekilmiş ve dil eğitimi yöntemlerin geliştirilmesi 
amacıyla DiaLingua Projesi kapsamında İyi Uygulama Kılavuzu’nun Türkiye’de yabancı dil eğitimine 
sağlayacağı katkının çok değerli olduğunu ifade edilmiştir.

Proje kapsamında etkinliklere katılan öğretmen raporları, proje ekibi gözlemleri ve çalışmalarıyla İyi 
Uygulama Kılavuzu, Karşılaştırma Raporu ve Sürdürülebilir Stratejik Planı’nın yazımı tamamlanmıştır. 
Özel ve resmi okulların tamamına bu değerli kaynakların ulaştırılması için yaygınlaştırma çalışmalarına 
devam edilmektedir.

DiaLingua projesinin kapanış seremonisi, 28 Eylül 2020 tarihinde online olarak (zoom üzerinden) 
gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin açılış konuşmalarında Milli Eğitim Bakanı Yardımcısı Sayın Prof. Dr. 
Mustafa Safran ve Dışişleri Bakanlığı, AB İşleri Başkanlığı, Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel 
Müdürü Sayın Bülent Özcan katılımcılara hitap etmişlerdir.
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ECNAIS 

TOBB TÜRKİYE EĞİTİM MECLİSİ 

İŞBİRLİĞİ İÇİNDE OLUNAN KURUMLAR
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ECNAIS, Avrupa ülkelerindeki ulusal özel okul dernekleri arasında işbirliği için 1988 yılında kurulmuş, 
Finlandiya merkezli uluslararası bir dernektir. 17 AB üyesi ülkenin 21 özel okul derneğini temsil etmek-
tedir.  ECNAIS siyasi ve dini yönü olmayan, Avrupa Konseyi ve Avrupa Birliği Komisyonlarınca danış-
manlık statüsünde bir sivil toplum örgütü olarak kabul görmüştür.

Derneğimizin 2014 yılından beri üyesi olduğu Avrupa Birliği Ulusal Özel Okullar Birlikleri Derneği 
(ECNAIS) tarafından tarafından her yıl Kasım ve Nisan aylarında düzenli olarak konferanslar gerçek-
leştirilmektedir. Konferanslarda bir Avrupa Bölgesi mercek altına alınarak incelenmekte ve o bölgede-
ki eğitim uzmanları tarafından sunumlar gerçekleştirilmektedir. Bu toplantılarda Avrupa’nın diğer 
bölgelerindeki durum ve uygulamalar karşılaştırılarak Avrupa’daki eğitim sorunlarının daha iyi anlaşıl-
masına çalışılmakta ve sorunlara çözümler için fikirler yürütülmektedir.  

Derneğimizin üye olmasıyla birlikte 16-17 Nisan 2015 tarihindeki konferansına ülkemiz olarak ev 
sahipliğinde bulunduk. ECNAIS üyesi ülkelerin katılımıyla Derneğimiz işbirliği ile Suadiye Otel’de 
“Gelişim Kültürü için Öz-değerlendirme” temasıyla düzenlenen konferansa, Belçika, Danimarka, 
Finlandiya, Almanya, Hollanda, Norveç, İsveç, Portekiz, İspanya, İsviçre, Fransa, İtalya, Ukrayna, 
Romanya, Bulgaristan Polonya ve İngiltere gibi Avrupa ülkeleri özel okul derneklerinin temsilcilerinden 
oluşan yaklaşık 100 kişilik bir heyet katıldı. 

AVRUPA BİRLİĞİ
ULUSAL ÖZEL OKULLAR BİRLİKLERİ DERNEĞİ

 (ECNAIS)
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Yine ECNAIS ‘in 10-13 Nisan 2019 tarihlerinde düzenlenen bahar konferansına Derneğimizin işbirliği 
ile ülkemiz ev sahipliği yaptı.  İstanbul’da düzenlenen konferansta  “Avrupa'da Özel Okulların Geleceği 
ve Öğrenci Katılımı” konusu ele alındı. 

“Avrupa'da Özel Okulların Geleceği ve Öğrenci Katılımı” temasıyla düzenlenen konferansın açılışı 11 
Nisan 2019 Perşembe günü Sepetçiler Kasrı’nda İstanbul İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Levent 
Yazıcı ve Milli Eğitim Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ziya Selçuk’un teşrifleri ile yapıldı. 

Ülkemizden Doğuş Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gülşen Sayın, Darüşşafaka Cemiyeti 
Eski Başkanı M. Talha Camaş ile Portekiz’den Paulo Lapas’ın konuşmacı olduğu konferansa Bulga-
ristan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Finlandiya, Hollanda, İngiltere, İtalya, Polonya, Portekiz, İspanya, 
Ukrayna, Yunanistan ve Türkiye olmak üzere 13 ülkenin özel okul derneklerinden 72 eğitimci ve 33 
öğrenci katıldı. 

ECNAIS konferansının amacı özel okullarda öğrenci katılımının ele alınış şekillerini paylaşmak ve 
bunun okulun eğitsel projelerinin gelişimine katkısını tartışmaya açmak olduğu ECNAIS, ilk kez bu yıl 
üyelerinden orta öğretimden öğrencilerinin katılımını istemiştir. 13 AB üyesi ülkeden ve Türkiye’den 33 
öğrenciler konferansta sunucu, dinleyici ve konuşmacı olarak aktif katılım göstermiş ve ulusal sistemler 
içindeki deneyimlerini paylaşarak, okul liderlerinin, öğretmen ve öğrencilerin bakış açılarını yansıtmışlardır
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TOBB TÜRKİYE EĞİTİM MECLİSİ 
ÇALIŞMALARI

Sektörlerin gelişmesini yavaşlatan unsurların ortadan kaldırılması ve sektörel rekabet gücünün artırılması 
amacıyla TOBB tarafından hazırlanan ve ilgili bakanlıkların uygun görmesiyle12/02/2005 tarihli ve 
25725 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5174 Sayılı Kanun’un 57’nci maddesine dayanılarak TOBB 
Türkiye Eğitim Meclisi kurulmuştur. Eğitim Meclisi, sektörü kamu nezdinde temsil etmeye yetkili en üst 
düzey yapı olarak 2006 yılından bu yana faaliyet göstermektedir.

 Özel Okullar

 Özel Öğretim Kursları

 Muhtelif Kurslar

  Motorlu Taşıt ve Sürücü Kursları

 Yayıncılar

 Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri

 Meslek Liseleri

EĞİTİM MECLİSİ;

Türkiye Eğitim Meclisi

temsilcilerinden oluşmaktadır. 40 üyesi bulunmaktadır.
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Mecliste, sektörün sivil toplum kuruluşları ve sektörü ilgilendiren konularda düzenleme yapan kamu 
kurumlarının temsilcileri yer almaktadır. Sektörler özelinde kamu-özel sektör diyalog mekanizmaları 
olarak tasarlanan  Eğitim Meclisi, kamunun politika yapım süreçlerine sektörümüz görüşlerini yansıt-
maktadır.

Derneğimiz, Eğitim Meclisinin kuruluşundan bu yana aktif ve saygın bir paydaş olarak bütün çalışmalarda 
görev almış, sektör sorunlarının çözümü için Meclis olanaklarını harekete geçirmiştir.

15 yıldan beri faaliyet gösteren Türkiye Eğitim Meclisi’nin 2006 yılındaki yapılan ilk genel kurul toplan-
tısına o dönem Derneğimizin başkanlık görevini yürüten Dr. Rüstem Eyüboğlu adına Meclis toplantısına 
katılan yönetim danışmanı Hasan Eren,  ilk yönetim kurulunda başkan yardımcısı olarak seçilmiştir. 
Sonraki dönemlerde yapılan genel kurul toplantılarında, Derneğimiz eş başkanlık görevinde bulunmuş 
olan ve halen Derneğimiz Yüksek İstişare Kurulu Başkanı olan Yusuf Tavukçuoğlu  başkan yardımcılığı 
görevine seçilmiş ve sektör sorunlarının çözümü konusundaki çalışmalarına devam etmektedir.
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DERNEĞİMİZİN
2001’den 2021’e
MESLEKİ GELİŞİM

SEMİNERLERİ
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MESLEKİ GELİŞİM SEMİNERLERİ

17 Şubat 2001 Okul Yöneticiliği Semineri
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer. Özel AR-EL Eğitim Kurumları

19 Mart 2001 Yabancı Dilde Eğitim Paneli
 Yer: İstanbul Hilton Oteli

31 Mart 2001 Yönetici ve Yönetilen İlişkileri
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Özel Kültür Eğitim Kurumları

28 Nisan 2001 Okul Ortamında Çatışma
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Özel Atacan Eğitim Kurumları 
  
02 Haziran 2001 Okul Yönetimi ve Performans
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Sorgulamaya Dayalı Öğrenme
 Dr. Ufuk TARHAN

29 Eylül 2001 Zaman Yönetimi
 Prof. Dr. Tanıl KILINÇ 
 Yer: Özel Kalamış Lisesi  
  
03 Kasım 2001 Öğretimde Temel İlkeler ve Yaklaşımlar
 Prof. Dr. Özcan DEMİREL
 Yer: Özel Yüzyıl Işıl Lisesi  
 
08 Aralık 2001 Eğitimde-Öğretimde Ölçme ve 
 Değerlendirme
 Prof. Dr. Giray BERBEROĞLU
 Yer: Özel Marmara Lisesi

26 Ocak 2002 Sınıf Yönetimi, Temel İlkeler
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Özel Terakki Okulları 

09 Mart 2002 Karizma ve Liderlik 
 Prof. Dr. Tanıl KILINÇ
 Yer: Özel Eyüboğlu Lisesi 

2001 Yılındandan Bu Yana Düzenlenen
Hizmet İçi Eğitim Çalışmaları 
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22 Mart 2002 Sınıf içi Yönetimi
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Samsun; Büyük Samsun Oteli

23 Mart 2002 Sınıf içi Yönetimi 
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Giresun; Özel Yavuz Koleji 
 
24 Mart 2002 Sınıf içi Yönetimi  
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Trabzon; Trabzon Ticaret Odası  
 
13 Nisan 2002 Ergenlik Çağı Özellikleri ve Mesleğe Yöneltme
 Prof. Dr. Adnan KULAKSIZOĞLU & Nevin DÖLEK
 Yer: Yeditepe Üniversitesi 

25 Mayıs 2002 Sınıf İçi Yönetimi 
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Bursa Kervansaray Oteli

28 Mayıs 2002 AB Bağlamında Eğitimde Kalite Arayışları ve 
 Özel Okullar Sempozyumu
 Tebliğler: Sevinç ATABAY & Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: İstanbul Hilton Oteli  
 
26 Ekim 2002 Güçlü Bir Gelişim ve Öğrenim Ortamı Yaratma Bilinci
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Özel Doğuş Eğitim Kurumları 
  
30 Kasım 2002 Başarısız Çocuk Yoktur 
 Doç. Dr. Turgay BİÇER
 Yer: Özel Uğur Eğitim Kurumları
  
18 Ocak 2003 Okulöncesi Eğitimi; Sorunlar, Çözümler ve
 Uygulamalar Sempozyumu
 Konuşmacılar: Prof. Dr. Sibel GÜNEYSU, 
 Doç. Dr. Ümran KORKMAZLAR; 
 Doç. Dr. İsmihan ARTAN, Doç. Dr. Oya ABACI, 
 Doç. Dr. Alev ÖNDER, Uzman Ayşim İNCESULU
 Yer: Özel MEF Okulları

22 Mart 2003 Öğrenme Güçlüğü ve Özel Eğitim
 Doç. Dr. Ümran KORKMAZLAR
 Yer: Özel Batı Eğitim Kurumları 
  
09 Mayıs 2003 Sınıf Yönetimi (Konya)  
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN 
 Yer: Konya Ticaret Odası
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11 Mayıs 2003 Sınıf Yönetimi  
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Özel Çağ Eğitim Kurumları  
 
24 Mayıs 2003 Etkili Öğretim Stratejileri  
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Özel Acarlar Eğitim Kurumları
 
20 Eylül 2003 Varoluş, Değerler Bilinci ve Eğitim
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Özel AR-EL Eğitim Kurumları
 
10 Ocak 2004 Edirne Bölge Toplantısı 
 Okul Yönetiminden Sınıf Yönetimine Yeni Yaklaşımlar
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Özel Okul Yöneticilerinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları
 Hasan EREN
 Yer: Özel Edirne Eğitim Kurumları

06 Mart 2004 Varoluş ve Değerler Bilinci 
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Özel Bilfen İlköğretim Okulu

27 Mart 2004 E-Öğrenme ve Türkiye İçin Hedefler
 TBD-İstanbul Çalışma Grubu
 Yer: Özel Atacan Eğitim Kurumları
  
03 Nisan 2004 Madde Bağımlılığı
 Doç. Dr. Kültekin ÖGEL
 Yer. İstanbul Hilton Oteli

17 Nisan 2004 CIS Akreditasyon
 Sema Kan ÖZKAYA
 Yer: Özel Eyüboğlu Eğitim Kurumları

06 Mayıs 2004 Eğitimde İletişim 
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Rize Dedeman Oteli

29 Mayıs 2004 Ölçme ve Değerlendirme
 Prof. Dr. Giray BERBEROĞLU
 Yer: Özel Kültür Eğitim Kurumları 
   
23-26 Haziran Eğitim ve Okul Yöneticiliği -1  
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği 
  
27-30 Haziran Eğitim ve Okul Yöneticiliği - 2  
 Yer: Özel Eyüboğlu Eğitim Kurumları 
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09-10 Ekim 2004 Eğitim ve Okul Yöneticiliği - 3
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

23 Ekim 2004 Ölçme ve Değerlendirme 
 Prof. Dr. Giray BERBEROĞLU
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği 
   
06 Kasım 2004 Başarılı ve Mutlu Öğretmenlik İçin Fark
 Yaratacak Uygulamalar
 Doç. Dr. Hasan YILMAZ
 Yer: VKV Koç Özel İlköğretim Okulu

20-21 Kasım 2004 Yeni İlköğretim Ders Programları 
 Tanıtım Toplantı 
 Yer. Vali Erol Çakır Öğretmen Evi – İstanbul

11 Aralık 2004 Okul Öncesi Eğitim ve Oyun
 Prof. Dr. İsmihan ARTAN
 Yer. Türkiye Özel Okullar Derneği
     
18 Aralık 2004 İçinizdeki Zirveye Çıkın 
 Prof. Dr. Acar BALTAŞ
 Yer: Özel Bahçelievler İhlas İlköğretim Okulu 
    
25 Aralık 2004 Eğitim ve Öğretimde NLP
 Doç. Dr. Turgay BİÇER
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği 
  
08 Ocak 2005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
 Prof. Dr. Giray BERBEROĞLU
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  
   
14 Ocak 2005 Başarı Üzerine Bir Söyleşi 
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Özel Ege Lisesi
 
12 Şubat 2005 Okulöncesinde Cinsellik
 Prof. Dr. İsmihan ARTAN
 Etkili Öğretim Yaklaşımları
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Ankara Hilton Oteli 

26-27 Şubat 2005 Eğitim ve Okul Yöneticiliği- 4 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

05 Mart 2005 Gençleri Anlamak 
 Prof. Dr. Haluk YAVUZER
 Yer: Özel İstanbul Çevre Okulları
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19 Mart 2005 Öğrenme Güçlüğü ve Erken Tanı  
 Prof. Dr. Ümran KORKMAZLAR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

24 Mart 2005 Başarı Üzerine Bir Söyleşi  
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Özel Seçkin Okulları, Gaziantep      

26 Mart 2005 İçinizdeki Zirveye Çıkın
 Prof. Dr. Acar BALTAŞ
 Yer. Özel İnal Ertekin Lisesi, Bursa 
   
03 Nisan 2005 Edebiyat ve Sanat  
 Yard. Doç. Dr. Mehmet ÇELİK
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği 
 
09 Nisan 2005 Okul Ortamında Liderlik
 Prof. Dr. Tanıl KILINÇ
 Etkili Öğretim Yaklaşımları
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Özel Çakabey Lisesi, İzmir   

16 Nisan 2005 Başarı Üzerine Etkin Görüşme Teknikleri
 Prof. Dr. Acar BALTAŞ
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  
  
16 Nisan 2005 Başarı Üzerine Bir Söyleşi 
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Özel Büyük Koleji, Ankara  

30 Nisan 2005 Yeni İlköğretim Programları Tanıtımı 
 Prof. Dr. Servet ÖZDEMİR
 Yer: FMV Özel Işık Okulları 
 
07 Mayıs 2005 Eğitimde Portfolio Uygulamaları 
 Doç. Dr. Ömer KUTLU
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği 
   
07 Mayıs 2005 Yeni İlköğretim Programları Tanıtımı
 Prof. Dr. Ziya SELÇUK
 Yer: Özel Kültür Eğitim Kurumları  
   
14 Mayıs 2005 Gençleri Anlamak 
 Prof. Dr. Haluk YAVUZER
 Yer: Özel Altın Eğitim Kurumları, Ankara

21 Mayıs 2005 Yabancı Dil Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar 
 Prof. Dr. Cem ALPTEKİN
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği
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25-26 Haziran Yibo Yönetici ve Öğretmen Eğitimi
2005 Okul Olgunluğu ve Okul Çağı 
 Çocuğunu Anlamak
 Prof. Dr. Haluk YAVUZER
 Etkili Öğretim Yaklaşımları
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Her Çocuk Başarabilir
 Doç. Dr. Turgay BİÇER
 Uyum ve Öğrenme Sorunları
 Prof. Dr. Ümran KORKMAZLAR 
 Yer: Özel Akasya Eğitim Kurumları

25 Haziran 2005 İlköğretimdeki Program Değişimi ve 
 Dünyadaki Örnekleri 
 Prof. Dr. Ziya SELÇUK
 Yer: Gaziantep Kolej Vakfı Özel Okulları

27 Haziran - BTT1 Modülü Eğitimci Eğitimi
01 Tenmuz 2005 Yer: Yıldız Teknik Üniversitesi – İstanbul
 
01-05 Temmuz  Eğitim Yönetimi Semineri
2005 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

22-27 Ağustos  BTT1 Modülü Eğitimci Eğitimi
2005 Yıldız Teknik Üniversitesi – İstanbul

24 Eylül 2005 Başarının Ögeleri
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Özel Çakır İlköğretim Okulu Bursa

08 Ekim 2005 Eğitici Eğitimi
 Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer. Türkiye Özel Okullar Derneği

15 Ekim 2005 Matematik Nedir?
 Prof. Dr. Ali NESİN
 Yer: Özel Marmara Eğitim Kurumları

22 Ekim 2005 Başarının Ögeleri
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Özel Bahçeşehir Eğitim Kurumları

22 Ekim 2005 Yaratıcı Okul
 Prof. Dr. Belma TUĞRUL
 Yer: Özel Doku Kültür Anaokulu

22 Ekim 2005 Uygulamalı Eğitici Drama 
 Doç. Dr. Alev ÖNDER
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği
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12 Kasım .2005 Öğretişim: Öğrenci Merkezli Eğitim 
 Yrd. Doç. Dr. Zeynep KIZILTEPE
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

19 Kasım 2005 Başarının Öğeleri
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Özel Seçkin Okulları - Gaziantep

26 -27 Kasım Öğrenme Güçlüğü
2005 Prof. Dr. Ümran KORKMAZLAR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

17 Aralık 2005 Çoklu Zeka Kuramı Uygulamaları
 Yrd. Doç. Dr. Nilay T. BÜMEN
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

17 Aralık 2005 Başarının Öğeleri
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer. Özel Gelişim Koleji, İzmir

24 Aralık 2005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
 Prof. Dr. Giray BERBEROĞLU
 Yer: Özel Evrensel Okulları – Ankara 

25 Şubat 2006 Özel Öğretim Kurumlarında Vergi ve 
 Muhasebe Uygulamaları – 1 
 M. Osman UĞUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

04 Mart 2006 Özel Öğretim Kurumlarında Vergi ve 
 Muhasebe Uygulamaları – 2 
 M. Osman UĞUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

10 Mart 2006 Başarının Ögeleri
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Kayseri Özel İdaresi 

11 Mart 2006 Matematik Eğitimi
 Prof. Dr. Yaşar ERSOY
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

18 Mart 2006 Aktif Öğrenme Ortamları
 Prof. Dr. Fersun PAYKOÇ
 Yer: Özel Doğuş Okulları

25 Mart 2006 Aktif Öğrenme Ortamları
 Prof. Dr. Fersun PAYKOÇ
 Yer: Özel Aykan Eğitim Kurumları, Ankara
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08 Nisan 2006 Okul Öncesi Eğitim Kurumları Toplantısı
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

15 Nisan 2006 Özel Öğretim Kurumlarında Vergi ve Muhasebe Uygulamaları – 3
 M. Osman UĞUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

22-23 Nisan  6.7.8.Sınıf Yeni Ders Programları Tanıtım Sempozyumu
2006 Yer: Zübeyde Hanım Öğretmen Evi, İstanbul

28 Nisan 2006 Başarının Ögeleri
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Özel Edirne Koleji

29 Nisan 2006 AB Sürecinde Eğitim Sistemine Etki Eden Faktörler
 Prof. Dr. Adil TÜRKOĞLU
 Yer: FMV Özel Işık Okulları

04 Mayıs 2006 Kurucular Toplantısı
 Yer: İstanbul Hilton Oteli

06 Mayıs 2006 Gençlik Sorunları ve Önleyici Rehberlik
 Prof. Dr. Betül AYDIN
 Mediasyon Teknikleri
 Deniz KİTE
 Yer: Özel Atacan Eğitim Kurumları

06 Mayıs 2006 Öğrenme Güçlüğü ve Özel Eğitim
 Prof. Dr. Ümran KORKMAZLAR
 Yer: Karma Keçiören Özel Eğitim Okulu, Ankara  

14 Ekim 2006 Üstün Potansiyelli Öğrencilerin Eğitimi
 Prof. Dr. Naida CAMUKOVA
 Yer: Eyüboğlu Eğitim Kurumları 

11 Kasım 2006 İletişim, Yaşam ve Başarı
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Konya Bera Oteli

25 Kasım 2006 İletişim, Yaşam ve Başarı
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Zübeyde Hanım Öğretmen Evi

02 Aralık 2006 Çocuğun Gelişimi ve Eğitiminde Okulun ve Ailenin Rolü
 Prof. Dr. Haluk YAVUZER
 Yer: Rize Yeni Kültür Merkezi 

16 Aralık 2006 İletişim Yaşam ve Başarı
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Özel Meralcan Okulları – Samsun 
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23 Aralık 2006 Oluşturmacı Yaklaşım
 Yrd. Doç. Dr. Sertel ALTUN
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

20 Ocak 2007 Eğitimde İnsan İlişkileri
 Prof. Dr. Ayhan AYDIN
 Yer: Özel Yüzyıl Işıl Okulları

03 Mart 2007 Öğrenmenin Oluşumu ve Öğrenmede Bireysel Farklılıklar
 Yrd. Doç. Dr. Melek DEMİREL
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

10 Mart 2007 Eğitimde İnsan ilişkileri 
 Prof. Dr. Ayhan AYDIN
 Yer: Özel Atacan Eğitim Kurumları

17 Mart 2007 Öğrenme Kuramları, Yapılandırmacı Öğrenme ve Yeni 
 Programlar, Duygusal Zeka
 Yrd. Doç. Dr. İsmet ŞAHİN
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

21 Mart 2007 Ortaöğretime Geçiş Modeli Bilgilendirme Toplantısı 
 Prof. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

23 Mart 2007 Ortaöğretime Geçiş Modeli
 Prof. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Okul Çağı Çocuğun Eğitim ve Gelişiminde 
 Okulun ve Öğretmenin Rolü
 Prof. Dr. Haluk YAVUZER
 Yer: İzmir Hilton Oteli 

23 Mart 2007 Kurucular toplantısı
 Yer: İzmir Hilton Oteli

24 Mart 2007 İletişim, Yaşam ve Başarı
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer. Karadeniz Teknik Ünv. Atatürk Kültür Merkezi Trabzon

24 Mart 2007 Kurucular Toplantısı
 Yer: Trabzon Zorlu Grand Oteli 

29 Mart 2007 Ortaöğretime Geçiş Modeli Bilgilendirme Toplantısı
 Prof. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Özel Önde Eğitim Kurumları

31 Mart 2007 Oluşturmacı Eğitim Sisteminde İki Dillilik
 Prof. Dr. Müzeyyen SEVİNÇ
 Rolanda - Dennis EIRIKSON
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14 Nisan 2007 İletişim, Yaşam ve Başarı
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: DSİ Konferans Salonu Şanlıurfa

21 Nisan 2007 Üstün Potansiyelli Öğrencilerin Eğitimi
 Prof. Dr. Naida CAMUKOVA
 Yer: Özel Mavi Dünya Koleji

21 Nisan 2007 Kurucular toplantısı
 Yer: Özel Mavi Dünya Koleji – Bursa 

05 Mayıs 2007 Eğitimde Başarı ve Özgüven
 Prof. Dr. Naida CAMUKOVA
 Yer: Mevlana Kültür Merkezi – Konya

05 Mayıs 2007 Eğitimde İnsan İlişkileri 
 Prof. Dr. Ayhan AYDIN
 Yer: Özel Hamdullah Emin Paşa Okulları – Alanya

12 Mayıs 2007 Eğitim ve Gençlik Programları
 AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Uzmanları
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

27 Mayıs 2007 Üstün Potansiyelli Öğrenciler
 Prof. Dr. Nadia CAMUKOVA 
 Yer: Rize Bilge Koleji 

1-2 Eylül 2007 Eğitim ve Okul Yöneticiliği Sertifika Programı
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği 

22 Eylül 2007 Beden Dilini Etkili Kullanma
 Mirat Anadol
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

27 Ekim 2007 Aktif Öğrenme
 Prof. Dr. Kamile AÇIKGÖZ
 Yer: İSTEK Vakfı Özel Acıbadem Lisesi 

03 Kasım 2007 Etkili Mülakat Teknikleri
 Mirat ANADOL
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

01 Aralık.2007 Öğretimin Bireyselleştirilmesi, Öğrenme Stilleri ve Aktif Öğrenme
 Prof. Dr. Kamile Ün AÇIKGÖZ    
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

05 Nisan .2008 21. Yüzyılda Eğitim, Öğretim ve Öğrenme
 Prof. Dr. İrfan ERDOĞAN    
 Yer: Kayseri Sağnak İÖO
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12 Nisan 2008 21. Yüzyılda Eğitim, Öğretim ve Öğrenme
 Prof. Dr. İrfan ERDOĞAN    
 Yer: Elazığ Bilgem Okulları 

03 Mayıs 2008 İletişimde Beden Dili 
 Cihangir TURANTAŞ     
 Yer: İzmir Çakabey Okulları
 
17 Mayıs 2008 Özel Öğretim Kurumlarında Vergi ve Muhasebe Uygulamaları
 M. Osman UĞUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

24 Mayıs 2008 Özel Öğretim Kurumlarında Personel Özlük İşlemleri 
 M. Osman UĞUR 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

29 Kasım 2008 Aile – Okul İşbirliği   
 Yard. Doç. Dr .Esra İŞMEN GAZİOĞLU  
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

14-17 Eylül 2009 Okullarda Fark Yaratan Yönetici ve Eğitimciler Eğitimi-1
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

5 Aralık 2009 Etkili Eğitimin Temelleri
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Özel Büyük Kolej Ankara

19-21 Şubat 2010 Okullarda Fark Yaratan Yönetici ve Eğitimciler Eğitimi-2
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

27 Mart 2010 Potansiyeli Performansa Çevirmek
 Prof. Dr. Acar BALTAŞ
 Yer: Okan Üniversitesi

9-10 Nisan 2010 Vergi ve Muhasebe Uygulamaları & Personel Özlük İşlemleri 
 M. Osman UĞUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

17 Nisan 2010 Modern Kütüphanecilik
 Şebnem YALÇIN
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği 

02 Mayıs 2010 Orff Yaklaşımı ile Müzik ve Hareket Eğitimi
 Tugay BAŞAR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

08 Mayıs 2010 Yönetici Asistanlığı Uzmanlık Programı
 Yrd. Doç. Dr. Nuran BAŞPINAR ÖZTÜRK
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği
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14-15 Mayıs 2010 Vergi Ve Muhasebe Uygulamaları & Personel Özlük Işlemleri 
 M. Osman UĞUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

27 Mayıs 2010 Potansiyeli Performansa Çevirmek
 Prof. Dr. Acar BALTAŞ
 Yer: Adana Koleji 

31 Ağustos -  Yönetici ve Eğitimciler Eğitimi Sertifika Programı
05 Eylül 2010 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

27-28 Kasım 2010 Yöneticilerde Stratejik Yenilenme Sertifika Programı
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

18 Aralık 2010 Eğitimde Değerler ve Liderlik
 Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU
 Yer: Okan Üniversitesi

18 Aralık 2010 Mesleki Gelişim Semineri
 Zafer ERKOÇ
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği Ankara Temsilciliği

10-11 Şubat 2011 Vergi Ve Muhasebe Uygulamaları & Personel Özlük Işlemleri 
 M. Osman UĞUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği

4-5 Mart 2011 Vergi Ve Muhasebe Uygulamaları & Personel Özlük Işlemleri 
 M. Osman UĞUR
 Yer: Ankara Midas Otel

14 Nisan 2011 6111 Sayılı Torba Yasa ile ilgili uygulamalar
 M. Osman UĞUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

15 Mayıs 2011  Eğitimde İnsan İlişkileri 
 Prof. Dr. Ayhan AYDIN
 Yer: Rize Bilge Koleji 

22-26 Mayıs 2011 Okulda Stratejik Yenilenme Sertifika Programı 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği 

15 Ekim 2011 Eğitimde İnsan İlişkileri 
 Prof. Dr. Ayhan AYDIN
 Yer: Bursa Tunçsiper Okulları 

10 Aralık 2011 Eğitimde İnsan İlişkileri 
 Prof. Dr. Ayhan AYDIN
 Yer: Çağ Koleji Mersin 
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24 Aralık 2011 Yeni Türk Ticaret Kanunu
 M. Osman UĞUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

21 Nisan 2012 Sınıf Yönetimi
 Prof. Dr. İrfan ERDOĞAN
 Yer: Erzurum Bilkent Laboratuvar Lisesi 

27-31 Ağustos  Sertifika Programı
2012 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

13 Ekim 2012 Uygulama Örnekleriyle 1.Sınıfa Uyum
 Yrd. Doç. Dr. Özgül POLAT
 Yer: Özel Çevre Koleji

15 Aralık 2012 Özel Öğretim Kurumlarında Dönem 
 Sonu İşlemleri Semineri 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

16 Aralık 2012 Sosyal Medya Yönetimi
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

22 Aralık 2012 Öğretmen Olmak; Bir Cana Dokunmak
 Prof. Dr. Doğan CÜCEOĞLU
 Yer: Samsun Final Okulları 

23 Mart 2013 Personel Bordrosu Oluşturma Uygulamaları 
 M. Osman UĞUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

20 Nisan 2013 Erken Çocukluk Dönemi Fonolojik Duyarlılık Ölçeği 
 Doç. Dr. Ebru AKTAN ACAR – Araş.Gör.Burcu SARI
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

25 Mayıs 2013 Manipülatiflerle Eğitim
 Öğretim Üyesi Aydan ÖZKAN
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

25 Mayıs 2013 “Bu Çağın Öğretmeni” ve “Öğretmen İzlenimleri”
 Yer: Margi Otel Edirne 

26-29 Ağustos  Mesleki Gelişim Seminerleri
2013  Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

21 Eylül 2013 Özel Okullar Yönetmeliğinde Yapılan 
 Değişiklikler Sonrası Öğretmen ve Diğer 
 Personel Ücret Uygulamaları
 M. Osman UĞUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  
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26 Nisan 2014 Çocuklarda 9 Tip Mizaç Modeli
 Prof. Dr. Ziya SELÇUK
 Yer: Özel Atacan Koleji 

21 Mayıs 2014 İnternet Çağında Ebeveynlik Semineri
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

01 Kasım 2014 Çocuklarda 9 Tip Mizaç Modeli
 Prof. Dr. Ziya SELÇUK
 Yer: Özel Bilge Okulları Rize 

17 Aralık 2014 Mali Müşavirler Bilgilendirme Semineri  
 M. Osman UĞUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

10 Ocak 2015 Uluslararası Okullar Konseyi Akreditasyon Programı
 Kay MONGARDI
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

8 Ekim 2015  Finlandiya Eğitim Sistemi
 Helsinki Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hannele Niemi
 Yer: Ste. Pulcherie Fransız Lisesi 

7 Kasım 2015  Hizmet İçi Eğitim 
 Doç. Dr. Özgür BOLAT
 Yer: Özel Bilgem Okulları – Elazığ 

13 Kasım 2015  Rehber Öğretmenler Sinerji Toplantısı 
 Dr. Bülent MADİ
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

8 Nisan 2016 Rehber Öğretmenler Sinerji Toplantısı – Terör ve Çocuk 
 Prof. Dr. Özgür ÖNER
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

26 Mayıs 2016 Rehber Öğretmenler Sinerji Toplantısı 
 Engelli bireylerin çevre adaptasyonu ve sorunları
 Ekin KARAHAN
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

2 Haziran 2016 Matematik Eğitimi
 Maarit ROSSI
 Yer: Eyüboğlu Koleji 

26 Eylül 2016 Rehber Öğretmenler Sinerji Toplantısı 
 Kaçarsan Varoluşun Stresinden, Bulursun 
 Yaşamanın Stresini 
 Nur YAŞAR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  
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04 Mayıs 2017 Rehber Öğretmenler Sinerji Toplantısı 
 Doç. Dr. Cebrail KISA
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

14 Ekim 2017 Hizmet içi eğitim semineri 
 Doç. Dr. Özgül POLAT
 Oyuncu-eğitmen Gürkan Tavukçuoğlu
 Yer: Rize Kültür Merkezi 

10 Kasım 2017 Akıllı Okul Tasarımları
 Finlandiya Ticaret Ataşeliği
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

15 Kasım 2017 İş Hukuku
 Av. Kaan KENDİRLİ
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

27 Kasım 2017 IB Programları 
 Dina KHALAF
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

16 Aralık 2017 Hizmet içi eğitim semineri
 Oyuncu-eğitmen Gürkan Tavukçuoğlu
 Yer: İzmir Amerikan Koleji 

18 Ocak 2018 Bilgilendirme toplantısı
 Fransız Büyükelçiliği, Eğitim Ataşeliği, 
 Eğitim Ateşesi
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

3 Mart 2018 Alternatif Öğrenme ve Öğretme Yaklaşımları
 Yusuf ŞARLAK
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

9 Mart 2018 Hizmet içi eğitim semineri
 Doç. Dr. Özgül POLAT
 Oyuncu-eğitmen Gürkan Tavukçuoğlu
 Yer: Özel Seçkin Okulları Gaziantep 

10 Mart 2018 Eğitmen Eğitimi 
 Dr. Özge ÖZDEMİR
 Büşra TURGUT
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

17 Mart 2018 Eğitmen Eğitimi 
 Dr. Hilal İlknur TUNÇELİ
 Yrd. Doç. Dr. Ezgi Akşin YAVUZ
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  
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14 Nisan 2018 Eğitmen Eğitimi 
 Doç. Dr. Feyza DOYRAN
 Prof. Dr. Özge HACIFAZLIOĞLU
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

21 Nisan 2018  Eğitmen Eğitimi 
 Olumlu Okul İkliminde Yöneticinin Rolü
 Doç. Dr. Ebru OĞUZ
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

28 Nisan 2018 Singapur Matematik Eğitimi 
 Duriya AZİZ
 Yer: Arel Koleji 

11 Mayıs 2018 IB Programları Hakkında Bilgilendirme
 John HALLİGAN – Dina KHALAF
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

12 Mayıs 2018 Bölge Toplantısı 
 Yer: ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel  Kayseri Okulları

12 Mayıs 2018 Drama, Tiyatro Teknikleri Ve Öğretme Sanatı Ile Sınıf Yönetimi
 Oyuncu-Eğitmen Gürkan TAVUKÇUOĞLU
 Yer: Erciyes Üniversitesi Sabancı Kültür Merkezi

12 Mayıs 2018 Veli İletişim Eğitimi
 Eğitim Danışmanı Fatih AKDOĞAN
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

19 Mayıs 2018 Okul Öncesi Eğitimde Oyun, Oyunlaştırma ve Eğitsel
 Oyun Tasarımı
 Yrd. Doç. Dr. Yavuz SAMUR
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

26 Mayıs 2018  Okul Öncesi Öğrencilerinin Velileri Ile Görüşme Teknikleri
 Yrd. Doç. Dr. Durmuş ÜMMET 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

6 Ekim 2018  Eğitmen Eğitimi 
 Klinik Psikolog, Eğitmen Serkan KAHYAOĞLU
 Eğitim Danışmanı Fatma CENGİZ
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

13 Ekim 2018  Kurucular Toplantısı
 Yer:  TED Hatay Koleji

13 Ekim 2018  Okullarda İnovasyon Süreci ve Yönetimi
 Prof. Dr. Özge HACIFAZLIOĞLU
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  
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20 Ekim 2018  Sosyal Bilgiler Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar
 Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet ŞİMŞEK
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

27 Ekim 2018 Sanal Dünya’daki İzlerimiz
 Eğitim Teknoloji Koordinatörü Başak ATAĞ
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

03 Kasım 2018  Dijital Araçlarla Zenginleştirilmiş Dersler  
 Eğitim Teknoloji Koordinatörü Lara ÖZER
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

05 Kasım 2018  Güncel Mali Esaslar 
 S.M.M.M. Lütfi GÜLBENK ve Av. Esma GÜLBENK
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

17 Kasım 2018  Eğitimde Çözüm Odaklı Yaklaşım
 Eğitim Danışmanı Koray VAROL 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

8 Aralık 2018 Bu Okulda Barış Dili Konuşulur
 Eğitim Danışmanı A. Sezer AKSOY 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

8 Aralık 2018 Beden Dili ve Edebiyatı, İletişimde Bedenin ve Sesinin Rolü
 Sanatçı-Eğitim Danışmanı Tanju YILDIRIM 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

22 Aralık 2018  Akıcı Okuma Anlama 
  Öğretim Üyesi Doç. Dr. H. Kağan KESKİN
 Etkili Takımlar Kurmak
  Eğitmen Melike ATEŞ / Arzu ÖZÇETİN

12 Ocak 2019 2023 Eğitim Vizyonu Kapsamında Özel Okullar Çalıştayı
 MEB Bürokratları 
  Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

09 Şubat 2019 Eğitimde Çözüm Odaklı Yaklaşım
 Eğitim Danışmanı Koray VAROL 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  
 
27 Şubat 2019 Rehber Öğretmenler Sinerji Toplantısı 
 Efsun SERTOĞLU
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

16 Mart 2019 Uzun İnce Bir Yol
 Yaratıcı Drama Lideri Zeynep ERDEMSEL 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  
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22 Temmuz Eğitim Liderliği Akademisi-1
01 Ağustos 2019 Mind Academy Eğitmenleri
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

12 Ekim 2019 Duygu Koçluğu Temel Eğitimi 
 Emotion Coaching UK Eğitmeni Ayşe KIZILTAN ÜTKÜ 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

26 Ekim 2019 Eğitimde Çözüm Odaklı Yaklaşım
 Eğitim Danışmanı Koray VAROL 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

09 Kasım 2019 Hızlı Okuma ve Hafıza Teknikleri
 Muradiye AKCAN
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

16 Kasım 2019 Bölge Toplantısı 
 MEB Özel Öğretim Kurumları Daire 
 Başkanı Murat ADALI
 Yer: Adana Koleji   

16 Kasım 2019 Eğitimciler İçin Beyin Eğitimi  
 Prof. Dr. Sinan CANAN
 Yer: Adana Koleji   

30 Kasım 2019 Duygu Odaklı Kültürel Miras Koruma Eğitimi
 Çocuk Kitabı Yazarı - Eğitmen İdil BİLGİN SAİT 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

14 Aralık 2019  Eğitimde Çözüm Odaklı Yaklaşım
 Eğitim Danışmanı Koray VAROL 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

21 Aralık 2019 Hızlı Okuma ve Hafıza Teknikleri
 Muradiye AKCAN
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

5 Ekim- 5 Ocak  Eğitim Liderliği Akademisi-2
 Mind Academy Eğitmenleri
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

10 Ocak 2020 Çocuklarda Travmayı Çalışmak
 Klinik Psikolog Deniz BOZUNOĞULLARI
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

15 Şubat 2020 Zihin Haritası Nedir?
 Yazar&Öğretmen Mehmet SOLMAZ
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  
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22 Şubat 2020 Başarı ve Yüksek Performans İçin Zihni Pozitif Kullanma Kılavuzu
 Eğitim Danışmanı Ayça AYTAÇ
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

22 Şubat 2020 Bölge Toplantısı 
 Yer: Samsun B&C Otel

23 Şubat 2020 Eğitimciler İçin Beyin Eğitimi  
 Prof. Dr. Sinan CANAN
 Yer: Samsun Şehit Ömer Halis Demir Kongre Merkezi

25 Şubat 2020 Bir Beynin İnşaası   
 Prof. Dr. Sinan CANAN
 Yer: Malatya Kültür Merkezi Kemal Sunal Kongre Salonu

25 Şubat 2020 Bölge Toplantısı 
 Malatya Vali Yardımcısı Mustafa ŞAHİN 
 Yer: Malatya 

29 Şubat 2020 Yanlışa Yanlış Demek: 21. Yüzyıl Yetkinliği Olarak Safsata
 Özyeğin Üniversitesi öğretim üyesi Dr. Çimen Günay-ERKOL
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği 

07 Mart 2020  Farklılıkların Farkındayım
 TÖZOK Özel Eğitim Komisyonu Üyeleri 
 Yer: ÇABA Çok Amaçlı Erken Çocukluk Eğitimi Merkezi (ÇABAÇAM)  

07 Mart 2020 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve Eğitim Sektörüne Etkisi
 Kavlak Hukuk Bürosu Av. Fırat Barış KAVLAK
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği 

16 Nisan 2020 Güncel Mali ve Hukuki Esaslar 
 SMMM Lütfi Gülbenk – Cem GÜLAN 
 Yer: Türkiye Özel Okullar Derneği  

67



22 Mayıs 2020  Özel Eğitim Alanında Yapılan Uzaktan Eğitim Çalışmaları
  MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 
 Daire Başkanı N. Selcen YILDIZ 

3 Haziran 2020  Özel Öğrenciler, Özellikleri Ve Uzaktan Eğitimlerinde Dikkat Edilmesi 
 Gereken Hususlar
 Doç. Dr. Marilena Z. Leana-TAŞCILAR

10 Haziran 2020  Eğitim Ekonomisi
 Beykent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Murat FERMAN

11 Haziran 2020  Öğrenme Nedir? Online Için Öğretim Tasarımı Ilkeleri
 ODTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Soner YILDIRIM 

12 Haziran 2020  Dijital sınıflarda Proje Bazlı Öğrenme ve Tersyüz Öğrenme Modeli
 Türk-Alman Üniversitesi öğretim üyesi Mona AYKUL

15 -19.06.2020  Uygulamalı Beyin Egzersizleri
 Oğuzhan GÖZEK 

22 Haziran 2020  Uzaktan Eğitim Sürecinde Zanaat'tan Sanata
 Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim Fakültesi öğretim üyesi 
 Prof. Dr. Nurdan KALAYCI

29 Haziran 2020  Duygu Odaklı Eğitimde Yeni Bir Açılım: 
 Sanal Ortamda Dokunarak Öğrenmek
  Çocuk Kitabı Yazarı-Eğitmen İdil BİLGİN

29 Haziran 2020  Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğinde yapılan değişiklikler
 SMMM Lütfi Gülbenk- Cem GÜLAN

30 Haziran 2020  Havaalanı Etkisi: Başka, Sadece ve Henüz’ün Gücü
 Prof. Dr. Belma TUĞRUL

9 Ekim 2020  Kısa Çalışma, Ücretsiz İzin, Fesih Yasağı Uygulamaları ve Dikkat 
 Edilecek Hususlar
 Gülbenk Danışmanlık 

5 Kasım 2020  Uzaktan Eğitimde Duygu Koçluğu
 Emotion Coaching UK Eğitmeni Ayşe KIZILTAN ÜTKÜ
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25 Kasım 2020   Okul Öncesi Eğitimde Uzaktan Eğitim ve Dijital Öğretim Tasarımı
 Eğitim Teknolojileri Koordinatörü Lara ÖZER

11 Aralık 2020  Uzaktan Eğitim Döneminde Ailenin İşlevsel Katılımı ve 
 Davranış Yönetimi
 Maltepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Bölümü
 Öğretim Üyesi Dr. Ersin Ufuk TİMUÇİN
 
16 Aralık 2020  Türk Özel Okul Eğitimcileri için 2020-2021 yılı İleri Seviye Programlarına 
 Yerleştirme Programı (Advanced Placement Programı- AP)
 Paul Sanders ve Russell DOVER

17 Aralık 2020  Kısa Çalışma, Torba Yasa ve SGK Prim Teşvikleri
 Gülbenk Danışmanlık 

26 Aralık 2020 21. Yüzyılda Çocukların Hayat Başarısını Etkileyen Faktörlere Bakış
 Uzman Dr. Ece BALKUV 

18 Aralık 2020  Ekrana Rağmen ve Ekran Sayesinde Fark Yaratmak: 
 Çevrimiçi Çocuk Atölyeleri ve Müze Kitleri
 Çocuk Kitabı Yazarı, Eğitmen İdil BİLGİN

09 Ocak 2020  Uzaktan Eğitimde Aktif Öğrenme Stratejileri
 Eğitim Yöneticisi & Yazar Burcu AYBAT

16 Ocak 2021  Uzaktan Eğitim Sürecinde Özel Eğitim Uygulamaları
 TÖZOK Özel Eğitim Komisyonu 

20 Şubat 2021  Özel Gereksinimli Çocuklar ve Spor
 Prof. Dr. Dilara ÖZER

06 Mart 2021 Eğitimde Oyunlaştırma, Deneyimsel Öğrenme Ve Etkinlik Tabanlı Öğrenme
 Sınıf öğretmeni Faik Koç

13 Mart 2021  Özel Gereksinimli Çocuklarda Müzik ve Drama
 Prof. Dr. İsmihan ARTAN
 Prof. Dr. Pınar BAYHAN

14 Nisan 2021  Yetersizliği Olan Çocuklarla Okulöncesi Dönemde Doğal Öğretim: 
 Öğretmenlere Stratejiler
 Prof. Dr. İbrahim Halil DİKEN

22 Nisan 2021  Pandemide Öğretmenlerin Psikolojik Dayanıklılığı
 Klinik Psikolog ve Psikanalist Dr. Neslihan ZABCI 

8 Mayıs 2021  Pandemide Rehberlik Odası Nerede?
 Uzman Psikolojik Danışman Meltem Canver KOZANOĞLU 
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DERNEĞİMİZİN
2001’den 2021’e

YAYINLARI
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Okul Yöneticiliği  

Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN / Şubat 2001

Okul Yöneticiliği ve Personel Eğitimi 

Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN / Mart 2001

Okul Ortamında Çatışma ve Kriz Yönetimi 

Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN / Nisan 2001

Zaman Yönetimi 

Prof. Dr. Tanıl KILINÇ / Eylül 2001

Eğitim ve Program Geliştirme

Prof. Dr. Özcan DEMİREL / Kasım 2001

Eğitim Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme

Prof. Dr. Giray BERBEROĞLU / Aralık 2001

Sınıf Yönetimi 

Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN / Ocak 2002

Karizma ve Liderlik

Prof. Dr. Tanıl KILINÇ / Mart 2002 

Sınıf Yönetimi, İlkeler ve Stratejileri 

Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN / Mart 2002

Ergenlik Çağı Özellikleri ve Mesleğe Yöneltme  

Prof. Dr. Adnan KULAKSIZOĞLU / Nisan 2002

Güdülenme ve Öğrenme Davranışı 

Uzman Nevin DÖLEK / Nisan 2002

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları

Sevinç ATABAY / Mayıs 2002 

Başarısız Çocuk Yoktur 

Turgay BİÇER / Kasım 2002

Beyzbol ve Softbol Rehberi 

Kamil KÂHALE / Mart 2003

Öğrenme Bozukluğu: Değerlendirme ve Özel Eğitim 

Doç. Dr. Ümran KORKMAZLAR / Mart 2003 

Etkili Öğretim Stratejileri 

Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN / Mayıs 2003

Öğrenme Potansiyeli 

Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN / Ocak 2004

Eğitimde Yeni Bir Boyut: E-Öğrenme (E-Learning) 

TBD Çalışma Grubu / Mart 2004 

Örgütlerde Güdünlenme 

Prof. Dr. Erol EREN / Haziran 2004 

Okul Yöneticiliği 

Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN / Haziran 2004 

Okul Geliştirme Yaklaşımları ve Etkili Okul 

Oluşturma

Prof. Dr. Ali İlker GÜMÜŞELİ / Haziran 2004

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 

Prof. Dr. Giray BERBEROĞLU / Mayıs 2005 

Başarısız Çocuk Yoktur  

Doç. Dr. Turgay BİÇER / Haziran 2005

Öğrenme Bozukluğu: Değerlendirme ve Özel Eğitim

Doç. Dr. Ümran KORKMAZLAR / Haziran 2005 

Okul Yönetimi  

Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN / Temmuz 2005

Yönetim Bilimindeki Gelişmeler

Güncel Liderlik Anlayışı ve Örgütsel Bağlılık 

Prof. Dr. İlhan ERDOĞAN / Temmuz 2005 

Türk Eğitim Sisteminin Yapısı ve İşleyişi 

Prof. Dr. Galip KARAGÖZOĞLU / Temmuz 2005

EĞİTİM SEMİNERİ YAYINLARI
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Şubat 2002 ÖZEL OKULLAR VE EĞİTİMDE KALİTE

  1. Antalya Eğitim Sempozyumu

Şubat 2003  TÜRK EĞİTİM SİSTEMİNDE YABANCI DİL EĞİTİMİ VE KALİTE ARAYIŞLARI   

  2. Antalya Eğitim Sempozyumu  

Ocak 2004 ÖZEL OKULLAR VE EĞİTİM YÖNETİMİ  

  3. Antalya Eğitim Sempozyumu 

Ocak 2005 ÖZEL OKULLAR VE EĞİTİMDE YENİ YAKLAŞIMLAR 

  4. Antalya Eğitim Sempozyumu

Ocak 2006 AB VİZYONU, TÜRKİYE’DE EĞİTİM VE ÖZEL OKULLAR

  5. Antalya Eğitim Sempozyumu

Şubat 2007 OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ & ÖĞRETMEN EĞİTİMİ

  6. Antalya Eğitim Sempozyumu

Şubat 2008 ORTAÖĞRETİM SİSTEMİNDE ARAYIŞLAR

  7. Antalya Eğitim Sempozyumu
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*

*
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*

*

*

*

*

Hizmet İçi Eğitimin Felsefesi, Tekniği ve İlkeleri

Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN / Temmuz 2005

İletişim: Yönetici ve Yönetilen İlişkileri  

Prof. Dr. Akif ERGİN / Temmuz 2005

Çatışma Yönetimi ve Sorun Çözme  

Prof. Dr. Ali İlker GÜMÜŞELİ / Temmuz 2005

Okulda Denetim ve Öğretmen Ediminin 

Değerlendirilmesi

Prof. Dr. Hüseyin BAŞAR / Temmuz 2005 

Öğrenme Güçlüğü 

Prof. Dr. Ümran KORKMAZLAR / Kasım 2005

Çoklu Zeka Kuramları

Yrd. Doç. Dr. Nilay T. BÜMEN / Kasım 2005 

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 

Prof. Dr. Giray BERBEROĞLU / Aralık 2005

Özel Öğretim Kurumlarında Vergi ve 
Muhasebe Uygulamaları  
M. Osman Uğur / Şubat 2006

Matematik Eğitimi 
Prof. Dr. Yaşar ERSOY / Mart 2006

Aktif Öğrenme Ortamları  
Prof. Dr. Fersun PAYKOÇ / Mart 2006

AB Sürecinde Eğitim Sistemine Etki Eden Faktörler
Prof. Dr. Adil TÜRKOĞLU / Nisan 2006

Oluşturmacı Yaklaşım, Aralık 2006 
Yrd. Doç. Dr. Sertel ALTUN

Öğrenmenin Oluşumu ve Öğrenmede 
Bireysel Farklılıklar 
Yrd. Doç. Dr. Melek DEMİREL / Mart 2007

Öğrenme Kuramları, Yapılandırmacı Öğrenme 
ve Yeni Programlar, Duygusal Zeka 
Yrd. Doç. Dr. İsmet ŞAHİN / Mart 2007

ANTALYA EĞİTİM SEMPOZYUMU
KİTAPLARI
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Ocak 2009 TÜRKİYE’NİN 2023 EĞİTİM VİZYONU

  8. Antalya Eğitim Sempozyumu

Ocak 2010 OKULDA YENİLENME

  9. Antalya Eğitim Sempozyumu

Şubat 2011 EĞİTİM VE BEYİN 

  10. Antalya Eğitim Sempozyumu

Ocak 2012 DİJİTAL ÇAĞDA EĞİTİMDE FIRSATLAR VE SORUMLULUKLARIMIZ,  (İzmir) 

  11. Antalya Eğitim Sempozyumu

Şubat 2013 YENİ EĞİTİM SİSTEMİ & DİJİTAL EĞİTİMDE ÖĞRETMENİN YERİ VE ÖNEMİ  

  12. Antalya Eğitim Sempozyumu

Şubat 2014 TEORİ, UYGULAMA VE DEĞERLENDİRMELERİYLE FARKLI EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

  MODEL / YÖNTEM / YAKLAŞIMLARI  

  13. Antalya Eğitim Sempozyumu

Ocak 2015 GELECEĞİN ÖĞRETMENİ 

  14. Antalya Eğitim Sempozyumu

Ocak 2016 OKUL VE EĞİTİM  

  15. Antalya Eğitim Sempozyumu

Ocak 2017 EĞİTİMDE ÖNGÖRÜLER 

  16. Antalya Eğitim Sempozyumu

Şubat 2018 TÜRKİYE’DE VE DÜNYADA: DEĞERLENDİRME SİSTEMLERİNİN EĞİTİME ETKİSİ

  17. Antalya Eğitim Sempozyumu

Şubat 2019 EĞİTİM VE EĞİTİM

  18. Antalya Eğitim Sempozyumu

Ocak 2020 EĞİTİMDE YENİ AKIMLAR  

  19. Antalya Eğitim Sempozyumu

* 2007-2021 arasında 14 yıldır (3 ayda bir Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında) yayınlanan 58 sayı.

DERGİLERİMİZ
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Aralık 2010 OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİNDE FARKLI YAKLAŞIMLAR VE UYGULAMALARI  
  1. Okul Öncesi Eğitimi Sempozyumu

Aralık 2011 BEYİN VE ÖĞRENME SÜRECİNDE OKUL ÖNCESİ EĞİTİM 
  2. Okul Öncesi Eğitimi Sempozyumu

Aralık 2012 DEĞİŞEN SİSTEM İÇİNDE DİJİTAL ÇAĞDA OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ 
  VE EĞİTMENLERİ (Sorunlar Ve Öneriler) 
  3. Okul Öncesi Eğitimi Sempozyumu

Aralık 2013 EĞİTİMDE FARKLILIKLARA SAYGI VE UYGULAMALARI  
  4. Temel Eğitim Sempozyumu

Aralık 2014 EĞİTİM EKOSİSTEMİ 
  5. Temel Eğitim Sempozyumu

Aralık 2015 SOSYAL VE DUYGUSAL ÖĞRENME  
  6. Temel Eğitim Sempozyumu

Aralık 2016 EĞİTİMDE OLUMLU YAKLAŞIM: ETKİLERİ VE ÖNEMİ
  7. Temel Eğitim Sempozyumu

2 Aralık 2017 DEĞERLENDİRMEYE DAYALI FARKLILAŞTIRMA  
  8. Temel Eğitim Sempozyumu

1 Aralık 2018 EĞİTİMDE DEĞERLER
  9. Temel Eğitim Sempozyumu

Mayıs 2000 ÖZEL OKULLAR ARAŞTIRMA RAPORU, Taylor Nelson Sofres Siar Araştırması
 
Ağustos 2001 YABANCI DİL EĞİTİMİ VE ÖĞRETİMİ İLE İLGİLİ YASA TEKLİFİNE İLİŞKİN BİLİMSEL GÖRÜŞLER 
 
Ağustos 2004 ÖZEL OKULLAR BİRLİĞİ VE 625 SAYILI KANUN, Hasan Eren 

Ocak 2005 DANİMARKA VE İSVEÇ EĞİTİM SİSTEMLERİ 

Ağustos 2005 2003-2004-2005 YILLARI ÖZEL OKULLAR SINAVI İSTATİSTİKİ BİLGİLERİ  

Ekim 2005 ÖZEL OKULLAR 

Ekim 2006 TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ İÇERİSİNDE ORTAÖĞRETİM KURUMLARI GİRİŞ SINAVININ (OKS) YERİ 

Ağustos 2004 1951'DEN 2004'E ÖZEL OKULLAR BİRLİĞİ VE 625 SAYILI KANUN, Hasan Eren 

Mart 2014 ÖZEL LİSE ALGI ARAŞTIRMASI RAPORU, XSİGHTS ARAŞTIRMASI
 
Eylül 2020 ERKEN VE GENÇ YAŞLARDAKİ YABANCI DİL ÖĞRETİMİNDE DAHA İYİ YÖNTEMLER İÇİN 
  DİYALOG RAPORU, 
  Derleyen: Mona Aykul

TEMEL EĞİTİM SEMPOZYUMU KİTAPLARI 

DİĞER YAYINLARIMIZ 
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1)

2)
3)
4)

Özel okulların, Türk Milli Eğitimi’nin amaç ve hedefleri doğrultusunda daha iyi hizmet vermelerine 
katkıda bulunmak,
Özel Okullar arasında karşılıklı güven ilkesinin yerleşip, gelişmesine yardımcı olmak,
İş Ahlakına uymayan tutum ve davranışları önlemek,
Özel Okullar arasında İş Ahlakı İlkelerine uyulmasının sektörün tümünün gelişmesine olanak 
sağlayacağı ve kamuoyunda özel okulculuğun tümüne duyulan güvenin artacağı bilincinin yerleşti-
rilmesi.

1)

2)

3)

1)
2)
3)

Özel Okullar gerek verdikleri eğitim ve öğretim gerekse ticari ve mali konularda kendileri ya da 
diğer kurumlar hakkında yanıltıcı açıklama ve tanıtım yapmazlar, aldatıcı davranışlarda bulunmazlar.
Özel Okulculuk sektörünün veya kurumların zarar görmemesi için gizli tutulması gereken hiçbir 
bilgiyi, çıkarları için kullanmazlar.
Özel Okullar verdikleri hizmetin sorumluluğunu taşırlar. Verilen hizmetin kullanılması esnasında 
doğan zararların giderilmesi için gereken yapılır.

Yasaların öngördüğü tüm yükümlülüklerini yerine getirirler.
Doğru olmayan, sahte ya da yanlış kayıt tutmaz, yetkili mercilere yanıltıcı bilgi vermezler.
Yasaları ve dürüstlük ilkelerini saptırarak haksız rekabet doğuracak çalışmalar içine girmezler.

GİRİŞ

Bu belge, Türk Milli Eğitimi’nin hedefleri doğrultusunda hizmet veren ve akademik başarılarını sürekli 
olarak yükseltmeye çalışan özel okulların aynı zamanda birer ticari kuruluş olarak ekonomik yapılarını 
korumalarına ve birbirleri ile iyi ilişkiler kurmalarına olanak sağlayacak genel ilkeleri özetler.

Bu belge gücünü, gönüllü katılıma bağlı olmasından alır. Bu belgede yer alan ilke ve kuralların yüceliği 
inancı, her türlü denetim ve yaptırımın üzerindedir.

Türkiye Özel Okullar Birliği üyeleri kendileri ve kuruluşları ile topluma, öğrencilerine, velilerine, çalışanlara 
ve diğer kurumlara karşı tüm eylem ve işlemlerinde iş ahlakı genel ilkelerine uygun tutum ve davranış 
içinde olur ve bu ilkelerin yaygınlaşarak benimsenmesine çalışır.

AMAÇLAR

GENEL İLKELER

A. DÜRÜSTLÜK

Özel Okullar, onurlu ve dürüst davranış kuralları çerçevesinde birbirleri ile sevgi, saygı ve işbirliği 
içinde olurlar.

B. HUKUKA SAYGI

Özel Okullar tüm faaliyetlerinde, ulusal ve evrensel hukuk normlarına saygılı olmak zorundadırlar. Bu 
kapsamda;
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Çalışanlarıyla olan ilişkilerinde, dürüstlük, eşitlik, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı sağlama, 
kişiliklerine saygı duyma, yasalara aykırı işlem yapmaya zorlamama, kişisel gelişimlerine katkıda 
bulunma temel ilkelerine uyarlar. 
Öğretmen görevlendirmeleri 5580 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu, Özel Öğretim Kurumları 
Yönetmeliği ve İş Kanunu hükümlerine göre yapılır. 
Aynı öğretim yılı için iki kurumla birden yasal sözleşme yapan çalışanlar hakkında hukuki yollara 
başvurulur.
Çalışanların tüm yasal haklarını tam olarak ve zamanında verirler.
Özel okullarda çalışan yönetici, öğretmen, uzman ve usta öğreticiler, Kanun ve Yönetmeliklerde 
belirtilen görev, yetki ve sorumluluklarıyla birlikte Özel Okullar İlkelerine aykırı davranışta bulunmazlar.

Okullar ilan ettikleri ücretlere ve kurum yönetmeliklerine uygun öğrenci kayıt ve kabulü yaparlar. 
Kurumlar bir sonraki öğretim yılı için ara sınıflarına nakil alabilecekleri öğrenci sayılarını ve belirlenen 
kontenjandan fazla başvuru olduğu taktirde sıralama sınavlarını yapacakları tarihleri ilan edebilirler. 
Okul öncesi eğitim kurumu olan özel okullar ilköğretim okullarının birinci sınıf kontenjanlarını 
bağımsız anaokullarından gelecek öğrencilere de hak tanıyacak şekilde ayarlarlar.

1)

2)

3)

4)
5)

1)
2)

3)

Özel okullar tanıtım amaçlı reklam ve duyurularında sadece kendi olumlu yönlerini kullanırlar. Bu 
tip reklam ya da duyurularda diğer kurumlarla kıyaslama yapmazlar. Eğitim ve öğretimin genel 
felsefesine aykırı düşecek ve özel okulculuğun imajına zarar verecek şekilde tanıtım yapılamaz. 
Reklam ve tanıtımlarda kamuya açık bilgiler kısmi olarak alınarak veya çarpıtılarak kullanılamaz. 
Özel okullar kurumlarında var olmayan olanak veya hizmetleri var gibi göstererek kamuoyunu ve 
velilerini aldatmazlar, yerine getiremeyecekleri vaadlerde bulunmazlar.
Resmi ilan ve duyurular kanun ve yönetmeliklere uygun şekilde yapılır. Bu tip ilanlarda sunulan 
bilgiler gayet açık ve tam olarak anlaşılabilir biçimde sunulmalıdır.
Özel okullar reklam, ilan, afiş ve duyurularını yaparken bir diğer kurumu rahatsız etmemeye ve 
centilmenlik sınırlarını aşmamaya dikkat ederler. Kurumlar bir başka kurumun ilan, reklam ya da 
duyurusunu engelleyecek ya da bu tanıtıma zarar verecek davranışlarda bulunmazlar.

1)

2)

3)

UYGULAMA

Derneğin üyeleri Yönetim Kurulu’nca oluşturulan, komisyon tarafından saptanan ve yukarıda belirtilen 
“Özel Okullar İlkeleri” ne uymayı taahhüt ederler. (Tüzüğün ilgili maddesi)

Bu ilke ve kurallara aykırı davranan üyeler hakkında, diğer üyeler doğrudan Yönetim Kurulu’na başvurur. 
Yönetim Kurulu bu başvuruları uygun gördüğü taktirde, Haysiyet Divanı’na sevk eder.

Haysiyet Divanı, sevk edilen üye ile ilgili gerekli tüm incelemeleri yapar, gerek görürse tarafları dinler 
ve tüzüğün ilgili maddesine göre karara varır. (Üyeliğin Sona Ermesi veya Üyeliğin Askıya Alınması)

D. ÖĞRENCİ ALIMLARI 

C. ÇALIŞMA ORTAMI, ÇALIŞANLAR, ÖĞRETMEN ALIMLARI
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TÜRKİYE 
ÖZEL OKULLAR DERNEĞİ

ÜYELERİ
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ÜYELERİMİZ

OKULUN ADI ADRES TELEFON

0322 999 19 90SEYHAN BAHÇEŞEHİR MAH. ADANA-MERSİN OTO
YOLU BATI BAĞLANTISI BUL. OKYANUS EĞİTİM 
KURUMLARI SİTESİ NO: 30 SEYHAN / ADANA 

ÖZEL ADANA OKYANUS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0322 999 19 90SEYHAN BAHÇEŞEHİR MAH. ADANA-MERSİN OTO 
YOLU BATI BAĞLANTISI BUL. OKYANUS EĞİTİM 
KURUMLARI SİTESİ NO: 30/1 SEYHAN / ADANA 

ÖZEL ADANA OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0322 999 19 90SEYHAN BAHÇEŞEHİR MAH. ADANA-MERSİN OTO 
YOLU BATI BAĞLANTISI BUL. OKYANUS EĞİTİM 
KURUMLARI SİTESİ NO: 30/3 SEYHAN / ADANA 

ÖZEL ADANA OKYANUS ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0322 999 19 90SEYHAN BAHÇEŞEHİR MAH. ADANA-MERSİN OTO 
YOLU BATI BAĞLANTISI BUL. OKYANUS EĞİTİM 
KURUMLARI SİTESİ NO: 30/2 SEYHAN / ADANA 

ÖZEL ADANA OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0322 999 19 99SEYHAN BAHÇEŞEHİR MAH. ADANA-MERSİN OTO 
YOLU BATI BAĞLANTISI BUL. OKYANUS EĞİTİM 
KURUMLARI SİTESİ NO: 30/3 SEYHAN / ADANA 

ÖZEL ADANA OKYANUS FEN VE
TEKNOLOJİ LİSESİ
Özel Fen ve Teknoloji Lisesi

0322 225 89 89YENİBARAJ MAH. NURSULTAN NAZARBEYEV 
BULVARI  NO:15 PK: 01150 SEYHAN / ADANA

ÖZEL ADANA ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0322 225 89 89BARAJ YOLU 5. DURAK SEYHAN / ADANAÖZEL ADANA FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0322 248 25 65BELEDİYE EVLERİ MAH. 84186. SOKAK NO: 2 
PK: 01360 ÇUKUROVA / ADANA

ÖZEL ADANA FİNAL ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0322 261 54 37GÜRSELPAŞA MAH. 75120 SK. NO: 57 İÇ KAPI 
NO: 1 SEYHAN / ADANA

ÖZEL ADANA FİNAL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0322 248 25 65BELEDİYE EVLERİ MAH. 84186. SOKAK NO: 1 
PK: 01360 ÇUKUROVA / ADANA

ÖZEL ADANA FİNAL FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0322 248 25 66BELEDİYE EVLERİ MAH. 84186 SK. FİNAL OKULLARI 
SİTESİ İLKÖĞRETİM OKULU BLOK NO: 1-2 
İÇ KAPI NO: 2 ÇUKUROVA / ADANA

ÖZEL ADANA FİNAL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0322 248 25 66BELEDİYE EVLERİ MAH. 84186 SK. FİNAL OKULLARI 
SİTESİ İLKÖĞRETİM OKULU BLOK NO: 1-2 
İÇ KAPI NO: 2 ÇUKUROVA / ADANA

ÖZEL ADANA FİNAL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0322 225 89 89NURSULTAN NAZARBAYEV BUL. NO:15 
SEYHAN / ADANA

ÖZEL ADANA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0322 225 89 89YENİBARAJ MAH. NURSULTAN NAZARBAYEV BUL.
ADANA KOLEJİ SİTESİ NO: 15 SEYHAN / ADANA

ÖZEL ADANA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

ADANA
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OKULUN ADI ADRES TELEFON

0322 880 00 00YÜZÜNCÜYIL MAH. HACİ BEKTAŞ VELİ BUL. NO: 56
ÇUKUROVA / ADANA

ÖZEL ALTINELLER FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0322 502 17 32KARSLİLAR MAH. 82006 SK. NO: 2 İÇ KAPİ 
NO: 1 ÇUKUROVA / ADANA 
(DİĞER  İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8)

ÖZEL ALTINELLER İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0322 880 00 00YÜZÜNCÜYIL MAH. HACİ BEKTAŞ VELİ BUL. 
NO: 56 ÇUKUROVA / ADANA 

ÖZEL ALTINELLER ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0322 880 00 00YÜZÜNCÜYIL MAH. HACI BEKTAŞ VELİ BUL. 
NO: 56 ÇUKUROVA / ADANA 

ÖZEL ÇUKUROVA ALTINELLER ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0322 231 02 01GÜZELYALI MAH. 81118 SK. NO: 4-1 
İÇ KAPI NO: 01 ÇUKUROVA / ADANA 

ÖZEL ERAL ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0322 231 02 01GÜZELYALI MAH. 81118 SK. NO: 4-1 
İÇ KAPI NO: 01 ÇUKUROVA / ADANA 

ÖZEL ERAL FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0505 215 27 36GÜZELYALI MAH. 81107 SK. NO: 3/1 
ÇUKUROVA / ADANA

ÖZEL ERAL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0322 232 03 72GÜZELYALI MAH. 81128 SK. NO: 4 İÇ KAPI NO: 1 
ÇUKUROVA / ADANA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)

ÖZEL ERAL MİNİ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0322 232 03 72GÜZELYALI MAH. 81128 SK. NO: 4 İÇ KAPI NO: 1 
ÇUKUROVA / ADANA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)

ÖZEL ERAL MİNİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0505 215 27 30GÜZELYALI MAH. 81107 SK. NO: 3/1 
ÇUKUROVA / ADANA

ÖZEL ERAL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 274 91 05MAHFESIĞMAZ MAH. 79151 SK. AD.UĞUR 
DERSENESİ SİTESİ NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 
ÇUKUROVA / ADANA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2) 

ÖZEL GÜZELYALI ALTINELLER ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0322 233 30 45KARSLILAR MAH. 82064 SK. NO: 12 İÇ KAPI NO: 1 
ÇUKUROVA / ADANA 

ÖZEL MİNECAN ANAOKULU MİNİ ŞUBESİ
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0322 233 30 45KARSLILAR MAH. 82064 SK. NO: 14A 
ÇUKUROVA / ADANA 

ÖZEL MİNECAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0530 900 76 66KARSLILAR MAH. 82064 SK. NO: 18 
ÇUKUROVA / ADANA

ÖZEL MİNECAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 274 9105YILDIRIM BEYAZIT MAH. 503 SK. MUSTAFA ERTOK 
BLOK NO: 2 İÇ KAPI NO: B1 SARIÇAM / ADANA

ÖZEL SARIÇAM ALTINELLER ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi
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OKULUN ADI ADRES TELEFON

0543 428 13 73YILDIRIM BEYAZIT MAH. 503 SK. MUSTAFA ERTOK 
BLOK NO: 2 İÇ KAPI NO: B1 SARIÇAM / ADANA

ÖZEL SARIÇAM ALTINELLER FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0532 274 91 052000 EVLER MAH. MAVİ BUL. NO: 170 
SEYHAN / ADANA

ÖZEL SEYHAN ALTINELLER FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0532 274 91 052000 EVLER MAH. MAVİ BUL. NO: 170 
SEYHAN / ADANA 

ÖZEL SEYHAN ALTINELLER İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 274 91 052000 EVLER MAH. MAVİ BUL. NO: 170 
SEYHAN / ADANA 

ÖZEL SEYHAN ALTINELLER ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0322 444 78 33BAHÇEŞEHİR MAH. ADANA-MERSİN OTO YOLU BATI 
BAGLANTISI BUL. TED ADANA KOLEJİ SİTESİ NO: 32 
SEYHAN / ADANA 

TED ADANA KOLEJİ ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0322 444 78 33BAHÇEŞEHİR MAH. ADANA-MERSİN OTO YOLU BATI 
BAGLANTISI BUL. TED ADANA KOLEJİ SİTESİ NO: 32
SEYHAN / ADANA 

TED ADANA KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0322 459 27 22BAHÇEŞEHİR MAH. ADANA-MERSİN OTO YOLU BATI 
BAGLANTISI BUL. TED ADANA KOLEJİ SİTESİ NO: 32 
SEYHAN / ADANA

TED ÖZEL ADANA KOLEJİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0472 216 57 77MURAT MAH. KURTULUŞ CAD. BİLGİ KOLEJİ BLOK 
NO: 171 MERKEZ / AĞRI

ÖZEL AĞRI DOĞA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0272 223 63 63VEYSEL KARANİ MAH. 1148. SOKAK NO:13/1 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR 

ÖZEL AFYON LİMİT ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0358 218 99 66GÖLLÜ BAĞLARI MAH. GÖLLÜ CAD. BAŞKENT 
KUTLUBEY SİTESİ NO: 281 MERKEZ / AMASYA 

ÖZEL AMASYA KUTLUBEY KOLEJİ 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0358 233 83 49GÖLLÜ BAĞLARI MAH. RECEP TAYYİP ERDOĞAN 
BUL. BAŞKENT KUTLUBEY KOLEJİ SİTESİ NO: 187C 
MERKEZ / AMASYA

ÖZEL AMASYA KUTLUBEY KOLEJİ 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0358 218 99 66GÖLLÜ BAĞLARI MAH. GÖLLÜ CAD. BAŞKENT 
KUTLUBEY SİTESİ NO: 281 MERKEZ / AMASYA

ÖZEL AMASYA KUTLUBEY KOLEJİ 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

AĞRI

AFYON

AMASYA

OKULUN ADI ADRES TELEFON

OKULUN ADI ADRES TELEFON

OKULUN ADI ADRES TELEFON

85



OKULUN ADI ADRES TELEFON

0358 233 83 49GÖLLÜ BAĞLARI MAH. RECEP TAYYİP ERDOĞAN 
BUL. BAŞKENT KUTLUBEY KOLEJİ SİTESİ NO: 187B 
MERKEZ / AMASYA

ÖZEL AMASYA KUTLUBEY KOLEJİ FEN 
LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0358 513 23 22GAZİMAHBUP MAH. SAMSUN YOLU MEVKİ 3 KÜME 
EVLERİ NO: 17 İÇ KAPI NO: 1 MERZİFON / AMASYA

ÖZEL MERZİFON KUTLUBEY KOLEJİ 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0358 513 23 22GAZİMAHBUP MAH. SAMSUN YOLU MEVKİ 3 KÜME 
EVLERİ NO: 17 İÇ KAPI NO: 1 MERZİFON / AMASYA 

ÖZEL MERZİFON KUTLUBEY KOLEJİ 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 285 58 00ÇİĞDEM MAH. 1550 CAD. OKUL BLOK NO: 5 
ÇANKAYA / ANKARA 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL AYŞE ABLA 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 285 58 00ÇİĞDEM MAH. 1550 CAD. OKUL BLOK NO: 5 
ÇANKAYA / ANKARA 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL AYŞEABLA 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 285 58 00ÇİĞDEM MAH. 1550 CAD. OKUL BLOK NO: 5 
ÇANKAYA / ANKARA

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL AYŞEABLA 
FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 285 58 00ÇİĞDEM MAH. 1550 CAD. OKUL BLOK NO: 5 
ÇANKAYA / ANKARA

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL AYŞEABLA 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 285 58 00ÇİĞDEM MAH. 1550. CAD. NO:5 KARAKUSUNLAR
ÇANKAYA / ANKARA

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL AYŞEABLA 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 240 99 00PROF. DR. AHMET TANER KIŞLALI MAH. 
SAFRANBOLU CAD. NO: 21 ÇANKAYA / ANKARA

DOKU KÜLTÜR OKUL ÖNCESİ ÖZEL 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 232 28 12ETİ MAH. ALİ SUAVİ CAD. NO: 15- İÇ KAPI NO: - 
ÇANKAYA / ANKARA 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI ÖZEL ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 232 28 12ETİ MAH. ALİ SUAVİ CAD. NO: 15- İÇ KAPI NO: - 
ÇANKAYA / ANKARA 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI ÖZEL FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 232 28 12ETİ MAH. ALİ SUAVİ CAD. NO: 15- İÇ KAPI NO: - 
ÇANKAYA / ANKARA 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 232 28 12ETİ MAH. ALİ SUAVİ CAD. NO: 15- İÇ KAPI NO: - 
ÇANKAYA / ANKARA

GAZİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 290 89 08ÜNİVERSİTELER MAH. 1599 CADDESİ DOĞU 
KAMPÜSÜ- KÜME EVLERİ NO: 8 B- İÇ KAPI NO: - 
ÇANKAYA / ANKARA

İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ANKARA ÖZEL
BİLKENT LABORATUAR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

OKULUN ADI ADRES TELEFON

ANKARA
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OKULUN ADI ADRES TELEFON

0312 290 82 81ÜNİVERSİTELER MAH. 1599 CADDESİ DOĞU 
KAMPÜSÜ- KÜME EVLERİ NO: 8 A- İÇ KAPI NO: - 
ÇANKAYA / ANKARA

İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ANKARA ÖZEL 
BİLKENT LABORATUAR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 290 54 40ÜNİVERSİTELER MAH. 1600 CAD. İLKÖĞRETİM 
OKULU BLOK NO: 6- İÇ KAPI NO: - 
ÇANKAYA / ANKARA

İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 290 82 46ÜNİVERSİTELER MAH. 1599 CADDESİ DOĞU 
KAMPÜSÜ- KÜME EVLERİ NO: 8- İÇ KAPI NO: - 
ÇANKAYA / ANKARA

İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 
LABORATUAR LİSESİ
Özel Laboratuvar Lisesi

0312 290 52 00ÜNİVERSİTELER MAH. 1600 CAD. ÖZEL OKUL BLOK 
NO: 9- İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA 

İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 290 83 55ÜNİVERSİTELER MAH. 1600 CAD. İLKÖĞRETİM 
OKULU BLOK NO: 6- İÇ KAPI NO: - 
ÇANKAYA / ANKARA 

İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 266 41 80ÜNİVERSİTELER MAH. İHSAN DOĞRAMACI BUL. 
NO: 10 B- İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA 

İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 
ULUSLARARASI ORTAOKULU
Özel Milletlerarası Okul

0312 235 26 56KORU MAH. 2558 CAD. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
MİLLİ EĞİTİM VAKFI ÖZEL ANKARA İLKÖĞRETİM 
OKULU SİTESİ NO: 7/1 ÇANKAYA / ANKARA

MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 235 26 56KORU MAH. 2558 CAD. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
MİLLİ EĞİTİM VAKFI ÖZEL ANKARA İLKÖĞRETİM 
OKULU SİTESİ NO: 7/1 ÇANKAYA / ANKARA

MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 235 41 31KORU MAH. 2558 CAD. NO: 7 ÇANKAYA / ANKARAMEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 235 41 31KORU MAH. 2558 CAD. NO: 7 ÇANKAYA / ANKARAMEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 236 32 20ÜMİT MAH. 2546 SK. NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 
ÇANKAYA / ANKARA 

ÖZEL ABDULLAH YÜKSEL İVME ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 282 65 65ERYAMAN MAH. 309. SOKAK NO:19 
ETİMESGUT / ANKARA 

ÖZEL ALTIN EĞİTİM ANADOLU GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ
Özel Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi

0312 282 65 65ERYAMAN MAH.309. SOKAK NO:19 
ETİMESGUT / ANKARA 

ÖZEL ALTIN EĞİTİM ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0312 282 08 08DOĞAKENT KONUTLARI NO:28 ERYAMAN
ETİMESGUT / ANKARA

ÖZEL ALTIN EĞİTİM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 282 65 65ERYAMAN MAH. 309. SOK.NO:19 
ETİMESGUT / ANKARA

ÖZEL ALTIN EĞİTİM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu
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0312 279 42 22GÖKSU MAH. 93 CAD. A BLOK NO: 6/1A 
ETİMESGUT / ANKARA

ÖZEL ANKARA ABC ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 282 07 07GÖKSU MAH. 93 CAD. A BLOK NO: 6/1A 
ETİMESGUT / ANKARA

ÖZEL ANKARA ABC ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 279 42 22GÖKSU MAH. 93 CAD. A BLOK NO: 6/1A 
ETİMESGUT / ANKARA

ÖZEL ANKARA ABC FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 282 07 07GÖKSU MAH. 93 CAD. B BLOK NO: 6/1B 
ETİMESGUT / ANKARA 

ÖZEL ANKARA ABC İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 444 22 21GÖKSU MAH. 93 CAD. A BLOK NO: 6/1A 
ETİMESGUT / ANKARA 

ÖZEL ANKARA ABC ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 260 98 4329 EKİM MAH. 803 SK. DEMİRTAŞ APT. BLOK NO: 18 
İÇ KAPI NO: 1 SİNCAN / ANKARA 

ÖZEL ANKARA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 260 98 4329 EKİM MAH. 803 SK. DEMİRTAŞ APT. BLOK NO: 18 
İÇ KAPI NO: 1 SİNCAN / ANKARA

ÖZEL ANKARA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 444 55 12ERLER MAH. DUMLUPINAR BULVARI NO:461
PK:06790 ETİMESGUT / ANKARA

ÖZEL ANKARA ZAFER ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 444 55 12ERLER MAH. DUMLUPINAR BULVARI KÜME EVLERİ 
NO: 461A ETİMESGUT / ANKARA

ÖZEL ANKARA ZAFER ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 444 55 12ERLER MAH. DUMLUPINAR BULVARI KÜME EVLERİ 
NO: 461A ETİMESGUT / ANKARA

ÖZEL ANKARA ZAFER FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 444 55 12ERLER MAH. DUMLUPINAR BULVARI KÜME EVLERİ 
NO: 461A ETİMESGUT / ANKARA 

ÖZEL ANKARA ZAFER İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 444 55 12ERLER MAH. DUMLUPINAR BULVARI KÜME EVLERİ 
NO: 461A ETİMESGUT / ANKARA 

ÖZEL ANKARA ZAFER ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0553 909 08 10ALTAY MAH. SÖĞÜT CAD. NO: 14A İÇ KAPI NO: 3 
ETİMESGUT / ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 4) 

ÖZEL ANKARA FEN KOLEJİ ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 286 85 85ÇUKURAMBAR MAH. ÖĞRETMENLER CADDE 
NO:16/C ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL ARI ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 286 85 85ÇUKURAMBAR MAH. ÖĞRETMENLER CAD. ÖZEL 
ARI OKULU BLOK NO: 16C ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL ARI FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi
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0312 286 85 85ÇUKURAMBAR MAH. ÖĞRETMENLER CAD. ÖZEL 
ARI OKULU BLOK NO: 16A ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL ARI İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 286 85 85ÇUKURAMBAR MAH. ÖĞRETMENLER CAD. ÖZEL 
ARI OKULU BLOK NO: 16A ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL ARI ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 444 61 74MUTLUKENT MAH. 1943 CAD. NO: 24 
ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL ARTI DESTEK ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 444 61 74MUTLUKENT MAH. 1943 CAD. NO: 30A 
ÇANKAYA / ANKARA 

ÖZEL ARTI DESTEK ÜMİTKÖY ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 239 13 32ALACAATLI MAH. ALACAATLI MAHALLESİ KÜME 
EVLERİ NO: 65 ÇANKAYA / ANKARA 

ÖZEL AYDIN ANADOLU İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 239 13 32ALACAATLI MAH. ALACAATLI CADDE NO:65 
PK:06810 ÇANKAYA / ANKARA 

ÖZEL AYDIN ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 239 13 32ALACAATLI MAH. ALACAATLI CAD. ÖZEL AYDIN 
ANADOLU KOLEJİ BLOK NO: 65 ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL AYDIN ANADOLU ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0543 948 23 89YENİ BATI MAH. 2398 CAD. NO: 15 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL BATIKENT ABC ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 566 20 19KARDELEN MAH. 2071 SK. NO: 2A İÇ KAPI NO: 33 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL BATIKENT MELTEM AYHAN ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 566 20 19KARDELEN MAH. 2071 SK. NO: 2A İÇ KAPI NO: 33 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL BATIKENT MELTEM AYHAN FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0506 101 54 44TURGUT ÖZAL MAH. 2113 CAD. C BLOK NO: 6C 
İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3) 

ÖZEL BATIKENT YÜKSELİŞ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0530 246 22 50TURGUT ÖZAL MAH. 2113 CAD. C BLOK NO: 6C 
İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3) 

ÖZEL BATIKENT YÜKSELİŞ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0533 418 11 29TUZLUÇAYIR MAH. TIP FAKÜLTESİ CAD. NO: 176 
İÇ KAPI NO: 1 MAMAK / ANKARA 

ÖZEL BİLİNÇ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 435 45 45KARTALTEPE MAH. TIP FAKÜLTESİ CAD. NO: 165 
İÇ KAPI NO: 1 MAMAK / ANKARA

ÖZEL BİLİNÇ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 434 42 42TUZLUÇAYIR MAH. TIP FAKÜLTESİ CAD. NO: 176 
İÇ KAPI NO: 1 MAMAK / ANKARA

ÖZEL BİLİNÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU
LİSESİ
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

89



OKULUN ADI ADRES TELEFON

0312 435 45 45KARTALTEPE MAH. TIP FAKÜLTESİ CAD. NO: 165
 Ç KAPI NO: 1 MAMAK / ANKARA

ÖZEL BİLİNÇ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 446 66 76SEYRANBAĞLARI MAH. BAĞLAR CADDE NO:184 
PK:06700 ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL BÜYÜK FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 446 66 76HÜLYA SOK.NO:7 GAZİOSMANPAŞA  / ANKARAÖZEL BÜYÜK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 446 66 76SEYRANBAĞLARI MAH. BAĞLAR CADDE NO:184 
PK:06700 ÇANKAYA / ANKARA 

ÖZEL BÜYÜK KOLEJ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0312 446 66 76HÜLYA SOK.NO:7 GAZİOSMANPAŞA / ANKARA ÖZEL BÜYÜK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 437 92 77ABAY KUNANBAY CAD. BİLİR SOK. NO:41 
ÇANKAYA / ANKARA 

ÖZEL EMRE İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 437 92 77ABAY KUNANBAY CAD. BİLİR SOK. NO:41 
ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL EMRE ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 286 57 46ÇUKURAMBAR MAH. ÖĞRETMENLER CADDE NO:18 
PK:06530 ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL EVRENSEL FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 286 57 46ÇUKURAMBAR MAH. ÖĞRETMENLER CAD. 
EVRENSEL KOLEJİ BLOK NO: 18 ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL EVRENSEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 286 57 46ÇUKURAMBAR MAH. ÖĞRETMENLER CADDE NO:18 
PK:06530 ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL EVRENSEL KOLEJ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0312 286 57 46ÇUKURAMBAR MAH. ÖĞRETMENLER CAD. 
EVRENSEL KOLEJİ BLOK NO: 18 ÇANKAYA / ANKARA 

ÖZEL EVRENSEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 255 20 20YENİ BATI MAH. 2413 SK. NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 
YENİMAHALLE / ANKARA 

ÖZEL MELTEM AYHAN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 255 20 20YENİBATI MAHL. 2413 SK. NO:5 A/B BLOK 
YENİMAHALLE / ANKARA 

ÖZEL MELTEM AYHAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 255 20 20YENİBATI MAH. 2473 SOKAK NO:5 A/B BLOK 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL MELTEM AYHAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 576 34 37TURGUT ÖZAL MAH. ŞEHİT KAYMAKAM 
MUHAMMED FATİH SAFİTÜRK BUL. NO: 134 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL METOD ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi
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0532 576 34 37TURGUT ÖZAL MAH. ŞEHİT KAYMAKAM 
MUHAMMED FATİH SAFİTÜRK BUL. NO: 134 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL METOD ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 255 64 44TURGUT ÖZAL MAH. ŞEHİT KAYMAKAM 
MUHAMMED FATİH SAFİTÜRK BUL. NO: 134 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL METOD İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 255 64 44TURGUT ÖZAL MAH. ŞEHİT KAYMAKAM 
MUHAMMED FATİH SAFİTÜRK BUL. NO: 134 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL METOD ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 498 25 25KARŞIYAKA MAH. 577 SK. NO: 1 GÖLBAŞI / ANKARA   ÖZEL NESİBE AYDIN ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 498 24 24YILDIZEVLER MAH. ŞEHİT MUSTAFA DOĞAN CAD. 
NO: 86A ÇANKAYA / ANKARA 

ÖZEL NESİBE AYDIN ÇANKAYA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 498 25 25KARŞIYAKA MAH. 577 SK. NO: 1 GÖLBAŞI / ANKARA ÖZEL NESİBE AYDIN FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 498 25 25KARŞIYAKA MAH. 577 SK. NO: 1 GÖLBAŞI / ANKARAÖZEL NESİBE AYDIN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 498 25 25KARŞIYAKA MAH. 577 SK. NO: 1 GÖLBAŞI / ANKARAÖZEL NESİBE AYDIN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 498 26 26MUTLUKENT MAH. 2073 SK. NO: 7- İÇ KAPI NO: - 
ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL NESİBE AYDIN ÜMİTKÖY İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 418 07 78FATİH SULTAN MAH. BAĞLICA BUL. A BLOK NO: 1A 
ETİMESGUT / ANKARA

ÖZEL NESİBE AYDIN YILDIZLAR ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 418 07 78FATİH SULTAN MAH. BAĞLICA BUL. A BLOK NO: 1A 
ETİMESGUT / ANKARA 

ÖZEL NESİBE AYDIN YILDIZLAR FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 418 07 78FATİH SULTAN MAH. BAĞLICA BUL. A BLOK NO: 1A 
ETİMESGUT / ANKARA 

ÖZEL NESİBE AYDIN YILDIZLAR 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 440 50 18AZİZİYE MAH. REFİK BELENDİR SK. NO: 73 
ÇANKAYA / ANKARA 

ÖZEL OYA AKIN YILDIZ PORTAKAL ÇİÇEĞİ 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 440 50 18AZİZİYE MAH. REFİK BELENDİR SK. NO: 73 
ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL OYA AKIN YILDIZ PORTAKAL ÇİÇEĞİ 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 133 01 48YUKARI DİKMEN MAH. 635 SK. NO: 11 
ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL OYA AKIN YILDIZLAR ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi
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0532 133 01 48YUKARI DİKMEN MAH. 635 SK. NO: 11 
ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL OYA AKIN YILDIZLAR ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0532 133 01 48YUKARI DİKMEN MAH. 635 SK. NO: 11 
ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL OYA AKIN YILDIZLAR FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0532 133 01 48YUKARI DİKMEN MAH. 635 SK. NO: 11 
ÇANKAYA / ANKARA 

ÖZEL OYA AKIN YILDIZLAR KOLEJİ 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 133 01 48YUKARI DİKMEN MAH. 635 SK. NO: 11 
ÇANKAYA / ANKARA 

ÖZEL OYA AKIN YILDIZLAR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 250 17 77İNÖNÜ MAH. BATI BUL. NO: 89B 
YENİMAHALLE / ANKARA 

ÖZEL SEVİYE BATIKENT ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 250 17 77İNÖNÜ MAH. BATI BUL. NO: 89A 
YENİMAHALLE / ANKARA 

ÖZEL SEVİYE BATIKENT ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 250 17 17İNÖNÜ MAH. BATI BUL. NO: 89B 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL SEVİYE BATIKENT FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 250 17 17İNÖNÜ MAH. BATI BUL. NO: 89A 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL SEVİYE BATIKENT İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 250 17 77İNÖNÜ MAH. BATI BUL. NO: 89A 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL SEVİYE BATIKENT ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 251 06 06TURGUT ÖZAL MAH. 2102 CAD. NO: 27D İÇ KAPI 
NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8)

ÖZEL ŞENER ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 251 06 06TURGUT ÖZAL MAH. 2102 CAD. NO: 27D İÇ KAPI 
NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8) 

ÖZEL ŞENER ÇAKMAK FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0541 304 06 08TURGUT ÖZAL MAH. 1949 CAD. B BLOK NO: 36B 
İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA 

ÖZEL ŞENER ÇAKMAK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0541 304 06 08TURGUT ÖZAL MAH. 1949 CAD. B BLOK NO: 36B 
İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA 

ÖZEL ŞENER ÇAKMAK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 217 05 22YAŞAMKENT MAH. 3262 SK. NO: 3 
ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL YAŞAMKENT ŞENER ÇAKMAK 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 217 05 22YAŞAMKENT MAH. 3262 SK. NO: 3 
ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL YAŞAMKENT ŞENER ÇAKMAK 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu
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0312 217 05 22YAŞAMKENT MAH. 3262 SK. NO: 3 
ÇANKAYA / ANKARA

ÖZEL YAŞAMKENT ŞENER ÇAKMAK 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 837 88 50FATİH MAH. İSTİKLAL CAD. ÖZEL YÜKSELEN KOLEJİ 
BLOK NO: 188 ÇUBUK / ANKARA

ÖZEL YÜKSELEN ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 566 11 99YENİ BATI MAH. 2431 SK. NO: 4A 
YENİMAHALLE / ANKARA 

ÖZEL YÜKSELEN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 837 88 50FATİH MAH. İSTİKLAL CAD. ÖZEL YÜKSELEN KOLEJİ 
BLOK NO: 188 ÇUBUK / ANKARA 

ÖZEL YÜKSELEN FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 527 10 10KARACAÖREN MAH. 1571 SK. YÜKSELEN KOLEJİ 
BLOK NO: 1 ALTINDAĞ / ANKARA 

ÖZEL YÜKSELEN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 390 09 09AKŞEMSETTİN MAH. SULTAN FATİH CAD. NO: 47 
MAMAK / ANKARA 

ÖZEL YÜKSELEN KOLEJİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 390 09 09AKŞEMSETTİN MAH. SULTAN FATİH CAD. NO: 47 
MAMAK / ANKARA

ÖZEL YÜKSELEN KOLEJİ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 390 09 09AKŞEMSETTİN MAH. SULTAN FATİH CAD. NO: 47 
MAMAK / ANKARA

ÖZEL YÜKSELEN KOLEJİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 390 09 09AKŞEMSETTİN MAH. SULTAN FATİH CAD. NO: 47 
MAMAK / ANKARA

ÖZEL YÜKSELEN KOLEJİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 527 10 10KARACAÖREN MAH. 1571 SK. YÜKSELEN KOLEJİ 
BLOK NO: 1 ALTINDAĞ / ANKARA

ÖZEL YÜKSELEN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 357 07 07ZÜBEYDE HANIM MAH. SEÇİM CAD. NO: 43 
ALTINDAĞ / ANKARA 

ÖZEL YÜKSELEN TEKNOLOJİ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

0312 586 90 85TAŞPINAR MAH. 2800 CAD. TED ANKARA KOLEJİ 
BLOK NO: 5 GÖLBAŞI / ANKARA 

TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 586 90 00TAŞPINAR MAH. 2800 CAD. TED ANKARA KOLEJİ 
BLOK NO: 5 GÖLBAŞI / ANKARA 

TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 586 90 00TAŞPINAR MAH. 2800. CADDE NO:5 PK:06830 
GÖLBAŞI / ANKARA

TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0312 586 90 00TAŞPINAR MAHALLESİ 2800. CADDE NO: 5 
GÖLBAŞI / ANKARA

TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu
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0312 623 52 75ŞEHİTLİK MAH. ÜÇPINAR CAD. NO: 43 
POLATLI / ANKARA

TED POLATLI KOLEJİ VAKFI ÖZEL ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 623 52 75ŞEHİTLİK MAH. ÜÇPINAR CAD. NO: 43 
POLATLI / ANKARA

TED POLATLI KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 623 52 75ŞEHİTLİK MAH. ÜÇPINAR CAD. NO: 43 
POLATLI / ANKARA 

TED POLATLI KOLEJİ VAKFI ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 623 52 75ŞEHİTLİK MAH. ÜÇPINAR CAD. NO: 43 
POLATLI / ANKARA 

TED POLATLI KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 242 13 23ŞEYH ŞAMİL MAH. 603 CAD. A BLOK NO: 8A 
ETİMESGUT / ANKARA 

ÖZEL ERYAMAN OKYANUS ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 242 13 23ŞEYH ŞAMİL MAH. 603 CAD. B BLOK NO: 8B 
ETİMESGUT / ANKARA 

ÖZEL ERYAMAN OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 242 13 23ŞEYH ŞAMİL MAH. 603 CAD. A BLOK NO: 8A 
ETİMESGUT / ANKARA

ÖZEL ERYAMAN OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 460 18 88KIZILCAŞAR MAH. 29 EKİM CAD. NO: 20 İÇ KAPI 
NO: 2 GÖLBAŞI / ANKARA

ÖZEL İNCEK OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0533 138 89 24KIZILCAŞAR MAH. 29 EKİM CAD. NO: 20 İÇ KAPI 
NO: 1 GÖLBAŞI / ANKARA

ÖZEL İNCEK OKYANUS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 460 18 88KIZILCAŞAR MAH. 29 EKİM CAD. NO: 20 İÇ KAPI 
NO: 4 GÖLBAŞI / ANKARA

ÖZEL İNCEK OKYANUS ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 460 18 88KIZILCAŞAR MAH. 29 EKİM CAD. NO: 20 İÇ KAPI 
NO: 4 GÖLBAŞI / ANKARA 

ÖZEL İNCEK OKYANUS FEN VE TEKNOLOJİ 
LİSESİ
Özel Fen ve Teknoloji Lisesi

0312 460 18 88KIZILCAŞAR MAH. 29 EKİM CAD. NO: 20 İÇ KAPI 
NO: 3 GÖLBAŞI / ANKARA 

ÖZEL İNCEK OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 322 00 32OVACIK MAH. 550 CAD. A BLOK ( OKUL ) NO: 27 
KEÇİÖREN / ANKARA 

ÖZEL KEÇİÖREN OKYANUS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0312 322 00 32OVACIK MAH. 550 CAD. A BLOK ( OKUL ) NO: 27 
KEÇİÖREN / ANKARA

ÖZEL KEÇİÖREN OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 322 00 32OVACIK MAH. 550 CAD. A BLOK ( OKUL ) NO: 27 
KEÇİÖREN / ANKARA

ÖZEL KEÇİÖREN OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu
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0312 322 00 32OVACIK MAH. 550 CAD. A BLOK ( OKUL ) NO: 27 
KEÇİÖREN / ANKARA

ÖZEL KEÇİÖREN OKYANUS FEN VE 
TEKNOLOJİ LİSESİ
Özel Fen ve Teknoloji Lisesi

0312 322 00 32OVACIK MAH. 550 CAD. A BLOK ( OKUL ) NO: 27 
KEÇİÖREN / ANKARA

ÖZEL KEÇİÖREN OKYANUS ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 432 44 00MEBUSEVLERİ MAH. İLLER CAD. NO: 24 İÇ KAPI 
NO: 1 ÇANKAYA / ANKARA 

ÖZEL ANKARA NAZMİ ARIKAN FEN 
BİLİMLERİ ANADOLU LİSESİ (TANDOĞAN)
Özel Anadolu Lisesi

0312 432 44 40İLKYERLEŞİM MAH. 1939 CAD. NO: 7 
YENİMAHALLE / ANKARA 

ÖZEL NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİ 
BATIKENT İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0312 432 44 40İLKYERLEŞİM MAH. 1939 CAD. NO: 7 
YENİMAHALLE / ANKARA 

ÖZEL NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİ 
BATIKENT FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0312 432 44 40İLKYERLEŞİM MAH. 1939 CAD. NO: 7 
YENİMAHALLE / ANKARA 

ÖZEL NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİ 
BATIKENT ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0312 432 44 40İLKYERLEŞİM MAH. 1939 CAD. NO: 7 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİ 
BATIKENT ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0242 444 75 52ALTINOVA SİNAN MAH. BİLGİN SK. A BLOK NO: 1 
İÇ KAPI NO: 1 KEPEZ / ANTALYA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ÖZEL ANTALYA NESİBE AYDIN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0242 444 75 52ALTINOVA SİNAN MAH. BİLGİN SK. A BLOK NO: 1 
İÇ KAPI NO: 1 KEPEZ / ANTALYA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ÖZEL ANTALYA NESİBE AYDIN ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0242 444 75 52ALTINOVA SİNAN MAH. BİLGİN SK. A BLOK NO: 1 
İÇ KAPI NO: 1 KEPEZ / ANTALYA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6) 

ÖZEL ANTALYA NESİBE AYDIN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0242 444 75 52ALTINOVA SİNAN MAH. BİLGİN SK. A BLOK NO: 1 
İÇ KAPI NO: 1 KEPEZ / ANTALYA 

ÖZEL ANTALYA NESİBE AYDIN FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0242 513 21 80ÇARŞI MAH.HAMDULLAH EMİN PAŞA SOKAK 
NO:14 ALANYA / ANTALYA 

ALANYA ÖZEL HAMDULLAH EMİNPAŞA 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0242 513 21 80ÇARŞI MAH.HAMDULLAH EMİNPAŞA CAD.KIZIL 
YOL ALANYA / ANTALYA

ALANYA ÖZEL HAMDULLAH EMİNPAŞA 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0242 513 21 80ÇARŞI MAH.HAMDULLAH EMİNPAŞA CAD.KIZIL 
YOL ALANYA / ANTALYA

ALANYA ÖZEL HAMDULLAH EMİNPAŞA 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

ANTALYA

OKULUN ADI ADRES TELEFON
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0242 722 64 01ORTA MAH. 1245 SK. NO: 2-2 İÇ KAPI NO: 1 
SERİK / ANTALYA

ÖZEL AKDENİZ YÜKSELİŞ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0242 722 64 00ORTA MAH. 1245 SK. NO: 2-2 İÇ KAPI NO: 1 
SERİK / ANTALYA

ÖZEL AKDENİZ YÜKSELİŞ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0242 722 64 01ORTA MAH. 1245. SOKAK NO:2/2 SERİK/ANTALYA ÖZEL AKDENİZ YÜKSELİŞ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0242 722 64 00ORTA MAH. 1245 SK. NO: 2-2 İÇ KAPI NO: 1 
SERİK / ANTALYA 

ÖZEL AKDENİZ YÜKSELİŞ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0242 722 64  00ORTA MAH. 1245 SK. NO: 2-2 İÇ KAPI NO: 1 
SERİK / ANTALYA 

ÖZEL AKDENİZ YÜKSELİŞ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0242 227 70 12KÜLTÜR MAH. 3829 SK. ÖZEL AKEV ANADOLU 
LİSESİ BLOK NO: 3 KEPEZ / ANTALYA 

ÖZEL AKEV ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0242 227 70 13KÜLTÜR MAH. 3829 SK. ÖZEL AKEV ANADOLU 
LİSESİ BLOK NO: 3 KEPEZ / ANTALYA

ÖZEL AKEV İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0242 227 70 13KÜLTÜR MAH. 3829 SK. ÖZEL AKEV ANADOLU 
LİSESİ BLOK NO: 3 KEPEZ / ANTALYA

ÖZEL AKEV LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0242 227 70 13KÜLTÜR MAH. 3829 SK. ÖZEL AKEV ANADOLU 
LİSESİ BLOK NO: 3 KEPEZ / ANTALYA

ÖZEL AKEV ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0242 340 60 00YENİGÖL MAH. FİLİZ SK. TED ANTALYA KOLLEJİ 
BLOK NO: 10 MURATPAŞA / ANTALYA

TED ANTALYA KOLEJİ ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0242 340 60 00YENİGÖL MAH. FİLİZ SK. TED ANTALYA KOLLEJİ 
BLOK NO: 10 MURATPAŞA / ANTALYA 

TED ANTALYA KOLEJİ ÖZEL LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0242 340 60 00YENİGÖL MAH. FİLİZ SK. TED ANTALYA KOLLEJİ 
BLOK NO: 10 MURATPAŞA / ANTALYA 

TED ANTALYA KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0242 229 49 01LİMAN MAH. AKDENİZ BUL. ÖZEL KONYAALTI 
OKYANUS İLK VE ORTAOKULU BLOK NO: 288 
KONYAALTI / ANTALYA 

ÖZEL KONYAALTI OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0242 229 49 01LİMAN MAH. AKDENİZ BUL. ÖZEL KONYAALTI 
OKYANUS İLK VE ORTAOKULU BLOK NO: 288 
KONYAALTI / ANTALYA

ÖZEL KONYAALTI OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0242 324 03 07ÇAĞLAYAN MAH. 2030 SK. NO: 10 
MURATPAŞA / ANTALYA

ÖZEL LARA OKYANUS ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi
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0242 324 03 07ÇAĞLAYAN MAH. 2030 SK. NO: 10 
MURATPAŞA / ANTALYA

ÖZEL LARA OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0242 324 03 07ÇAĞLAYAN MAH. 2030 SK. NO: 10 
MURATPAŞA / ANTALYA

ÖZEL LARA OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0242 324 03 07ÇAĞLAYAN MAH. 2030 SK. NO: 10 
MURATPAŞA / ANTALYA 

ÖZEL LARA OKYANUS FEN VE TEKNOLOJİ 
LİSESİ
Özel Fen ve Teknoloji Lisesi

0242 324 03 07ÇAĞLAYAN MAH. 2030 SK. NO: 10 
MURATPAŞA / ANTALYA 

ÖZEL LARA OKYANUS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0256 227 05 05İSTİKLAL MAH. ŞHT.AST.SÜLEYMAN ÇAMLICA 
BULVARI BEYGÜRÜ MEVKİİ CAD. NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 
İNCİRLİOVA / AYDIN 

TED EGE KOLEJİ ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0256 227 05 05İSTİKLAL MAH. ŞHT.AST.SÜLEYMAN ÇALICA 
BEYGÜRÜ MEVKİİ CAD. NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 
İNCİRLİOVA / AYDIN

TED EGE KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0256 227 09 90İSTİKLAL MAH. ŞHT.AST.SÜLEYMAN ÇALICA 
BEYGÜRÜ MEVKİİ CAD. NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 
İNCİRLİOVA / AYDIN

TED ÖZEL EGE ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0256 247 08 08KUYULU MAH. KAVAK MÜCAVİR SK. NO: 270 İÇ 
KAPI NO: 1 EFELER / AYDIN

ÖZEL AYDINKENT ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0256 247 08 08KUYULU MAH. KAVAK MÜCAVİR SK. NO: 270 İÇ 
KAPI NO: 1 EFELER / AYDIN

ÖZEL AYDINKENT FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0224 235 07 07ERTUĞRUL MAH. UĞUR MUMCU BUL. NO: 17/2 
NİLÜFER / BURSA 

ÖZEL ALTINŞEHİR FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0224 235 07 07ERTUĞRUL MAH. UĞUR MUMCU BUL. NO: 17/2 
NİLÜFER / BURSA 

ÖZEL ALTINŞEHİR ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0224 235 07 07ERTUĞRUL MAH. UĞUR MUMCU BUL. NO: 17/2 
NİLÜFER / BURSA

ÖZEL ALTINŞEHİR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0224 235 07 07ERTUĞRUL MAH. UĞUR MUMCU BULVARI. 17/1-2ÖZEL ALTINŞEHİR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

AYDIN

OKULUN ADI ADRES TELEFON

BURSA

OKULUN ADI ADRES TELEFON
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0224 235 07 07ERTUĞRUL MAH. UĞUR MUMCU BULVARI. 17/1-2ÖZEL ALTINŞEHİR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0224 366 18 88SİTELER MAH. SELÇUKBEY CAD. NO: 129B İÇ KAPI 
NO: Z2 YILDIRIM / BURSA

ÖZEL BURSA BÜYÜK KOLEJ ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0224 366 18 88SİTELER MAH. SELÇUKBEY CAD. NO: 129B İÇ KAPI 
NO: Z2 YILDIRIM / BURSA 

ÖZEL BURSA BÜYÜK KOLEJ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0224 366 18 88SİTELER MAH. SELÇUKBEY CAD. NO: 129B İÇ KAPI 
NO: Z2 YILDIRIM / BURSA 

ÖZEL BURSA BÜYÜK KOLEJ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0224 453 90 00ÇAMLICA MAH. MERT(190) SOKAK NO:4 PK:16110 
NİLÜFER / BURSA 

ÖZEL BURSA BÜYÜK KOLEJİ ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0224 494 11 99DEMİRCİ MAH. KOŞUYOLU CAD. SINAV 
ANADOLU/FEN Lİ. SİTESİ B BLOK NO: 20B İÇ KAPI 
NO: 1 NİLÜFER / BURSA 

ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0224 494 11 99DEMİRCİ MAH. KOŞUYOLU CAD. SINAV 
ANADOLU/FEN Lİ. SİTESİ B BLOK NO: 20B İÇ KAPI 
NO: 1 NİLÜFER / BURSA

ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0224 494 1199DEMİRCİ MAH. KOŞUYOLU CAD. SINAV İLKOKULU 
SİTESİ A BLOK NO: 20A İÇ KAPI NO: 1 
NİLÜFER / BURSA

ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0224 494 11 99DEMİRCİ MAH. KOŞUYOLU CAD. SINAV İLKOKULU 
SİTESİ A BLOK NO: 20A İÇ KAPI NO: 1 
NİLÜFER / BURSA

ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0224 232 340019 MAYIS MAH. SİDE CAD. NO: 73 NİLÜFER / BURSAÖZEL ÇAĞDAŞ ÖNCÜ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0224 232 34 0019 MAYIS MAH. SİDE CAD. NO: 73 NİLÜFER / BURSA ÖZEL ÇAĞDAŞ ÖNCÜ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0224 232 34 0019 MAYIS MAH. SİDE CAD. NO: 73 NİLÜFER / BURSA ÖZEL ÇAĞDAŞ ÖNCÜ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0224 232 34 0019 MAYIS MAH. SİDE CAD. BURSA ÇAĞDAŞ ÖNCÜ 
OKULLARI BLOK NO: 73 İÇ KAPI NO: 1 
NİLÜFER / BURSA 

ÖZEL ÇAĞDAŞ ÖNCÜ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0224 413 85 80ÖZLÜCE MAH. HAZAL SOK. NO:3 NİLÜFER / BURSAÖZEL EGEBERK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0224 245 20 10KARAMAN MAH. SOKULLU CAD. NO: 1/1 İÇ KAPI 
NO: 1 NİLÜFER / BURSA

ÖZEL FİNAL ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi
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0224 245 20 10KARAMAN MAH. SOKULLU CAD. NO: 1/1 İÇ KAPI 
NO: 1 NİLÜFER / BURSA

ÖZEL FİNAL FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0224 245 20 10KARAMAN MAH. SOKULLU CAD. NO: 1/1 İÇ KAPI 
NO: 1 NİLÜFER / BURSA

ÖZEL FİNAL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0224 245 20 10KARAMAN MAH. SOKULLU CAD. NO: 1/1 İÇ KAPI 
NO: 1 NİLÜFER / BURSA

ÖZEL FİNAL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0224 470 30 70KURTULUŞ MAH. BARIŞ(510) CAD. OFİS/İŞYERİ 
BLOK NO: 9 İÇ KAPI NO: 1 NİLÜFER / BURSA 

ÖZEL GÖRÜKLE FİNAL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0224 470 30 70KURTULUŞ MAH. BARIŞ(510) CAD. OFİS/İŞYERİ 
BLOK NO: 9 İÇ KAPI NO: 1 NİLÜFER / BURSA 

ÖZEL GÖRÜKLE FİNAL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0224 244 65 71ÇAĞRIŞAN MAH. IŞILTI SOKAK NO:28 PK:16940 
MUDANYA / BURSA 

ÖZEL MAVİ DÜNYA ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0224 244 65 71ÇAĞRIŞAN MAH. IŞILTI SK. B BLOK NO: 28B İÇ KAPI 
NO: 1 MUDANYA / BURSA

ÖZEL MAVİ DÜNYA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0224 244 65 71ÇAĞRIŞAN MAH. IŞILTI SK. KOLEJ CD.NO: 26 İÇ KAPI 
NO: 1 MUDANYA / BURSA

ÖZEL MAVİ DÜNYA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0533 565 90 3719 MAYIS MAH. EGEMENLİK CAD. NO: 42 İÇ KAPI 
NO: 1 NİLÜFER / BURSA

ÖZEL ÖNSÖZ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0224 413 62 0019 MAYIS MAH. EGEMENLİK CAD. OKUL SİTESİ 
A BLOK NO: 96A İÇ KAPI NO: 1 NİLÜFER / BURSA

ÖZEL ŞAHİNKAYA ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0224 413 62 0019 MAYIS MAH. EGEMENLİK CAD. OKUL SİTESİ 
A BLOK NO: 96A İÇ KAPI NO: 1 NİLÜFER / BURSA 

ÖZEL ŞAHİNKAYA FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0224 413 62 00ALTINŞEHİR MAH. EĞRİDERE SK. ÖZEL ŞAHİKAYA 
OKULLARI SİTESİ İLAVE BİNASI BLOK NO: 7/1 
NİLÜFER / BURSA 

ÖZEL ŞAHİNKAYA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0224 413 62 00ALTINŞEHİR MAH. EĞRİDERE SK. ÖZEL ŞAHİNKAYA 
OKULLARI SİTESİ İDARİ OKUL BİNASI BLOK NO: 7/3
 NİLÜFER / BURSA 

ÖZEL ŞAHİNKAYA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0224 244 90 50AHMET YESEVİ MAH. PİKNİK CAD. NO: 10 
NİLÜFER / BURSA

ÖZEL TAN ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0224 244 90 50AHMET YESEVİ MAH. PİKNİK CAD. NO: 10 
NİLÜFER / BURSA

ÖZEL TAN FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi
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0224 244 90 50AHMET YESEVİ MAH. PİKNİK CAD. NO:10 
NİLÜFER / BURSA

ÖZEL TAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0224 244 90 50AHMET YESEVİ MAH. PİKNİK CAD. NO: 10 
NİLÜFER / BURSA

ÖZEL TAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0224 451 52 90ÇAMLICA MAH. BABACAN CAD. ÖZEL TUNÇSİPER 
OKULLARI SİTESİ ÖZEL TUNÇ SİPER OKULLARI LİSE 
BİNASI BLOK NO: 72 İÇ KAPI NO: 1 NİLÜFER / BURSA

ÖZEL TUNÇSİPER ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0224 451 52 90ÇAMLICA MAH. BABACAN CAD. NO:72 
NİLÜFER / BURSA 

ÖZEL TUNÇSİPER İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0224 451 52 90ÇAMLICA MAH. BABACAN CAD. NO:72 
NİLÜFER / BURSA 

ÖZEL TUNÇSİPER ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0224 549 21 0021. YÜZYIL CAD. MÜRSEL KÖYÜ MEVKİİ 
MUDANYA/BURSA 

TED BURSA ÖZEL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0224 549 21 00MÜRSEL MAH. 21.YÜZYIL CAD. BURSA TED KOLEJİ 
SİTESİ NO: 17/1 İÇ KAPI NO: 1 MUDANYA / BURSA

TED BURSA ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0224 549 21 00MÜRSEL MAH. 21.YÜZYIL CADDE NO:17 PK:16940 
MUDANYA/BURSA

TED BURSA ÖZEL KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0224 549 21 00MÜRSEL MAH. 21.YÜZYIL CAD. BURSA TED KOLEJİ 
SİTESİ NO: 17/1 İÇ KAPI NO: 1 MUDANYA / BURSA

TED BURSA ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0224 715 91 91DEYDİNLER MAH. DEYDİNLER-ORTAKÖY CAD. 
OKYANUS KOLEJİ SİTESİ A BLOK NO: 23A 
İNEGÖL / BURSA

ÖZEL İNEGÖL OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0224 715 91 91DEYDİNLER MAH. DEYDİNLER-ORTAKÖY CAD. 
OKYANUS KOLEJİ SİTESİ B BLOK NO: 23B 
İNEGÖL / BURSA 

ÖZEL İNEGÖL OKYANUS ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0224 715 91 91DEYDİNLER MAH. DEYDİNLER-ORTAKÖY CAD. 
OKYANUS KOLEJİ SİTESİ B BLOK NO: 23B 
İNEGÖL / BURSA 

ÖZEL İNEGÖL OKYANUS FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0224 715 91 91DEYDİNLER MAH. DEYDİNLER-ORTAKÖY CAD. 
OKYANUS KOLEJİ SİTESİ A BLOK NO: 23A 
İNEGÖL / BURSA 

ÖZEL İNEGÖL OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0224 413 93 95ÖZLÜCE MAH. EGEMENLİK CAD. OKYANUS EĞİTİM 
KURUMLARI SİTESİ A BLOK NO: 111A 
NİLÜFER / BURSA

ÖZEL NİLÜFER OKYANUS ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0224 413 93 95ÖZLÜCE MAH. EGEMENLİK CAD. OKYANUS 
EĞİTİM KURUMLARI SİTESİ A BLOK NO: 111A 
NİLÜFER / BURSA

ÖZEL NİLÜFER OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu
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0224 413 93 95ÖZLÜCE MAH. EGEMENLİK CAD. OKYANUS EĞİTİM 
KURUMLARI SİTESİ A BLOK NO: 111A 
NİLÜFER / BURSA

ÖZEL NİLÜFER OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0224 413 93 95ÖZLÜCE MAH. EGEMENLİK CAD. OKYANUS EĞİTİM 
KURUMLARI SİTESİ A BLOK NO: 111A 
NİLÜFER / BURSA

ÖZEL NİLÜFER OKYANUS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0412 444 75 77FIRAT MAH. 583. SK. C BLOK NO: 29C 
KAYAPINAR / DİYARBAKIR 

ÖZEL DİYARBAKIR YEDİİKLİM FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0412 444 75 77FIRAT MAH. 583. SK. C BLOK NO: 29C 
KAYAPINAR / DİYARBAKIR 

ÖZEL DİYARBAKIR YEDİİKLİM ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0412 444 75 77FIRAT MAH. 583. SK. A BLOK NO: 29A 
KAYAPINAR / DİYARBAKIR 

ÖZEL DİYARBAKIR YEDİİKLİM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0412 444 75 77FIRAT MAH. 583. SK. B BLOK NO: 29B 
KAYAPINAR / DİYARBAKIR

ÖZEL DİYARBAKIR YEDİİKLİM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0412 502 26 71FIRAT MAH. 591. SK. FEHMİ AKSOY KOLEJİ 
SİTESİ NO: 4 KAYAPINAR / DİYARBAKIR

ÖZEL FEHMİ AKSOY ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0412 502 26 71FIRAT MAH. 591. SK. FEHMİ AKSOY KOLEJİ SİTESİ 
NO: 4 KAYAPINAR / DİYARBAKIR

ÖZEL FEHMİ AKSOY FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0412 502 26 71FIRAT MAH. 591. SK. FEHMİ AKSOY KOLEJİ 
SİTESİ NO: 4 KAYAPINAR / DİYARBAKIR

ÖZEL FEHMİ AKSOY İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0412 502 26 71FIRAT MAH. 591. SK. FEHMİ AKSOY KOLEJİ SİTESİ 
NO: 4 KAYAPINAR / DİYARBAKIR 

ÖZEL FEHMİ AKSOY ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0544 621 21 27BARIŞ MAH. TALAYTEPE CAD. ÖZEL ORTADOĞU 
SİTESİ ANAOKULU BLOK NO: 13/5 İÇ KAPI NO: 101 
KAYAPINAR / DİYARBAKIR (DİĞER İÇ KAPILAR: 201)
 

ÖZEL ORTADOĞU ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0412 255 05 25BARIŞ MAH. TALAYTEPE CAD. ÖZEL ORTADOĞU 
SİTESİ KAPALI SPOR SALONU BLOK NO: 13/1 
KAYAPINAR / DİYARBAKIR 

ÖZEL ORTADOĞU İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0412 255 05 25BARIŞ MAH. TALAYTEPE CAD. NO: 13/2 
KAYAPINAR / DİYARBAKIR

ÖZEL YENİ ORTADOĞU ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0412 255 05 25BARIŞ MAH. TALAYTEPE CADDE NO:13/2 
KAYAPINAR/DİYARBAKIR

ÖZEL YENİ ORTADOĞU FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

OKULUN ADI ADRES TELEFON

DİYARBAKIR
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0412 255 05 25BARIŞ MAH. TALAYTEPE CAD. ÖZEL ORTADOĞU 
KOLEJİ İ.Ö.O SİTESİ NO: 13-1 İÇ KAPI NO: Z01 
KAYAPINAR / DİYARBAKIR

ÖZEL YENİ ORTADOĞU İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0412 255 05 25TALAYTEPE MAH. TALAYTEPE KÜME EVLERİ NO: 13 
KAYAPINAR / DİYARBAKIR

ÖZEL YENİ ORTADOĞU ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0533 669 78 13MEZOPOTAMYA MAH. 301. SK. NESİBE AYDIN 
OKULLARI SİTESİ NO: 8 KAYAPINAR / DİYARBAKIR 

ÖZEL DİYARBAKIR NESİBE AYDIN 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0505 656 37 18MEZOPOTAMYA MAH. 301. SK. NESİBE AYDIN 
OKULLARI SİTESİ NO: 8 KAYAPINAR / DİYARBAKIR 

ÖZEL DİYARBAKIR NESİBE AYDIN 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0533 669 7813MEZOPOTAMYA MAH. 301. SK. NESİBE AYDIN 
OKULLARI SİTESİ NO: 8 KAYAPINAR / DİYARBAKIR 

ÖZEL DİYARBAKIR NESİBE AYDIN 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0533 669 78 13MEZOPOTAMYA MAH. 301. SK. NESİBE AYDIN 
OKULLARI SİTESİ NO: 8 KAYAPINAR / DİYARBAKIR 

ÖZEL DİYARBAKIR NESİBE AYDIN FEN 
LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0505 356 53 58FIRAT MAH. 597/1. SK. EĞİTİM KURSU BLOK NO: 2 
İÇ KAPI NO: 1 KAYAPINAR / DİYARBAKIR 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2)

ÖZEL DİYARBAKIR OKYANUS KOLEJİ 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

FIRAT MAH. 597/1. SK. EĞİTİM KURSU BLOK NO: 2 
İÇ KAPI NO: 2 KAYAPINAR / DİYARBAKIR

ÖZEL DİYARBAKIR OKYANUS KOLEJİ 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0505 356 53 58FIRAT MAH. 597/1. SOKAK NO:2 
KAYAPINAR / DİYARBAKIR

ÖZEL DİYARBAKIR OKYANUS KOLEJİ FEN 
LİSESİ
Özel Fen Lisesi

FIRAT MAH. 597/1. SK. EĞİTİM KURSU BLOK NO: 2 
İÇ KAPI NO: 2 KAYAPINAR / DİYARBAKIR

ÖZEL DİYARBAKIR OKYANUS KOLEJİ 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0424 248 18 60HİLALKENT MAH. BASKİL KÜME EVLERİ NO: 88 
İÇ KAPI NO: 0 MERKEZ / ELAZIĞ 

ÖZEL BİLGEM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0424 247 19 81HİLALKENT MAH. BASKİL KÜME EVLERİ NO: 88 
İÇ KAPI NO: 0 MERKEZ / ELAZIĞ 

ÖZEL BİLGEM MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

0424 248 18 60HİLALKENT MAH. BASKİL KÜME EVLERİ NO: 88 
İÇ KAPI NO: 0 MERKEZ / ELAZIĞ

ÖZEL BİLGEM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0424 248 18 60HİLALKENT MAH. BASKİL KÜME EVLERİ NO: 88 
İÇ KAPI NO: 0 MERKEZ / ELAZIĞ

ÖZEL BİLGEM ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

ELAZIĞ

OKULUN ADI ADRES TELEFON
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0424 247 19 81HİLALKENT MAH. BASKİL KÜME EVLERİ NO: 88 
İÇ KAPI NO: 0 MERKEZ / ELAZIĞ

ÖZEL BİLGEM ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0424 247 19 81HİLALKENT MAH. BASKİL KÜME EVLERİ NO: 88 İ
Ç KAPI NO: 0 MERKEZ / ELAZIĞ

ÖZEL BİLGEM FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0424 248 11 00ATAŞEHİR MAH. SÜLEYMANPAŞA SK. NO: 15 İÇ 
KAPI NO: 1 MERKEZ / ELAZIĞ
 

ÖZEL ELAZIĞ FİNAL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0530 248 81 80ATAŞEHİR MAH. SÜLEYMANPAŞA SK. NO: 15 
İÇ KAPI NO: 1 MERKEZ / ELAZIĞ
 

ÖZEL ELAZIĞ FİNAL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0424 248 11 00ATAŞEHİR MAH. SÜLEYMANPAŞA SK. NO: 15 
İÇ KAPI NO: 1 MERKEZ / ELAZIĞ
 

ÖZEL ELAZIĞ FİNAL FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0530 248 81 80ATAŞEHİR MAH. SÜLEYMANPAŞA SK. NO: 15 
İÇ KAPI NO: 1 MERKEZ / ELAZIĞ
 

ÖZEL ELAZIĞ FİNAL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0424 248 11 00ATAŞEHİR MAH. SÜLEYMANPAŞA SOKAK NO:15 
PK:23100 MERKEZ/ELAZIĞ

ÖZEL ELAZIĞ FİNAL ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

SÜRSÜRÜ MAH. İMAM EFENDİ BUL. MEKTEBİM 
OKULLARI SİTESİ MEKTEBİM OKULLARI BLOK 
NO: 119 İÇ KAPI NO: 1 MERKEZ / ELAZIĞ

ÖZEL ELAZIĞ FİNAL AKADEMİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 335 55 22SÜRSÜRÜ MAH. İMAM EFENDİ BUL. MEKTEBİM 
OKULLARI SİTESİ MEKTEBİM OKULLARI BLOK 
NO: 119 İÇ KAPI NO: 1 MERKEZ / ELAZIĞ

ÖZEL ELAZIĞ FİNAL AKADEMİ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

SÜRSÜRÜ MAH. İMAM EFENDİ BUL. NO: 119 İÇ 
KAPI NO: 1 MERKEZ / ELAZIĞ

ÖZEL ELAZIĞ FİNAL AKADEMİ ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0442 342 61 74ÜNİVERSİTE MAH. PROF.DR.İHSAN DOĞRAMACI 
BUL. İLKÖĞRETİM OKULU SİTESİ NO: 2 
YAKUTİYE / ERZURUM 

İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ERZURUM ÖZEL 
BİLKENT LABORATUVAR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0442 342 61 74ÜNİVERSİTE MAH. PROF.DR.İHSAN DOĞRAMACI 
BUL. İLKÖĞRETİM OKULU SİTESİ NO: 2 
YAKUTİYE / ERZURUM
 

İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ERZURUM ÖZEL
BİLKENT LABORATUVAR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0442 342 61 74ÜNİVERSİTE MAH. PROF.DR.İHSAN DOĞRAMACI 
BULVARI NO:4 PK:25050 YAKUTİYE/ERZURUM

İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 
LABORATUAR LİSESİ
Özel Laboratuvar Lises

ERZURUM

OKULUN ADI ADRES TELEFON

0532 617 31 15

0532 335 55 22

103



ESKİŞEHİR
OKULUN ADI ADRES TELEFON

0222 313 01 01ZİNCİRLİKUYU MAH. ÇİFTLİK YOLU SOKAK NO:36 
PK:26120 TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR

MAT-FKB ÖZEL GELİŞİM ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0222 313 01 01ZİNCİRLİKUYU MAH. ÇİFTLİK YOLU SOKAK NO:36 
TEPEBAŞ I / ESKİŞEHİR

MAT-FKB ÖZEL GELİŞİM FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0222 313 01 01ZİNCİRLİKUYU MAH. ÇİFTLİK YOLU NO:36 
TEPEBAŞI /ESKİŞEHİR
 

MAT-FKB ÖZEL GELİŞİM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0222 313 01 01ZİNCİRLİKUYU MAH. ÇİFTLİK YOLU NO:36 
TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR 

MAT-FKB ÖZEL GELİŞİM ORTAOKULU

Özel Türk Ortaokulu

0222 315 04 64YUKARI SÖĞÜTÖNÜ MAH. 951.SOKAK SK. 
NO: 148/2 TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR
 

ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0222 315 04 63YUKARI SÖĞÜTÖNÜ MAH. 951.SOKAK SK. 
NO: 148/2 TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR
 

ÖZEL ATAYURT FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0222 315 03 60YUKARI SÖĞÜTÖNÜ MAH. 951.SOKAK SK. ATAYURT 
A BLOK NO: 146 TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR

ÖZEL ATAYURT İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

YUKARI SÖĞÜTÖNÜ MAH. SÖĞÜT VE ULUDERE 
YOLU SK. NO: 564 TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR

TED ESKİŞEHİR KOLEJİ ÖZEL ANADOLU
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0222 315 03 60YUKARI SÖĞÜTÖNÜ MAH. 951.SOKAK SK. 
NO: 148/1 TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR

ÖZEL ATAYURT ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

YUKARI SÖĞÜTÖNÜ MAH. SÖĞÜT VE ULUDERE 
YOLU SK. NO: 564 TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR

TED ESKİŞEHİR KOLEJİ ÖZEL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0222 433 22 14YUKARI SÖĞÜTÖNÜ MAH. SÖĞÜT VE ULUDERE 
YOLU SK. NO: 564 TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR
 

TED ESKİŞEHİR ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0222 433 22 14YUKARI SÖĞÜTÖNÜ MAH. SÖĞÜT VE ULUDERE 
YOLU SK. NO: 564 TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR
 

TED ESKİŞEHİR ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0342 321 01 00GÜVENEVLER MAHALLESİ 1.CADDE 37.SOKAK 
NO:1 -ŞEHİTKAMİL

GAZİANTEP KOLEJİ VAKFI ÖZEL ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0342 321 01 00GÜVENEVLER MAH. HOCA AHMET YASEVİ CADDE 
NO:2 PK:27560 ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP

GAZİANTEP KOLEJİ VAKFI ÖZEL CEMİL 
ALEVLİ KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0222 433 22 14

0222 433 22 14

GAZİANTEP

OKULUN ADI ADRES TELEFON
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0342 321 01 00GÜVENEVLER MAH. 1 NOLU CADDE NO:1 
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

GAZİANTEP KOLEJİ VAKFI ÖZEL FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0342 211 55 00PANCARLI MAH. KÜLTÜR CADDE NO:10 PK:27060 
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

ÖZEL SANKO FEN VE TEKNOLOJİ LİSESİ
Özel Fen ve Teknoloji Lisesi

0342 211 55 00PANCARLI MAH. KÜLTÜR CAD. NO: 10 
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

ÖZEL SANKO İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0342 211 55 00PANCARLI MAH. KÜLTÜR CADDE NO:10 PK:27060
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP 

ÖZEL SANKO KOLEJİ
Özel Anadolu Lisesi

0342 211 55 00PANCARLI MAH. KÜLTÜR CAD. NO: 10 
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
 

ÖZEL SANKO ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0342 339 91 9115 TEMMUZ MAH. 148045 NOLU SK. ÖZEL SEÇKİN 
OKULU SİTESİ NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
 

ÖZEL SEÇKİN ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0342 339 91 9115 TEMMUZ MAH. 148045 NOLU SK. ÖZEL SEÇKİN 
OKULU SİTESİ NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

ÖZEL SEÇKİN FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0342 339 91 9115 TEMMUZ MAH. 148045 NOLU SK. ÖZEL SEÇKİN 
OKULU SİTESİ NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

ÖZEL SEÇKİN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0342 339 91 9115 TEMMUZ MAH. 148045 NOLU SK. ÖZEL SEÇKİN 
OKULU SİTESİ NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

ÖZEL SEÇKİN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0342 252 01 0115 TEMMUZ MAH. 148176 SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

ÖZEL ŞEHİTKAMİL UYGAR ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0505 683 01 6315 TEMMUZ MAH. 148176 SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
 

ÖZEL ŞEHİTKAMİL UYGAR FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0552 281 30 3015 TEMMUZ MAH. 148185 SK. NO: 5A İÇ KAPI NO: 1 
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)
 

ÖZEL UYGAR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0552 281 30 3015 TEMMUZ MAH. 148185 SK. NO: 5A İÇ KAPI NO: 1 
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)
 

ÖZEL UYGAR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 336 10 7415 TEMMUZ MAH. 148063 CAD. NO: 15C İÇ KAPI 
NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

ÖZEL GAZİANTEP NESİBE AYDIN ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0532 336 10 7415 TEMMUZ MAH. 148063 CAD. NO: 15C İÇ KAPI 
NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

ÖZEL GAZİANTEP NESİBE AYDIN FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi
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0532 336 10 7415 TEMMUZ MAH. 148063 CAD. NO: 15A İÇ KAPI 
NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

ÖZEL GAZİANTEP NESİBE AYDIN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 336 10 7415 TEMMUZ MAH. 148063 CAD. NO: 15B İÇ KAPI 
NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

ÖZEL GAZİANTEP NESİBE AYDIN 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0454 654 24 90UZUNCA KUM MEVKİİ KEŞAP / GİRESUN
 

ÖZEL YAVUZ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0454 654 24 90UZUNCAKUM MEVKİİ KEŞAP / GİRESUN
 

ÖZEL YAVUZ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0454 654 24 90UZUNCA KUM MEVKİİ KEŞAP / GİRESUN
 

ÖZEL YAVUZ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0454 654 24 90UZUNCAKUM MEVKİİ KEŞAP/GİRESUNÖZEL YAVUZ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0326 221 65 00GÜZELBURÇ MAH. DEMİRKOL CAD. NO: 18A 
ANTAKYA / HATAY

ÖZEL PUSULA AKADEMİ KOLEJİ ANADOLU
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0326 290 45 45BALLIÖZ KÖYÜ ANTAKYA / HATAYTED HATAY KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0326 290 45 45BALLIÖZ KÖYÜ ANTAKYA / HATAY
 

TED HATAY KOLEJİ ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0326 290 45 45BALLIÖZ MAH. ÇOKUR BAHÇE SOKAK NO:01 
PK:31040 DEFNE/HATAY
 

TED HATAY KOLEJİ ÖZEL ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0326 290 45 46BALLIÖZ MAH. BALLIÖZ YOLU CAD. TED KOLEJİ 
SİTESİ NO: 43B DEFNE / HATAY
 

TED HATAY KOLEJİ ÖZEL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0246 232 45 38SANAYİ MAH. 104 CAD. NO: 89/1A İÇ KAPI NO: 1 
MERKEZ / ISPARTA

ÖZEL TED ISPARTA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

OKULUN ADI ADRES TELEFON

GİRESUN

OKULUN ADI ADRES TELEFON

HATAY

OKULUN ADI ADRES TELEFON

ISPARTA
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0246 232 86 73SANAYİ MAH. 104 CAD. NO: 89/1A İÇ KAPI NO: 1 
MERKEZ / ISPARTA

TED ISPARTA KOLEJİ ÖZEL LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0246 232 45 38SANAYİ MAH. 104 CAD. NO: 89/1A İÇ KAPI NO: 1 
MERKEZ / ISPARTA

ÖZEL TED ISPARTA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 456 41 33KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. IŞIKLAR CAD. NO: 23-25 
İÇ KAPI NO: 1 ATAŞEHİR / İSTANBUL 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2)

 

ÖZEL ATAŞEHİR SEVİNÇ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 527 40 40KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. ATTİLA İLHAN CAD. 
SEVINC KOLEJI BLOK NO: 4 İÇ KAPI NO: 1 
ATAŞEHİR / İSTANBUL
 

ÖZEL ATAŞEHİR SEVİNÇ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 291 11 93BARBAROS MAH. HASGÜL SOKAK NO:26 PK:34758 
ATAŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0216 291 11 93BARBAROS MAH. HASGÜL SK. NO: 26 
ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 291 11 93BARBAROS MAH. HASGÜL SK. NO: 26 
ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 291 11 93

0216 504 44 95

BARBAROS MAH. HASGÜL SK. NO: 26 
ATAŞEHİR / İSTANBUL

BARBAROS MAH. BEGONYA SOK. VARYAP 
MERİDİAN BLOKLARI A-BLOK VİLLA13 
BATI ATAŞEHİR – İSTANBUL

ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

ÖZEL ATAŞEHİR  BRIGHTKIDS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0530 609 26 72ATATÜRK MAH. ÖLMEZ SK. NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 
ATAŞEHİR / İSTANBUL
 

KADIKÖY ANADOLU LİSESİ EĞİTİM VAKFI 
ÖZEL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 456 34 10ATATÜRK MAH. ŞENGÜN SK. NO: 20 İÇ KAPI NO: 1 
ATAŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL ATAŞEHİR DÜŞLER ŞATOSU
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0532 613 20 12BARBAROS MAH. CEBELİ ÇIKMAZI SK. NO: 3 İÇ KAPI 
NO: 3 ATAŞEHİR / İSTANBUL
 

ÖZEL ATAŞEHİR GEN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 613 20 12BARBAROS MAH. CEBELİ ÇIKMAZI SK. NO: 3 İÇ KAPI 
NO: 3 ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL ATAŞEHİR GEN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 455 65 26KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. BAŞAR SK. A BLOK SİTESİ 
A BLOK NO: 7 İÇ KAPI NO: 1 ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL ATAŞEHİR OKAN ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

OKULUN ADI ADRES TELEFON

İSTANBUL
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0216 455 65 26KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. BAŞAR SK. A BLOK SİTESİ 
A BLOK NO: 7 İÇ KAPI NO: 1 ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL ATAŞEHİR OKAN İLKOKULU 
Özel Türk İlkokulu

0216 455 65 26KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. BAŞAR SK. A BLOK SİTESİ 
A BLOK NO: 7 İÇ KAPI NO: 1 ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL ATAŞEHİR OKAN ORTOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 575 18 79KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. ÇİMENTEPE SK. VATAN 
OKULLARI BLOK NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 
ATAŞEHİR / İSTANBUL
 

ÖZEL ATAŞEHİR VATAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 360 92 72KÜÇÜKBAKKALKÖY MAHALLESİ GÜL AĞACI 
SOKAK NO:24
 

ÖZEL ATAŞEHİR YAŞAM PAYLAŞIM 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 522 12 52BARBAROS MAH. MOR MENEKŞE SK. NO: 5 İÇ KAPI 
NO: 1 ATAŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL BURÇAK EYÜBOĞLU BATI ATAŞEHİR
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 522 12 51BARBAROS MAH. BURÇAK SK. NO: 4 
ATAŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL BURÇAK EYÜBOĞLU BATI ATAŞEHİR 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 522 12 51BARBAROS MAH. BURÇAK SK. NO: 4 
ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL BURÇAK EYÜBOĞLU BATI ATAŞEHİR 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 291 16 16BARBAROS MAH. HASGÜL SK. NO: 26 
ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL ÇEVRE BATI ATAŞEHİR ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 456 67 50ATATÜRK MAH. ŞENGÜN SK. NO: 22-24 İÇ KAPI NO: 1
ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL DÜŞLER ŞATOSU ANAOKULU 2
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 522 12 22MANOLYA 4 BLOKLARI YANI 2. CADDE NO:6 
ATAŞEHİR ATAŞEHİR/İSTANBUL

ÖZEL EYÜBOĞLU ATAŞEHİR ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 522 12 12MANOLYA 4 BLOKLARI YANI 2. CADDE NO:6 
ATAŞEHİR ATAŞEHİR/İSTANBUL

 

ÖZEL EYÜBOĞLU ATAŞEHİR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 522 12 88BARBAROS MAH. GELİNCİK SK. NO: 1/1A 
ATAŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL EYÜBOĞLU BATI ATAŞEHİR 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 466 19 07KAYIŞDAĞI MAH. YUNUS SK. FENERBAHÇE KOLEJİ 
BLOK NO: 13 İÇ KAPI NO: 0 ATAŞEHİR / İSTANBUL
 

ÖZEL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 
ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 466 19 07KAYIŞDAĞI MAH. YUNUS SK. FENERBAHÇE KOLEJİ 
BLOK NO: 13 İÇ KAPI NO: 0 ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 466 19 07KAYIŞDAĞI MAH. YUNUS SK. FENERBAHÇE KOLEJİ 
BLOK NO: 13 İÇ KAPI NO: 0 ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

108



OKULUN ADI ADRES TELEFON

0216 466 19 07KAYIŞDAĞI MAH. YUNUS SK. FENERBAHÇE KOLEJİ 
BLOK NO: 13 İÇ KAPI NO: 0 ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 455 72 70ATATÜRK MAH. VATAN CAD. NO: 24 İÇ KAPI NO: 1 
ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL FİKİR DOLU ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 455 27 65ATATÜRK MAH. ATAŞEHİR BUL. KALEV İLKOKULU 
BLOK NO: 23C İÇ KAPI NO: 1 ATAŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL KADIKÖY ANADOLU LİSESİ EĞİTİM 
VAKFI İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0530 609 26 72ATATÜRK MAH. ATAŞEHİR BUL. KALEV İLKOKULU 
BLOK NO: 23C İÇ KAPI NO: K1- ATAŞEHİR / İSTANBUL
 

ÖZEL KADIKÖY ANADOLU LİSESİ EĞİTİM
VAKFI ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 577 51 27KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. KILIÇ REİS SK. NO: 8 
ATAŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL MUTLU İLK ADIMLAR ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 574 85 85KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. ÇİMENTEPE SK. VATAN 
OKULLARI BLOK NO: 1 İÇ KAPI NO: 1
ATAŞEHİR / İSTANBUL 

ÖZEL VATAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0850 220 07 82KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. PROF. DR. HIFZI ÖZCAN 
CAD. TSÇV METİN SABANCI OKULLARI BLOK NO: 8/4 
ATAŞEHİR / İSTANBUL

TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI METİN 
SABANCI ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 
MERKEZİ (OKULU)(1. KADEME)
Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe)

0850 220 07 82KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. PROF. DR. HIFZI ÖZCAN 
CAD. TSÇV METİN SABANCI OKULLARI BLOK 
NO: 8/4 ATAŞEHİR / İSTANBUL

TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI METİN
SABANCI ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU 
(II.KADEME)
Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe)

0850 220 07 82KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. PROF. DR. HIFZI ÖZCAN 
CAD. TSÇV METİN SABANCI OKULLARI BLOK 
NO: 8/4 ATAŞEHİR / İSTANBUL

TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI METİN 
SABANCI ÖZEL HAFİF DÜZEYDE ZİHİNSEL 
ENGELLİLER İLKOKULU
Özel Hafif Düzeyde Zihinsel Engelliler İlkokulu

0212 422 80 84CİHANGİR MAH. OSMANPAŞA CAD. NO: 63 İÇ KAPI 
NO: 1 AVCILAR / İSTANBUL

ÖZEL EĞİTİM VE YAŞAM MERKEZİ 
OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 422 80 84CİHANGİR MAH. OSMANPAŞA CAD. NO: 63 İÇ KAPI 
NO: 1 AVCILAR / İSTANBUL

 

ÖZEL EĞİTİM VE YAŞAM MERKEZİ 
OKYANUS LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 422 80 84CİHANGİR MAH. OSMANPAŞA CAD. NO: 63 İÇ KAPI
NO: 1 AVCILAR / İSTANBUL

 

ÖZEL OKYANUS FEN VE PROJE LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 422 80 84CİHANGİR MAH. OSMANPAŞA CAD. NO: 63 İÇ KAPI 
NO: 1 AVCILAR / İSTANBUL

 

ÖZEL EĞİTİM VE YAŞAM MERKEZİ 
OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 648 09 75TAHTAKALE MAH. GAFFAR OKKAN CAD. 7. BLOK 
NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 AVCILAR / İSTANBUL

FMV ÖZEL ISPARTAKULE IŞIK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 648 09 75TAHTAKALE MAH. GAFFAR OKKAN CAD. 7. BLOK 
NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 AVCILAR / İSTANBUL

FMV ÖZEL ISPARTAKULE IŞIK FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi
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0212 648 09 75TAHTAKALE MAH. GAFFAR OKKAN CAD. 7. BLOK 
NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 AVCILAR / İSTANBUL

FMV ÖZEL ISPARTAKULE IŞIK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 648 09 75TAHTAKALE MAH. GAFFAR OKKAN CAD. 7. BLOK 
NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 AVCILAR / İSTANBUL

FMV ÖZEL ISPARTAKULE IŞIK LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 648 09 75TAHTAKALE MAH. GAFFAR OKKAN CAD. 7. BLOK 
NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 AVCILAR / İSTANBUL

TAHTAKALE MAH. HANIMELİ SOK. NO:2/10A 
AVCILAR / İSTANBUL
 

FMV ÖZEL ISPARTAKULE IŞIK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 397 78 16
   

ÖZEL İHLAS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 397 33 15TAHTAKALE MAH. MEYDAN BULVARI 138.SOKAK 
BİZİMEVLER SİTESİ NO:8/10 AVCILAR / İSTANBUL

 

ÖZEL İHLAS ANAOKULU BİZİMEVLER 
ŞUBESİ
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 777 19 75TAHTAKALE MAH. ABDİ İPEKÇİ CAD. NO: 3/12 
AVCILAR / İSTANBUL

 

ÖZEL İHLAS BİZİMEVLER İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 925 20 20TAHTAKALE MAH. FARUK NAFİZ ÇAMLIBEL CAD. 
BİZİMEVLER 6 SİTESİ 0 BLOK NO: 2/6 İÇ KAPI NO: 1 
AVCILAR / İSTANBUL

ÖZEL İHLAS MEHMET YOLUÇ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 925 20 20TAHTAKALE MAH. FARUK NAFİZ ÇAMLIBEL CAD. 
BİZİMEVLER 6 SİTESİ 0 BLOK NO: 2/6 İÇ KAPI NO: 1 
AVCILAR / İSTANBUL

ÖZEL İHLAS MEHMET YOLUÇ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 515 10 11BAĞLAR MAH. ATATÜRK CAD. OKYANUS KOLEJİ 
BLOK NO: 34 İÇ KAPI NO: Z1 BAĞCILAR / İSTANBUL

ÖZEL GÜNEŞLİ OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 515 10 11BAĞLAR MAH. ATATÜRK CAD. OKYANUS KOLEJİ 
BLOK NO: 34 İÇ KAPI NO: Z1 BAĞCILAR / İSTANBUL

ÖZEL GÜNEŞLİ OKYANUS ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 515 10 11BAĞLAR MAH. ATATÜRK CAD. OKYANUS KOLEJİ 
BLOK NO: 34 İÇ KAPI NO: Z1 BAĞCILAR / İSTANBUL

 

ÖZEL GÜNEŞLİ OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 462 28 86İNÖNÜ MAH. 428. SK. NO: 4 İÇ KAPI NO: 4 
BAĞCILAR / İSTANBUL

 

ÖZEL BAĞCILAR VATAN ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 550 18 78GÜNEŞLİ MAH. KOÇMAN CAD. NO: 2A İÇ KAPI 
NO: - BAĞCILAR / İSTANBUL

 

ÖZEL VATAN ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 655 59 00GÜNEŞLİ MAH. AYÇİN SK. NO: 42 İÇ KAPI NO: 1 
BAĞCILAR / İSTANBUL

ÖZEL GÜNEŞLİ FİNAL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 655 59 00GÜNEŞLİ MAH. AYÇİN SK. NO: 42 İÇ KAPI NO: 1 
BAĞCILAR / İSTANBUL

ÖZEL GÜNEŞLİ FİNAL FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi
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0212 643 93 63BAHÇELİEVLER MAH. CELAL NURİ SK. OKYANUS 
KOLEJI BLOK NO: 31 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL BAHÇELİEVLER OKYANUS 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 643 93 63BAHÇELİEVLER MAH. CELAL NURİ SK. OKYANUS 
KOLEJİ BLOK NO: 31 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL BAHÇELİEVLER OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 550 49 30YENİBOSNA MERKEZ MAH. SELAHATTİN PINAR SK. 
AREL KOLEJİ BLOK NO: 3 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL
 

ÖZEL AREL ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 550 49 30YENİBOSNA MERKEZ MAH. SELAHATTİN PINAR SK. 
AREL KOLEJİ BLOK NO: 3 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

 

ÖZEL AREL FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 550 49 30YENİBOSNA MERKEZ MAH. SELAHATTİN PINAR SK. 
AREL KOLEJİ BLOK NO: 3 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

 

ÖZEL AREL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 550 49 30YENİBOSNA MERKEZ MAH. SELAHATTİN PINAR SK. 
AREL KOLEJİ BLOK NO: 3 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

 

ÖZEL AREL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 639 68 70YENİBOSNA FATİH CAD. NO: 1 
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL BAHÇELİEVLER İHLAS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 639 68 70YENİBOSNA FATİH CAD. NO: 1 
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL BAHÇELİEVLER İHLAS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 441 61 10BAHÇELİEVLER MAH. RADYUM SK. YAŞAM 
HASTANESİ BLOK NO: 2 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL BAHÇELİEVLER OĞUZKAAN 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 441 61 10BAHÇELİEVLER MAH. RADYUM SK. YAŞAM 
HASTANESİ BLOK NO: 2 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL BAHÇELİEVLER OĞUZKAAN 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 441 59 01BAHÇELİEVLER MAH. TALATPAŞA CADDE NO:17 
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

 

ÖZEL ELİT GENÇLER AKŞAM LİSESİ
Özel Akşam Lisesi

0212 441 59 01BAHÇELİEVLER MAH. TALATPAŞA CAD. NO: 17 
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

 

ÖZEL ELİT GENÇLER İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 441 61 94BAHÇELİEVLER MAH. TALATPAŞA CAD. NO: 17 
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

 

ÖZEL ELİT GENÇLER KOLEJİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 441 59 01BAHÇELİEVLER MAH. TALATPAŞA CAD. NO: 17 
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL ELİT GENÇLER ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 644 59 00BAHÇELİEVLER MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. 
GÖKKUŞAGI BLOK NO: 15 
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL GÖKKUŞAĞI ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi
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0212 644 59 00BAHÇELİEVLER MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. 
GÖKKUŞAGI BLOK NO: 15 
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL GÖKKUŞAĞI İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 644 59 00BAHÇELİEVLER MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. 
GÖKKUŞAGI BLOK NO: 15 
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL GÖKKUŞAĞI KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 644 59 00BAHÇELİEVLER MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. 
GÖKKUŞAGI BLOK NO: 15 
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

 

ÖZEL GÖKKUŞAĞI ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 639 68 70ÇOBANÇEŞME MAH. FATİH CADDE NO:1 PK:34196 
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

 

ÖZEL İHLAS ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 639 68 70FATİH CAD. NO:1 YENİBOSNA
BAHÇELİEVLER/İSTANBUL

 

ÖZEL İHLAS FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 639 68 70ÇOBANÇEŞME MAH. FATİH CAD. NO: 1/1 İÇ KAPI 
NO: 1 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

 

ÖZEL İHLAS MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU
LİSESİ
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

0532 559 06 92KOCASİNAN MERKEZ MAH. EFELER CAD. NO: 62 İÇ 
KAPI NO: 1 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL KOCASİNAN MAVİ UMUT ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 452 52 73YENİBOSNA MERKEZ MAH. KAVAK SK. NO: 5 İÇ KAPI 
NO: 1 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL VATAN ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 452 52 73YENİBOSNA MERKEZ MAH. ÇINAR CAD. NO: 5 İÇ 
KAPI NO: 1 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL VATAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 452 52 73YENİBOSNA MERKEZ MAH. ÇINAR CAD. NO: 5 İÇ 
KAPI NO: 1 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL VATAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 559 06 92YENİBOSNA MERKEZ MAH. YAY SK. NO: 7 İÇ KAPI 
NO: 1 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 3)
 

ÖZEL YENİBOSNA MAVİ UMUT ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 665 00 02YENİBOSNA MERKEZ MAH. GAMZE SK. NO: 1 
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

 

ÖZEL YENİBOSNA MAVİ UMUT İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 663 29 71ŞENLİKKÖY MAH. FLORYA CAD. NO: 2 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

 

İSTEK ÖZEL BİLGE KAĞAN ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 663 29 71ŞENLİKKÖY MAH. FLORYA CAD. NO: 2 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL BİLGE KAĞAN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 663 29 71ŞENLİKKÖY MAH. FLORYA CAD. NO: 2 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL BİLGE KAĞAN FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi
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0212 663 29 71ŞENLİKKÖY MAH. FLORYA CAD. NO: 2 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL BİLGE KAĞAN İLKOKULU
ve ORTAOKULU 
Özel Türk Ortaokulu

0212 425 80 20BASINKÖY MAH. EMRE SK. MEV KOLEJI BLOK 
NO: 8/1 İÇ KAPI NO: 1 BAKIRKÖY / İSTANBUL

MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 425 80 20BASINKÖY MAH. EMRE SK. MEV KOLEJI BLOK 
NO: 8/1 İÇ KAPI NO: 1 BAKIRKÖY / İSTANBUL

 

MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 425 80 20BASINKÖY MAH. EMRE SK. MEV KOLEJI BLOK 
NO: 8/1 İÇ KAPI NO: 1 BAKIRKÖY / İSTANBUL

 

MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 425 80 20BASINKÖY MAH. EMRE SK. MEV KOLEJI BLOK 
NO: 8/1 İÇ KAPI NO: 1 BAKIRKÖY / İSTANBUL

 

MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 661 66 87ATAKÖY 3-4-11. KISIM MAH. ADNAN KAHVECİ 
BUL. MESA VİLLALARI SİTESİ NO: 2F7 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL ATAKÖY VATAN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 660 93 89ZUHURATBABA MAH. ÇAĞ SK. NO: 28 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ATİK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 570 70 80KARTALTEPE MAH. İNCİRLİ CAD. ÖZEL ÇAPA BİLİM 
KOLEJİ BLOK NO: 40 BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL BAKIRKÖY FİNAL AKADEMİ 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0532 362 39 73CEVİZLİK MAH. BEYAZ ZAMBAK SK. NO: 8 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL BAKIRKÖY GEN ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0532 362 39 73CEVİZLİK MAH. BEYAZ ZAMBAK SK. NO: 8 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL BAKIRKÖY GEN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 561 07 30ZUHURATBABA MAH. HAKSEVER SK. NO: 10 İÇ KAPI 
NO: 1 BAKIRKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL BAKIRKÖY OĞUZKAAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 663 46 66YEŞİLKÖY MAH. GÜLİBRİŞİM SK. NO: 19 İÇ KAPI 
NO: 2 BAKIRKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL BİLGİ BECERİ BAŞARI ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 571 60 77ZEYTİNLİK MAH. ÖMER NACİ SK. DADYAN ÖZEL 
İLK VE ORTA OKULU BLOK NO: 18 İÇ KAPI NO: 1 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL DADYAN ERMENİ İLKOKULU
Özel Ermeni İlkokulu

0212 571 60 77ZEYTİNLİK MAH. ÖMER NACİ SK. DADYAN ÖZEL İLK
 VE ORTA OKULU BLOK NO: 18 İÇ KAPI NO: 1 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL DADYAN ERMENİ ORTAOKULU
Özel Ermeni Ortaokulu

0212 540 20 91ŞENLİKKÖY MAH. ERTÜRK SK. NEŞE ERBERK 
ANAOKULU BLOK NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL FLORYA NEŞE ERBERK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu
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0212 573 05 40ŞENLİKKÖY MAH. MEKTEP SK. NO: 35 İÇ KAPI 
NO: 1 BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL FLORYA ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 425 63 80BASINKÖY MAH. FLORYA CAD. NO: 11 İÇ KAPI NO: 1 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL FLORYA FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 425 63 80BASINKÖY MAH. FLORYA CAD. NO: 11 İÇ KAPI NO: 1
BAKIRKÖY / İSTANBUL
 

ÖZEL FLORYA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 425 63 80BASINKÖY MAH. FLORYA CAD. NO: 11 İÇ KAPI NO: 1 
BAKIRKÖY / İSTANBUL
 

ÖZEL FLORYA ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 425 63 81BASINKÖY MAH. FLORYA CAD. NO: 11 İÇ KAPI NO: 1 
BAKIRKÖY / İSTANBUL
 

ÖZEL FLORYA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 663 98 04YEŞİLKÖY MAH. SAADETLİ SK. KUZEY ÇOCUK 
EĞLENCE MERKEZİ SİTESİ NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 
BAKIRKÖY / İSTANBUL
 

ÖZEL KUZEY ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 559 04 88ATAKÖY 7-8-9-10. KISIM MAH. NİLÜFER SK. ÖZEL 
KÜLTÜR KOLLEJİ SİTESİ A+B BLOK NO: 2 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL KÜLTÜR ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 559 04 88ATAKÖY 7-8-9-10. KISIM MAH. NİLÜFER SK. ÖZEL 
KÜLTÜR KOLLEJİ SİTESİ NO: 2 /1- İÇ KAPI NO: 1-
BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL KÜLTÜR FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 559 04 88ATAKÖY 7-8-9-10. KISIM MAH. NİLÜFER SK. B 31 
BLOK SİTESİ NO: 1A İÇ KAPI NO: 1 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL KÜLTÜR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 559 04 88ATAKÖY 7-8-9-10. KISIM MAH. NİLÜFER SK. 
KÜLTÜR ÜNV.- KÜLTÜR ANA OKULU-ORTA OKULU 
İLKOKULU SİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ UYGULAMA 
KAMP. BLOK NO: 2 BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL KÜLTÜR LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 559 04 88ATAKÖY 7-8-9-10. KISIM MAH. NİLÜFER SK. B 31 
BLOK SİTESİ NO: 1A İÇ KAPI NO: 1
BAKIRKÖY / İSTANBUL
 

ÖZEL KÜLTÜR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 542 65 65KARTALTEPE MAH. İNCİRLİ CAD. NO: 84A İÇ KAPI 
NO: 1 BAKIRKÖY / İSTANBUL
 

ÖZEL OĞUZKAAN KOLEJİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 543 60 00CEVİZLİK MAH. HALLAÇ HÜSEYİN SK. NO: 11 
İÇ KAPI NO: Z BAKIRKÖY / İSTANBUL
 

ÖZEL TAŞ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 543 60 00CEVİZLİK MAH. HALLAÇ HÜSEYİN SK. NO: 11 İÇ 
KAPI NO: Z BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL TAŞ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 662 33 10YEŞİLKÖY MAH. HAMDULLAH SUPHİ TANRIÖVER 
SK. NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL YEŞİLKÖY 2001 İLKOKULU ve 
ORTAOKULU
Özel Türk İlkokulu
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0212 573 89 13YEŞİLKÖY MAH. İNCİ ÇİÇEĞİ SK. NO: 4 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL YEŞİLKÖY ERMENİ İLKOKULU
Özel Ermeni İlkokulu

0212 573 89 13YEŞİLKÖY MAH. İNCİ ÇİÇEĞİ SK. NO: 4 
BAKIRKÖY / İSTANBUL

ÖZEL YEŞİLKÖY ERMENİ ORTAOKULU
Özel Ermeni Ortaokulu

0212 624 11 10ŞENLİKKÖY MAH. FLORYA ASFALTI ÇIKMAZI SK. 
NO: 4 İÇ KAPI NO: 1 BAKIRKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL FLORYA FİNAL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 624 11 10ŞENLİKKÖY MAH. ESKİ EDİRNE ASFALTI SOKAK 
NO:4 PK:34100 BAKIRKÖY/İSTANBUL

 

ÖZEL FLORYA FİNAL ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 624 11 10ŞENLİKKÖY MAH. FLORYA ASFALTI ÇIKMAZI SK. 
NO: 4 İÇ KAPI NO: 1 BAKIRKÖY / İSTANBUL
 

ÖZEL FLORYA FİNAL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 669 69 60BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. ANKAKUŞU SK. SEVINÇ 
KOLEJI BLOK NO: 2A İÇ KAPI NO: 1 
BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL
 

ÖZEL SEVİNÇ BAHÇEŞEHİR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 669 69 60BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. ANKAKUŞU SK. SEVINÇ
KOLEJI BLOK NO: 2A İÇ KAPI NO: 1 
BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL SEVİNÇ BAHÇEŞEHİR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 669 11 11BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. MARMARA CAD. 
BAHÇEŞEHIR KOLEJI BLOK NO: 1 
BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 669 11 11BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. MARMARA CAD. 
BAHÇEŞEHIR KOLEJI BLOK NO: 1 
BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 669 66 99ÖZEL BAHÇEŞEHİR LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 607 31 31BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. 9. CAD. İLKÖĞRETİM 
BLOK NO: 12 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

 

BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. AKDENİZ CAD. 
BAHÇEŞEHİR KOLEJİ BLOK NO: 2 
BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

 ÖZEL BAHÇEŞEHİR NESLİN DEĞİŞEN SESİ 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 607 31 31BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. 9. CAD. İLKÖĞRETİM 
BLOK NO: 12 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL
 

ÖZEL BAHÇEŞEHİR NESLİN DEĞİŞEN SESİ 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 607 31 31BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. 9. CAD. İLKÖĞRETİM 
BLOK NO: 12 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL
 

ÖZEL BAHÇEŞEHİR NESLİN DEĞİŞEN SESİ 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 608 07 14BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. ÇORUH SK. B BLOK 
NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5)

ÖZEL BAHÇEŞEHİR OĞUZKAAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu
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0212 608 07 14BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. ÇORUH SK. A BLOK 
NO: 8 İÇ KAPI NO: 1 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ÖZEL BAHÇEŞEHİR OĞUZKAAN 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 669 69 60BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. ARDIÇ CAD. A BLOK 
NO: 41-47A BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL BAHÇEŞEHİR VEGA ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 669 69 60BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. ARDIÇ CAD. A 
BLOK NO: 41-47A BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL
 

ÖZEL BAHÇEŞEHİR VEGA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 669 60 69BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. ARDIÇ CAD. A BLOK 
NO: 41-47A BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL
 

ÖZEL BAHÇEŞEHİR VEGA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0530 266 37 99KAYABAŞI MAH. ULUBATLI HASAN CAD. TİP 1 D 
BLOK NO: 9A BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL
 

ÖZEL BAŞAKŞEHİR OĞUZKAAN ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0530 266 37 99KAYABAŞI MAH. ULUBATLI HASAN CAD. TİP 1 D 
BLOK NO: 9A BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL BAŞAKŞEHİR OĞUZKAAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0530 266 37 99KAYABAŞI MAH. ULUBATLI HASAN CAD. TİP 1 D
BLOK NO: 9A BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL BAŞAKŞEHİR OĞUZKAAN 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 593 28 28BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. TURGUT ÖZAL 
BULVARI NO:72 BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL

ÖZEL CİHANGİR ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 593 28 28ÖZEL CİHANGİR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 607 20 54BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. TURGUT ÖZAL BUL. NO: 
72 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

 

BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. TURGUT ÖZAL BUL. 
NO: 72 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

 
ÖZEL CİHANGİR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 509 62 62BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. YAMAÇ ÇIKMAZI SK. 
YAMAÇ VİLLALARI SİTESİ NO: 6 
BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL EKO EĞİTİM KURUMLARI ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 487 26 30BAŞAK MAH. NASİHAT SK. V1 M10 BLOK NO: 2 
BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL ERDEM ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0850 582 37 70BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. FIRAT CAD. ILGAZ 1 
SİTESİ VL38 BLOK NO: 11 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL ISPARTAKULE KÜÇÜK ADIMLAR 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 608 10 00BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. PORSUK SK. ILGAZ 
2 - VL21 NO: 3 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL ISPARTAKULE SUN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu
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0212 669 03 35BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. ARDIÇ CAD. BADEM01
SİTESİ ÖZEL KÜLTÜR 2000 KOLEJİ BLOK NO: 34 
BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL KÜLTÜR 2000 KOLEJİ BAHÇEŞEHİR 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 672 03 00BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. EBRU SK. ANAOKULU 
BLOK NO: 4/1 İÇ KAPI NO: 1 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL MEF ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 672 03 00BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. EBRU SK. NO: 4 İÇ KAPI 
NO: 1 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL MEF ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 672 03 00BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. EBRU SK. NO: 4 İÇ KAPI 
NO: 1 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL MEF İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 672 03 00BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. EBRU SK. NO: 4 İÇ 
KAPI NO: 1 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL MEF ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 669 69 60BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. ARDIÇ CAD. A BLOK 
NO: 41-47A BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL VEGA ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0533 135 33 04BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. YEŞİLTEPE SK. OZEL 
ESENKENT FINAL ILK VE ORTAOKULU BLOK NO: 3 İÇ 
KAPI NO: 1 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL ESENKENT FİNAL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0533 135 33 04BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. YEŞİLTEPE SK. OZEL 
ESENKENT FINAL ILK VE ORTAOKULU BLOK 
NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL ESENKENT FİNAL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 669 15 00BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. ZİRVE SK. NO: 2/1 
BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL BAHÇEŞEHİR FİNAL AKADEMİ 
FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 669 15 00ÖZEL BAHÇEŞEHİR FİNAL AKADEMİ 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 669 15 00BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. ZİRVE SK. NO: 2/1
BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL
 

BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. ZİRVE SK. NO: 2/1
BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

 
ÖZEL BAHÇEŞEHİR FİNAL AKADEMİ 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0547 799 99 49ALTINTEPSİ MAH. ÇİFTLİK CAD. OKYANUS
KOLEJİ BLOK NO: 8 BAYRAMPAŞA / İSTANBUL

 

ÖZEL BAYRAMPAŞA OKYANUS FEN VE
TEKNOLOJİ LİSESİ
Özel Fen ve Teknoloji Lisesi

0547 799 99 49ALTINTEPSİ MAH. ÇİFTLİK CAD.  
BLOK NO: 8 BAYRAMPAŞA / İSTANBUL
 

ÖZEL BAYRAMPAŞA OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 54 409 99ALTINTEPSİ MAH. ÇİFTLİK CAD. OKYANUS KOLEJİ 
BLOK NO: 8 BAYRAMPAŞA / İSTANBUL

ÖZEL BAYRAMPAŞA OKYANUS ANADOLU 
LİSESİİ
Özel Anadolu Lisesi

0547 799 99 49ALTINTEPSİ MAH. ÇİFTLİK CAD. OKYANUS 
KOLEJİ BLOK NO: 8 BAYRAMPAŞA / İSTANBUL

ÖZEL BAYRAMPAŞA OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu
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0212 211 34 60BALMUMCU MAH. GAZİ UMUR PAŞA SK. 
İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ OKULLARI BLOK 
NO: 26 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ ANADOLU
LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 211 34 60BALMUMCU MAH. GAZİ UMUR PAŞA SK. 
İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ OKULLARI 
BLOK NO: 26 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 211 34 60BALMUMCU MAH. GAZİ UMUR PAŞA SK.
İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ OKULLARI 
BLOK NO: 26 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

 

İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 211 34 60BALMUMCU MAH. GAZİ UMUR PAŞA SK.  
İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ OKULLARI 
BLOK NO: 26 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL
 

İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 211 34 60İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 359 22 22ARNAVUTKÖY MAH. BEBEK ARNAVUTKÖY CAD. 
NO: 87 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

 

ÖZEL AMERİKAN ROBERT LİSESİ
Özel Amerikan Ortaöğretim Kurumu

0212 257 00 60ARNAVUTKÖY MAH. ABDULHAKMOLLA SK. 
MERAK EDEN ÇOCUK EĞİTİM KURUMLARI 
BLOK NO: 21 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

ÖZEL ARNAVUTKÖY MERAK EDEN 
ÇOCUK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 312 90 00GAYRETTEPE MAH. EKİN SK. SANOFİ PASTEUR
BLOK NO: 2A BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

ÖZEL BEŞİKTAŞ ARMADA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 312 90 00GAYRETTEPE MAH.EKİN SOKAK NO:2/A KAT:1-2. 
BODRUM-ZEMİN-1-2-3-ÇATI KATI

ÖZEL BEŞİKTAŞ ARMADA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 347 88 00ÖZEL BEŞİKTAŞ ERKAN ULU İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 347 88 00LEVAZIM MAH. ÇAYIR SK. 
ULU EĞİTİM HİZM. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
BLOK NO: 15 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL
 

LEVAZIM MAH. ÇAYIR SK. 
ULU EĞİTİM HİZM. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
BLOK NO: 15 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

 ÖZEL BEŞİKTAŞ ERKAN ULU ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 561 92 87LEVAZIM MAH. ÇAYIR SK. NO: 6 
BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

 

ÖZEL ERKAN ULU İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 287 06 96ETİLER MAH. NİSBETİYE CAD. 
ÖZEL İSTANBUL KOLEJİ 
BLOK NO: 113 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL
 

ÖZEL İSTANBUL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 287 69 00ULUS MAH. LEYLAK SK. ÖZEL MEF OKULU 
BLOK NO: 22A BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

ÖZEL MEF ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0533 516 86 36BALMUMCU MAH. ZİNCİRLİKUYU YOLU SK. 
SARTEN BLOK NO: 4 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

ÖZEL MEF BALMUMCU ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

BALMUMCU MAH. GAZİ UMUR PAŞA SK.  
İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ OKULLARI 
BLOK NO: 26 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL
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0212 362 26 33ULUS MAH. LEYLAK SK. NO: 22 BEŞİKTAŞ / İSTANBULÖZEL MEF FEN VE TEKNOLOJİ LİSESİ
Özel Fen ve Teknoloji Lisesi

0212 287 69 00ULUS MAH. LEYLAK SK. NO: 22 
İÇ KAPI NO: - BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

ÖZEL MEF İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 362 26 33ULUS MAH. LEYLAK SK. NO: 22
 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

 

ÖZEL MEF KOLEJİ ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 362 26 33ULUS MAH. LEYLAK SK. NO: 22 
BEŞİKTAŞ / İSTANBUL
 

ÖZEL MEF LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 287 69 00ÖZEL MEF ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 362 26 33ULUS MAH. LEYLAK SK. ÖZEL MEF OKULU
 BLOK NO: 22 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

 

ÖZEL MEF ULUSLARARASI LİSESİ
Özel Milletlerarası Lisesi

0212 287 69 00ULUS MAH. LEYLAK SK. ÖZEL MEF OKULU 
BLOK NO: 22A BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

ÖZEL MEF ULUSLARARASI OKULU 
Özel Milletlerarası Okul

0212 287 69 00ULUS MAH. LEYLAK SK. ÖZEL MEF OKULU
 BLOK NO: 22 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

ÖZEL MEF ULUSLARARASI ORTAOKULU
Özel Milletlerarası Ortaokulu

0212 265 17 23ETİLER MAH. BADE SK. NO: 2 BEŞİKTAŞ / İSTANBULÖZEL ÖZGÜR ADIMLAR ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 261 77 51ÖZEL TARKMANCAS ERMENİ İLKOKULU
Özel Ermeni İlkokulu

0212 261 77 51MECİDİYE MAH. TAŞBASAMAK SK. 
ÖZEL TARKMANCAS ERMENİ İLKÖĞRE 
BLOK NO: 44 İÇ KAPI NO: 2 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL
 

MECİDİYE MAH. TAŞBASAMAK SK. 
ÖZEL TARKMANCAS ERMENİ İLKÖĞRE 
BLOK NO: 44 İÇ KAPI NO: 2 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

 ÖZEL TARKMANCAS ERMENİ ORTAOKULU
Özel Ermeni Ortaokulu

0212 283 43 41KONAKLAR MAH. AKAĞAÇ SK. NO: 20 
İÇ KAPI NO: 1 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

 

ÖZEL YILDIZ KOLEJİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 264 09 34LEVENT NİSPETİYE CAD.NO:16 
BEŞİKTAŞ-İSTANBUL
 

ÖZEL YILDIZ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 351 00 60AKAT MAH. ÖZTÜRK SK. 
ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ ANAOKULU 
BLOK NO: 2J-K BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

T.V. ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 351 00 60AKAT MAH. ÖZTÜRK SOKAK NO:2 
PK:34335 BEŞİKTAŞ/İSTANBUL

T.V. ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

ULUS MAH. LEYLAK SK. NO: 22 İÇ KAPI NO: - 
BEŞİKTAŞ / İSTANBUL
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0212 351 00 60EBULULA MARDİN CAD.ÖZTÜRK SOK. 
NO:2 34335-LEVENT/İSTANBUL

T.V. ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 351 00 60AKAT MAH. ÖZTÜRK SK. 
ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ LİSESİ(FEN) 
BLOK NO: 2D BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

T.V. ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 351 00 60AKAT MAH. ÖZTÜRK SK. 
ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ İLKÖĞRETİM
 BLOK NO: 2A BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

 

T.V. ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 282 96 00ULUS MAH. AHMET ADNAN SAYGUN CAD. 
ÖZEL ULUS İLKÖĞRETİM OKULU 
BLOK NO: 38 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL
 

ULUS ÖZEL MUSEVİ 1. KARMA ANAOKULU
Özel Musevi Okul Öncesi Kurumu

0212 282 96 00ULUS ÖZEL MUSEVİ 1.KARMA İLKOKULU
Özel Musevi İlkokulu

0212 282 96 00ULUS MAH. AHMET ADNAN SAYGUN CAD.
ÖZEL ULUS İLKÖĞRETİM OKULU 
BLOK NO: 38 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

 

ULUS ÖZEL MUSEVİ 1.KARMA ORTAOKULU
Özel Musevi Ortaokulu

0212 282 96 00ULUS MAH. AHMET ADNAN SAYGUN CAD. 
ÖZEL ULUS MUSEVİ LİSESİ 
BLOK NO: 36 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

ULUS ÖZEL MUSEVİ LİSESİ
Özel Musevi Ortaöğretim Kurumu

0216 323 03 77MERKEZ MAH. ŞAHİNKAYA CAD. 
AKMAN OKULLARI BLOK NO: 86/3 
BEYKOZ / İSTANBUL

ÖZEL PAKKAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 323 03 77MERKEZ MAH. ŞAHİNKAYA CAD. NO: 86/3
 BEYKOZ / İSTANBUL

ÖZEL PAKKAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 485 03 33TED İSTANBUL KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 485 03 33ACARLAR MAH. 9 CAD. ACARKENT SİTESİ 
TED KOLEJİ BLOK NO: 7 İÇ KAPI NO: 1 
BEYKOZ / İSTANBUL
 

ACARLAR MAH. 9 CAD. NO: 7 İÇ KAPI NO: 1
BEYKOZ / İSTANBUL

 
TED İSTANBUL KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 343 55 53ACARLAR MAH. 9 CAD. ACARKENT SİTESİ 
TED KOLEJİ BLOK NO: 7 İÇ KAPI NO: 1 
BEYKOZ / İSTANBUL

 

TED İSTANBUL KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 485 03 33ACARLAR MAH. 9 CAD. ACARKENT SİTESİ 
TED KOLEJİ BLOK NO: 7 İÇ KAPI NO: 1
BEYKOZ / İSTANBUL
 

TED İSTANBUL KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 855 96 96ADNAN KAHVECİ MAH. ÇALIŞLAR CAD. NO: 17
İÇ KAPI NO: 2 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL

ÖZEL BEYKENT OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 855 96 96ADNAN KAHVECİ MAH. ÇALIŞLAR CAD. NO: 17
İÇ KAPI NO: 2 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL

ÖZEL BEYKENT OKYANUS ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

ULUS MAH. AHMET ADNAN SAYGUN CAD. 
ÖZEL ULUS İLKÖĞRETİM OKULU 
BLOK NO: 36-38 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL
 

120



OKULUN ADI ADRES TELEFON

0212 855 96 96ADNAN KAHVECİ MAH. ÇALIŞLAR CAD. NO: 17
İÇ KAPI NO: 2 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL

ÖZEL BEYKENT OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 875 75 34KAVAKLI MAH. KAVAKLI CAD. İNŞAAT BLOK NO: 56
İÇ KAPI NO: 1 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL

ÖZEL GÜRMAN FEN BİLİMLERİ ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 855 89 03ADNAN KAHVECİ MAH. FABRİKALAR CAD.
Burdan Giyim Sanayi Yönetim BLOK NO: 4
İÇ KAPI NO: B BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL

 

ÖZEL BEYLİKDÜZÜ GÖKKUŞAĞI ANADOLU
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 855 89 03ADNAN KAHVECİ MAH. FABRİKALAR CAD. 
Burdan Giyim Sanayi Yönetim BLOK NO: 4
İÇ KAPI NO: B BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL
 

ÖZEL BEYLİKDÜZÜ GÖKKUŞAĞI İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 855 89 03ÖZEL BEYLİKDÜZÜ GÖKKUŞAĞI 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 444 76 90ADNAN KAHVECİ MAH. ŞİŞHANE CAD. NO: 4
İÇ KAPI NO: 1 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL

 

ÖZEL BEYLİKDÜZÜ OĞUZKAAN
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 444 76 90ADNAN KAHVECİ MAH. ŞİŞHANE CAD. NO: 4
İÇ KAPI NO: 1 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL

ÖZEL BEYLİKDÜZÜ OĞUZKAAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 444 76 90ADNAN KAHVECİ MAH. ŞİŞHANE CAD. NO: 4
İÇ KAPI NO: 1 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL

ÖZEL BEYLİKDÜZÜ OĞUZKAAN 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 875 13 04MARMARA MAH. MUDANYA CAD. İHLAS MARMARA
EVLERİ SİTESİ Özel İhlas Koleji BLOK NO: 3K
İÇ KAPI NO: 1 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL

ÖZEL MARMARA EVLERİ İHLAS ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 875 13 04ÖZEL MARMARA EVLERİ İHLAS FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 875 53 23MARMARA MAH. MUDANYA CAD. İHLAS MARMARA
EVLERİ SİTESİ Özel Marmara Evleri İhlas Koleji 
BLOK NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL
 

MARMARA MAH. MUDANYA CAD. İHLAS MARMARA
EVLERİ SİTESİ Özel İhlas Koleji BLOK NO: 3K
İÇ KAPI NO: 1 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL

 ÖZEL MARMARA EVLERİ İHLAS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 875 53 23MARMARA MAH. MUDANYA CAD. İHLAS MARMARA 
EVLERİ SİTESİ Özel Marmara Evleri İhlas Koleji
BLOK NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL

 

ÖZEL MARMARA EVLERİ İHLAS
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 245 13 90ŞAHKULU MAH. ŞAH KULU BOSTAN SK. 
OZEL ISTANBUL ALMAN LISESI BLOK NO: 8 
BEYOĞLU / İSTANBUL
 

ÖZEL ALMAN LİSESİ
Özel Alman Ortaöğretim Kurumu

0212 244 42 25AĞA HAMAM TURNACIBAŞI SOK.NO:20 
BEYOĞLU/İSTANBUL

ÖZEL GALİLEO GALİLEİ İTALYAN LİSESİ
Özel İtalyan Ortaöğretim Kurumu

0212 244 13 01TOMTOM MAH. TOMTOM KAPTAN SOKAK NO:3 
PK:34433 BEYOĞLU/İSTANBUL

ÖZEL İTALYAN LİSESİ
Özel İtalyan Ortaöğretim Kurumu

ADNAN KAHVECİ MAH. FABRİKALAR CAD. 
Burdan Giyim Sanayi Yönetim BLOK NO: 4
İÇ KAPI NO: B BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL
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0212 244 10 26MÜEYYETZADE MAH. KEMERALTI CAD. NO: 11
İÇ KAPI NO: 1 BEYOĞLU / İSTANBUL

ÖZEL SAINT BENOIT FRANSIZ LİSESİ
Özel Fransız Ortaöğretim Kurumu

0212 244 25 36KATİPMUSTAFA ÇELEBİ MAH. ÇUKURLU ÇEŞME SK.
ÖZEL SANTE PULCHERIE FRA BLOK NO: 7
İÇ KAPI NO: 1 BEYOĞLU / İSTANBUL

ÖZEL SAINTE PULCHERIE FRANSIZ LİSESİ
Özel Fransız Ortaöğretim Kurumu

0212 252 84 60TOMTOM MAH. TERCÜMAN ÇIKMAZI SK.
ÖZEL TARHAN LİSESİ BLOK NO: 1 
BEYOĞLU / İSTANBUL

 

ÖZEL TARHAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 293 62 85TOMTOM MAH. TERCÜMAN ÇIKMAZI SK. 
ÖZEL TARHAN LİSESİ BLOK NO: 1 
BEYOĞLU / İSTANBUL
 

ÖZEL TARHAN KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 252 84 60ÖZEL TARHAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 863 97 97EKİNOBA MAH. E5 LONDRA ASFALTI CAD. 
OKYANUS KOLEJİ BLOK NO: 99/1 İÇ KAPI NO: 1
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

 

ÖZEL MİMARSİNAN OKYANUS 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 863 82 82EKİNOBA MAH. E5 LONDRA ASFALTI CAD. NO: 99/1
İÇ KAPI NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

ÖZEL MİMARSİNAN OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 863 82 82EKİNOBA MAH. D-100 KARAYOLU CAD. 
A BLOK NO: 99A İÇ KAPI NO: 1 
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

ÖZEL MİMARSİNAN OKYANUS
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 863 82 82EKİNOBA MAH. E5 LONDRA ASFALTI CAD. NO: 99/1
İÇ KAPI NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

ÖZEL MİMAR SİNAN OKYANUS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 620 16 39ÖZEL BEYKENT OĞUZ FEN BİLİMLERİ
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 886 88 40ALKENT 2000 MAH. MEHMET YEŞİLGÜL BUL. 
ORTAÖĞRETİM BLOK NO: 7 
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
 

PINARTEPE MAH. ŞEHİT CELAL MADENDERE CAD. 
NO: 57 İÇ KAPI NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

 
ALMAN LİSELİLER KÜLTÜR EĞİTİM VAKFI
ÖZEL ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 886 88 40ALKENT 2000 MAH. MEHMET YEŞİLGÜL BUL. 
ORTAÖĞRETİM BLOK NO: 7
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

 

ALMAN LİSELİLER KÜLTÜR VE EĞİTİM VAKFI
ÖZEL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 886 88 40ALKENT 2000 MAH. MEHMET YEŞİLGÜL BUL. 
ORTAÖĞRETİM BLOK NO: 7 
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
 

ALMAN LİSELİLER KÜLTÜR VE EĞİTİM VAKFI
ÖZEL FEN LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Fen Lisesi

0212 886 88 40ALKENT 2000 MAH. MEHMET YEŞİLGÜL BUL. 
ORTAÖĞRETİM BLOK NO: 7 
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

ALMAN LİSELİLER KÜLTÜR VE EĞİTİM VAKFI
ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 886 88 40ALKENT 2000 MAH. MEHMET YEŞİLGÜL BUL.
ORTAÖĞRETİM BLOK NO: 7 
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

ALMAN LİSELİLER KÜLTÜR VE EĞİTİM VAKFI
ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

TOMTOM MAH. TERCÜMAN ÇIKMAZI SK.
ÖZEL TARHAN LİSESİ BLOK NO: 1 
BEYOĞLU / İSTANBUL
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0212 864 40 10MURAT ÇESME MAH. PENDİK SK. CİHANGİR KOLEJİ
SİTESİ NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

BÜYÜKÇEKMECE CİHANGİR ÖZEL
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 864 40 10MURAT ÇESME MAH. PENDİK SK. CİHANGİR KOLEJİ
SİTESİ NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

BÜYÜKÇEKMECE CİHANGİR ÖZEL
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 864 40 10MURATÇEŞME MAHALLESİ PENDİK SOKAK NO:1
BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL

 

BÜYÜKÇEKMECE CİHANGİR ÖZEL
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 864 40 10MURAT ÇESME MAH. PENDİK SOKAK NO:1 
PK:34535 BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL
 

BÜYÜKÇEKMECE ÖZEL CİHANGİR
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 886 42 42MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 886 42 42ALKENT 2000 MAH. MEHMET YEŞİLGÜL BUL. 
MEV KOLEJI ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI 
BLOK NO: 9 İÇ KAPI NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İST.

 

MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 886 42 42ALKENT 2000 MAH. MEHMET YEŞİLGÜL BUL. 
MEV KOLEJI ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI 
BLOK NO: 9 İÇ KAPI NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İST.

MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE FEN 
LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 886 42 42ALKENT 2000 MAH. MEHMET YEŞİLGÜL BUL. 
MEV KOLEJI ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI 
BLOK NO: 9 İÇ KAPI NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İST.

MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 886 42 42ALKENT 2000 MAH. MEHMET YEŞİLGÜL BUL. 
MEV KOLEJI ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI 
BLOK NO: 9 İÇ KAPI NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İST.

MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 881 36 30MİMAR SİNAN ÖZEL ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 881 36 30MİMAR SİNAN MERKEZ MAH. İNÖNÜ 2 CAD. 
MİMARSİNAN KOLEJİ BLOK NO: 85 
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
 

MİMAR SİNAN MERKEZ MAH. İNÖNÜ 2 CADDE 
NO:85 PK:34535 BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL

 
MİMAR SİNAN ÖZEL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 881 36 30MİMAR SİNAN MERKEZ MAH. İNÖNÜ 2 CADDE 
NO:85 PK:34535 BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL

 

MİMAR SİNAN ÖZEL FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 881 36 30MİMARSİNAN MAH. İNÖNÜ 2 CAD. 
MİMARSİNAN KOLEJİ BLOK NO: 85 
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
 

MİMAR SİNAN ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 881 36 30MİMAR SİNAN MERKEZ MAH. İNÖNÜ 2 CAD. 
MİMARSİNAN KOLEJİ BLOK NO: 85
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

MİMAR SİNAN ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 889 02 94ALKENT MAH. SARDUNYA SOK. NO:1 
BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL

ÖZEL ALKENT İLK KARAR ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

ALKENT 2000 MAH. MEHMET YEŞİLGÜL BUL. 
MEV KOLEJI ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI 
BLOK NO: 9 İÇ KAPI NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İST..
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0212 850 81 81KARAAĞAÇ MAH. SIRTKÖY BUL. 
KÜRTÜR 2000 KOLEJİ SİTESİ ANAOKULU 
BLOK NO: 2 B- İÇ KAPI NO: 1- BÜYÜKÇEKMECE / İST.

ÖZEL KÜLTÜR 2000 ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 850 81 81KARAAĞAÇ MAH. SIRTKÖY BUL. 
KÜLTÜR 2000 KOLEJİ SİTESİ FEN LİSESİ 
BLOK NO: 2A İÇ KAPI NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İST.

ÖZEL KÜLTÜR 2000 FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 850 81 81KARAAĞAÇ MAH. SIRTKÖY BUL. 
KÜLTÜR 2000 KOLEJİ SİTESİ İLKOKUL - KANTİN 
BLOK NO: 2C İÇ KAPI NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İST.

 

ÖZEL KÜLTÜR 2000 İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 850 81 81KARAAĞAÇ MAH. SIRTKÖY BUL. 
KÜLTÜR 2000 KOLEJİ SİTESİ ANADOLU LİSESİ 
BLOK NO: 2E İÇ KAPI NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İST.
 

ÖZEL KÜLTÜR 2000 KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 850 81 81ÖZEL KÜLTÜR 2000 ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 855 94 66PINARTEPE MAH. AKSU 1 SK. 
NAR ANAOKULU SİTESİ NO: 5 
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

 

ÖZEL NAR ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 641 30 05MERKEZ MAH. NURTEPE SK. NO: 2-4 
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ÇEKMEKÖY OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 641 30 05MERKEZ MAH. NURTEPE SK. NO: 2-4 
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ÇEKMEKÖY OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 641 30 05MERKEZ MAH. NURTEPE SK. NO: 2-4 
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ÇEKMEKÖY OKYANUS ANADOLU
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 639 05 76İSTANBUL ERKEK LİSELİLER EĞİTİM 
VAKFI ÖZEL 125. YIL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 304 69 09NİŞANTEPE MAH. ENSAR CAD. NO: 4/2 
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL
 

NİŞANTEPE MAH. ENSAR CAD. NO: 4/2
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

 
İSTANBUL ERKEK LİSELİLER EĞİTİM 
VAKFI ÖZEL 125.YIL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 304 69 09NİŞANTEPE MAH. ENSAR CAD. NO: 4/2 
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL 

 

İSTANBUL ERKEK LİSELİLER EĞİTİM 
VAKFI ÖZEL 125.YIL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 304 30 92NİŞANTEPE MAH. ENSAR CAD. NO: 4/3 
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL
 

İSTANBUL ERKEK LİSELİLER EĞİTİM 
VAKFI ÖZEL ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 435 83 50ÖMERLİ MAH. KADİR OVA CAD. 
NO: 56 İÇ KAPI NO: 1 ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ALEV ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 435 83 50ÖMERLİ MAH. KADİR OVA CAD. 
NO: 56 İÇ KAPI NO: 1 ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ALEV İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

KARAAĞAÇ MAH. SIRTKÖY BUL. 
KÜLTÜR 2000 KOLEJİ SİTESİ ANADOLU LİSESİ 
BLOK NO: 2E İÇ KAPI NO: 1 BÜYÜKÇEKMECE / İST.
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0216 435 83 50ÖMERLİ MAH. KADİR OVA CAD. 
NO: 52/3 İÇ KAPI NO: 1 ÇEKMEKÖY / İSTANBUL.

ÖZEL ALEV LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 435 83 50ÖMERLİ MAH. KADİR OVA CAD. 
NO: 56 İÇ KAPI NO: 1 ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ALEV ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 703 81 01MİMAR SİNAN MAH. SELİM DEDE CAD. 
NO: 25 ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL ÇEKMEKÖY CİHANGİR 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0532 703 81 01MİMAR SİNAN MAH. SELİM DEDE CAD. 
NO: 25 ÇEKMEKÖY / İSTANBUL
 

ÖZEL ÇEKMEKÖY CİHANGİR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 703 81 01ÖZEL ÇEKMEKÖY CİHANGİR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 642 32 00MERKEZ MAH. VEFA SK. ŞIRINLER KÖŞKÜ ILK YUVAM
ANAOKULU BLOK NO: 22 İÇ KAPI NO: 1 
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL ÇEKMEKÖY FİKİR DOLU ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 640 05 40MERKEZ MAH. BEYZADE ÇIKMAZI SK. 
B BLOK NO: 8B İÇ KAPI NO: 1 
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ERDEM ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0850 622 70 01MERKEZ MAH. BEYZADE ÇIKMAZI SK. 
NO: 8A İÇ KAPI NO: 1 ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ERDEM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0850 622 70 01MERKEZ MAH. BEYZADE ÇIKMAZI SK. 
A BLOK NO: 8A İÇ KAPI NO: 1 
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ERDEM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 639 01 72ÖZEL MARMARA MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

0216 625 27 00NİŞANTEPE MAH. KEREM SK. 
NO: 5-9 ÇEKMEKÖY / İSTANBUL
 

MEHMET AKİF MAH. REFAH SOKAK 
NO:10 ÇEKMEKÖY/İSTANBUL

 
ÖZEL SEV LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 642 00 10HAMİDİYE MAH. ULUBATLI HASAN CAD. 
ÖZEL SEZİN OKULU SİTESİ NO: 18 
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL 

 

ÖZEL SEZİN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 642 00 10HAMİDİYE MAH. ULUBATLI HASAN CAD. 
ÖZEL SEZİN OKULU SİTESİ NO: 18 
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL
 

ÖZEL SEZİN LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 642 00 10HAMİDİYE MAH. ULUBATLI HASAN CAD. 
ÖZEL SEZİN OKULU SİTESİ NO: 18 
ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

ÖZEL SEZİN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 642 64 20MERKEZ MAH. CANDAN SK. 
NO: 15 İÇ KAPI NO: 1 ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ÜTOPYA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

MİMAR SİNAN MAH. SELİM DEDE CAD. 
NO: 25 ÇEKMEKÖY / İSTANBUL
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0216 642 64 20MERKEZ MAH. CANDAN SK. 
NO: 15 İÇ KAPI NO: 1 ÇEKMEKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ÜTOPYA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 853 69 00MEVLANA MAH. HALİM ÇELEBİ CAD. 
OKYANUS KOLEJİ BLOK NO: 3 
ESENYURT / İSTANBUL

ÖZEL BEYLİKDÜZÜ OKYANUS 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 853 38 76MEVLANA MAH. SULTAN VAHDETTİN CAD. 
BEYKOOP D SİTESİ D5 BLOK OKYANUS KOLEJİ 
NO: 4A ESENYURT / İSTANBUL

 

ÖZEL OKYANUS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 853 69 00MEVLANA MAH. HALİM ÇELEBİ CAD. 
OKYANUS KOLEJİ BLOK NO: 3 
ESENYURT / İSTANBUL
 

ÖZEL BEYLİKDÜZÜ OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 605 06 09ÖZEL ESENKENT OKYANUS
GÜZEL SANATLAR LİSESİ
Özel Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi

0212 605 06 10AŞIK VEYSEL MAH. TALATPAŞA CAD. 
NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 ESENYURT / İSTANBUL

 

ÖZEL ESENKENT OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 605 06 09AŞIK VEYSEL MAH. TALATPAŞA CAD. 
NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 ESENYURT / İSTANBUL

ÖZEL ESENKENT OKYANUS FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 853 69 00MEVLANA MAH. HALİM ÇELEBİ CAD. 
OKYANUS KOLEJİ BLOK NO: 3 
ESENYURT / İSTANBUL

ÖZEL BEYLİKDÜZÜ OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 605 06 10AŞIK VEYSEL MAH. TALATPAŞA CAD. 
NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 ESENYURT / İSTANBUL

ÖZEL ESENKENT OKYANUS 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 605 06 10ÖZEL ESENKENT OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 803 10 22ZAFER MAH. TONGUÇ BABA CAD. 
F BLOK NO: 69F İÇ KAPI NO: 1 
ESENYURT / İSTANBUL
 

AŞIK VEYSEL MAH. TALATPAŞA CAD. 
NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 ESENYURT / İSTANBUL

 
ÖZEL ESENYURT MAVİ UMUT ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 672 84 64ORHAN GAZİ MAH. 1654. SK. NO: 40 
ESENYURT / İSTANBUL

 

ÖZEL GÖKKUŞAĞI ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 672 84 64ORHAN GAZİ MAH. 1654. SK. NO: 40 
ESENYURT / İSTANBUL
 

ÖZEL GÖKKUŞAĞI İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 672 84 64ORHAN GAZİ MAH. 1654. SK. NO: 40 
ESENYURT / İSTANBUL

ÖZEL GÖKKUŞAĞI ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 853 07 84CUMHURİYET MAH. HÜRRİYET CAD. 
İNNOVİA 1 SİTESİ NO: 25 ESENYURT / İSTANBUL

ÖZEL VATAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

AŞIK VEYSEL MAH. TALATPAŞA CAD. 
NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 ESENYURT / İSTANBUL
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0532 211 13 55KOZA MAH. 1640. SK. NO: 7 ESENYURT / İSTANBULTED ÖZEL ATAKENT ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0532 056 18 33KOZA MAH. 1640. SK. NO: 7 ESENYURT / İSTANBULTED ÖZEL ATAKENT KOLEJİ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0532 056 18 33KOZA MAH. 1640. SK. NO: 7 ESENYURT / İSTANBUL

 

TED ÖZEL ATAKENT KOLEJİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 056 18 33KOZA MAH. 1640. SK. NO: 7 ESENYURT / İSTANBUL
 

TED ÖZEL ATAKENT KOLEJİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0545 324 70 40  Özel Etiler Brightkids Anaokulu
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 360 05 01MİTHATPAŞA MAH. ERKAM SK. 
NO: 37 İÇ KAPI NO: 1 EYÜP / İSTANBUL

 

ÖZEL KEMERBURGAZ OKYANUS 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 360 05 01MİTHATPAŞA MAH. ERKAM SK. 
NO: 37 İÇ KAPI NO: 1 EYÜP / İSTANBUL

ÖZEL KEMERBURGAZ OKYANUS 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 360 05 01MİTHATPAŞA MAH. ERKAM SK. 
NO: 37 İÇ KAPI NO: 1 EYÜP / İSTANBUL

ÖZEL KEMERBURGAZ OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 364 01 23GÖKTÜRK MERKEZ MAH. İSTANBUL CAD. 
HİSAR EĞİTİM VAKFI İ.Ö.O. SİTESİ 
NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 EYÜPSULTAN / İSTANBUL

HİSAR EĞİTİM VAKFI ÖZEL HİSAR
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 364 01 23HİSAR EĞİTİM VAKFI ÖZEL HİSAR LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 364 01 23GÖKTÜRK MERKEZ MAH. İSTANBUL CAD. 
HİSAR EĞİTİM VAKFI İ.Ö.O. SİTESİ NO: 3/1
EYÜPSULTAN / İSTANBUL
 

GÖKTÜRK MERKEZ MAH. İSTANBUL CAD. 
HİSAR EĞİTİM VAKFI İ.Ö.O. SİTESİ NO: 3/2 
EYÜPSULTAN / İSTANBUL

 HİSAR EĞİTİM VAKFI ÖZEL HİSAR
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 522 12 72MİTHATPAŞA MAH. ERKAM SK. 
ÖZEL EYÜBOĞLU KEMERBURGAZ 
ANA-İLK-ORTA OKULU BLOK NO: 3 EYÜPSULTAN/İST.

 

ÖZEL EYÜBOĞLU KEMERBURGAZ 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 522 12 72MİTHATPAŞA MAH. ERKAM SK. 
ÖZEL EYÜBOĞLU KEMERBURGAZ 
ANA-İLK-ORTA OKULU BLOK NO: 3 EYÜPSULTAN/İST.
 

ÖZEL EYÜBOĞLU KEMERBURGAZ
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 522 12 72MİTHATPAŞA MAH. ERKAM SK. 
ÖZEL EYÜBOĞLU KEMERBURGAZ 
ANA-İLK-ORTA OKULU BLOK NO: 3 EYÜPSULTAN/İST.

ÖZEL EYÜBOĞLU KEMERBURGAZ
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 360 00 66MİTHATPAŞA MAH. KIZILAĞAÇ SK. 
ÖZEL MUTLU ADIMLAR ANA OKULU 
BLOK NO: 16/1A İÇ KAPI NO: 1 EYÜPSULTAN/İST.

ÖZEL MUTLU ADIMLAR ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

LEVENT MOR KARANFİL SOKAK 34200 
BEŞİKTAŞ/İSTANBUL
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0212 565 33 39NİŞANCI MAH. EYÜP SULTAN BUL. 
NO: 54 İÇ KAPI NO: 1 EYÜP / İSTANBUL

ÖZEL TARİH İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 565 33 39NİŞANCI MAH. EYÜP SULTAN BUL. 
NO: 54 İÇ KAPI NO: 1 EYÜPSULTAN / İSTANBUL

ÖZEL TARİH ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 521 19 99KARAGÜMRÜK MAH. KALEBOYU CAD. 
ÖZEL FATİH OKYANUS KOLEJİ 
BLOK NO: 39 İÇ KAPI NO: 1 FATİH / İSTANBUL

 

ÖZEL FATİH OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 521 19 99KARAGÜMRÜK MAH. KALEBOYU CADDE 
NO:39 PK:34091 FATİH/İSTANBUL
 

ÖZEL FATİH OKYANUS ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 521 19 99  ÖZEL FATİH OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 512 78 87HOBYAR MAH. TÜRKOCAĞI CAD. 
İSTANBUL ERKEK LİSESİ 
BLOK NO: 4 İÇ KAPI NO: 1 FATİH / İSTANBUL

 

İSTANBUL ERKEK LİSELİLER EĞT. 
VAKFI ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 512 78 87HOBYAR MAH. TÜRKOCAĞI CAD. 
İSTANBUL ERKEK LİSESİ 
BLOK NO: 4 İÇ KAPI NO: 1 FATİH / İSTANBUL

İSTANBUL ERKEK LİSELİLER EĞT.
VAKFI ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 517 09 48MUHSİNE HATUN MAH. SEVGİ SK.
ÖZEL BOZÇIYAN ERMENİ İLKOKULU 
BLOK NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 FATİH / İSTANBUL

ÖZEL BEZCİYAN ERMENİ İLKOKULU
Özel Ermeni İlkokulu

0212 517 09 48MUHSİNE HATUN MAH. SEVGİ SK.
ÖZEL BOZÇIYAN ERMENİ İLKOKULU 
BLOK NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 FATİH / İSTANBUL

ÖZEL BEZCİYAN ERMENİ ORTAOKULU
Özel Ermeni Ortaokulu

0212 534 45 57ÖZEL OĞUZKAAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 534 45 57MOLLA GÜRANİ MAH. OĞUZ KAAN ÇIKMAZI SK. 
NO: 1 İÇ KAPI NO: 0 FATİH / İSTANBUL
 

MOLLA GÜRANİ MAH. OĞUZ KAAN ÇIKMAZI SK.
NO: 1 İÇ KAPI NO: 0 FATİH / İSTANBUL

 
ÖZEL OĞUZKAAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 585 53 15KOCA MUSTAFAPAŞA MAH. 
MARMARA CADDE NO:47/1 FATİH/İSTANBUL

 

ÖZEL SAHAKYAN NUNYAN 
ERMENİ ANADOLU LİSESİ
Özel Ermeni Ortaöğretim Kurumu

0212 585 01 95KOCAMUSTAFAPAŞA MAH. MARMARA CAD. 
NO: 47/1 İÇ KAPI NO: 0 FATİH / İSTANBUL
 

ÖZEL SAHAKYAN NUNYAN
ERMENİ İLKOKULU
Özel Ermeni İlkokulu

0212 585 01 95KOCAMUSTAFAPAŞA MAH. MARMARA CAD. 
NO: 47/1 İÇ KAPI NO: 0 FATİH / İSTANBUL

ÖZEL SAHAKYAN NUNYAN 
ERMENİ ORTAOKULU
Özel Ermeni Ortaokulu

0216 363 08 02 CEMİL TOPUZLU CADDESİ İŞ BANKASI BLOKLARI 
FENERBAHÇE MAHALLESİ İŞ BANKASI KONUT SİTESİ
KADIKÖY/İSTANBUL

ÖZEL FENERBAHÇE  Brightkids Anaokulu
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

KARAGÜMRÜK MAH. KALEBOYU CAD. 
ÖZEL FATİH OKYANUS KOLEJİ 
BLOK NO: 39 İÇ KAPI NO: 1 FATİH / İSTANBUL
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0212 609 26 00BARBAROS HAYRETTİN PAŞA MAH. 1190. SK. ÖZEL 
AY KOLEJİ BLOK NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 
GAZİOSMANPAŞA / İSTANBUL

ÖZEL AY İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 609 26 00BARBAROS HAYRETTİN PAŞA MAH. 1190. SK. ÖZEL 
AY KOLEJİ BLOK NO: 3 İÇ KAPI NO: 2 
GAZİOSMANPAŞA / İSTANBUL

ÖZEL AY ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 641 99 00ABDURRAHMAN NAFİZ GÜRMAN MAH. 
GÜNDOĞDU SK. ÖZEL FONO İ.Ö.OKULU SİTESİ 
NO: 47 GÜNGÖREN / İSTANBUL

 

ÖZEL FONO İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 641 99 00

0216 356 19 80

ABDURRAHMAN NAFİZ GÜRMAN MAH. 
GÜNDOĞDU SK. ÖZEL FONO İ.Ö.OKULU SİTESİ 
NO: 47 GÜNGÖREN / İSTANBUL

 GÖZTEPE MAH. YEŞİLBAHAR SOKAK NO:9 
KADIKÖY-İSTANBUL
 

ÖZEL FONO ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

 
ÖZEL ÇİFTEHAVUZLAR  BRIGHTKIDS 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 385 31 4719 MAYIS MAH. SİNAN ERCAN CAD. FMV EREN KÖY 
FEN LISESI GÜVENLIK BLOK NO: 19 İÇ KAPI NO: - 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 355 22 0719 MAYIS MAH. SİNAN ERCAN CAD. NO: 19/4 İÇ 
KAPI NO: - KADIKÖY / İSTANBUL

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0216 355 22 0719 MAYIS MAH. SİNAN ERCAN CAD. NO: 19/4 İÇ 
KAPI NO: - KADIKÖY / İSTANBUL

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 386 84 4219 MAYIS MAH. SİNAN ERCAN CAD. FMV EREN KÖY 
FEN LISESI BLOK NO: 19/4 KADIKÖY / İSTANBUL

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 355 22 07FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 325 30 75ACIBADEM MAH. BAĞ SK. ÖZEL ISTEK ACIBADEM 
OKULU BLOK NO: 4-6 KADIKÖY / İSTANBUL

 

19 MAYIS MAH. SİNAN ERCAN CAD. NO: 19/4 İÇ 
KAPI NO: - KADIKÖY / İSTANBUL

 İSTEK ÖZEL ACIBADEM ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 325 30 75ACIBADEM MAH. BAĞ SK. IŞ BANKASI IBRAHIMAĞA 
KONUTLARI SİTESİ A9 BLOK NO: 2/1 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

İSTEK ÖZEL ACIBADEM ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 325 30 75ACIBADEM MAH. BAĞ SK. ÖZEL ISTEK ACIBADEM 
OKULU BLOK NO: 4-6 KADIKÖY / İSTANBUL

 

İSTEK ÖZEL ACIBADEM FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0216 325 30 75ACIBADEM MAH. BAĞ SK. ISTEK ÖZEL ACIBADEM 
OKULU BLOK NO: 2 KADIKÖY / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL ACIBADEM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 325 30 75ACIBADEM MAH. BAĞ SK. ISTEK ÖZEL ACIBADEM 
OKULU BLOK NO: 2 KADIKÖY / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL ACIBADEM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu
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0216 302 11 40CADDEBOSTAN MAH. BAĞDAT CAD. ISTEK 
OKULLARI BLOK NO: 238 KADIKÖY / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL BARIŞ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 360 12 18CADDEBOSTAN MAH. BAĞDAT CAD. ISTEK 
OKULLARI BLOK NO: 238 KADIKÖY / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL BARIŞ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 360 12 18CADDEBOSTAN MAH. BAĞDAT CAD. ISTEK 
OKULLARI BLOK NO: 238 KADIKÖY / İSTANBUL

 

İSTEK ÖZEL BARIŞ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 360 12 18

0216 566 81 91

CADDEBOSTAN MAH. BAĞDAT CAD. ISTEK 
OKULLARI BLOK NO: 238 KADIKÖY / İSTANBUL
 

İSTEK ÖZEL SEMİHA ŞAKİR ANADOLU 
LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

MERDİVENKÖY MAH. ŞAİR ARŞİ CAD. OZEL 
ANAKENT ILKOGRETIM BLOK NO: 49 İÇ KAPI NO: 1 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL ANAKENT ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 566 81 91MERDİVENKÖY MAH. ŞAİR ARŞİ CAD. OZEL 
ANAKENT ILKOGRETIM BLOK NO: 49 İÇ KAPI NO: 1 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL ANAKENT İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 566 81 91MERDİVENKÖY MAH. ŞAİR ARŞİ CAD. ÖZEL 
ANAKENT KOLEJİ BLOK NO: 51 KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ANAKENT KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 566 81 91MERDİVENKÖY MAH. ŞAİR ARŞİ CAD. ÖZEL 
ANAKENT KOLEJİ BLOK NO: 51 KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ANAKENT ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 336 15 98CAFERAĞA MAH. LEYLEK SK. NO:5 
KADIKÖY / İSTANBUL ÖZEL ARAMYAN 
UNCUYAN ERMENİ İLKOKULU

ÖZEL ARAMYAN UNCUYAN ERMENİ 
İLKOKULU
Özel Ermeni İlkokulu

0216 336 15 98ÖZEL ARAMYAN UNCUYAN ERMENİ 
ORTAOKULU
Özel Ermeni Ortaokulu

0216 410 77 80KOZYATAĞI MAH. CEMİL AKDOĞAN SK. T.C. 
M.E.B. OZEL ATACAN BLOK NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

CAFERAĞA MAH. LEYLEK SK. NO:5 
İSTANBUL / KADIKÖY ÖZEL ARAMYAN UNCUYAN 
ERMENİ ORTAOKULU

 

ÖZEL ATACAN ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 362 00 56KOZYATAĞI MAH. CEMİL AKDOĞAN SK. OZEL 
ATACAN ANAOKULU BLOK NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL ATACAN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 463 50 20KOZYATAĞI MAH. CEMİL AKDOĞAN SK. OZEL 
ATACAN ILKOGRETIM BLOK NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL ATACAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 410 77 80KOZYATAĞI MAH. CEMİL AKDOĞAN SK. T.C. M.E.B. 
OZEL ATACAN BLOK NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 
KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ATACAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 302 48 34SAHRAYICEDİT MAH. TÜCCARBAŞI SK. NO: 17C İÇ 
KAPI NO: 1 KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL AZRA ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu
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0216 467 10 4819 MAYIS MAH. ÇEVRE SK. İSTANBUL ÖZEL ÇEVRE 
KOLEJİ BLOK NO: 2 İÇ KAPI NO: 1
KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ÇEVRE ERENKÖY ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 360 53 1319 MAYIS MAH. ÇEVRE SK. İSTANBUL ÖZEL ÇEVRE 
KOLEJİ BLOK NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 
KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL ÇEVRE İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 360 53 1319 MAYIS MAH. ÇEVRE SK. İSTANBUL ÖZEL 
ÇEVRE KOLEJİ BLOK NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL ÇEVRE KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 360 53 13

0216 350 50 25

19 MAYIS MAH. ÇEVRE SK. İSTANBUL ÖZEL ÇEVRE 
KOLEJİ BLOK NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL ÇEVRE ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

GÖZTEPE MAH. ORAMİRAL KEMAL KAYACAN SK. 
BLOK NO: 22/1 KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL EFDAL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 360 50 50GÖZTEPE MAH. YEŞİLÇEŞME SK. ÖZEL EFDAL
 ILKOKULU ORTAOKULU BLOK NO: 16 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL EFDAL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 360 50 50GÖZTEPE MAH. YEŞİLÇEŞME SK. ÖZEL EFDAL 
ILKOKULU ORTAOKULU BLOK NO: 16 
KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL EFDAL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 355 41 4119 MAYIS MAH. SARAY SK. 19 MAYIS KONAKLARI 
SİTESİ C BLOK NO: 20 KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL EĞİTİMDE DÖNÜŞÜM COŞKUSU 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 522 12 93ERENKÖY MAH. DR. NEŞET USMAN SK. EYÜBOĞLU 
ANAOKULU BLOK NO: 1 KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL EYÜBOĞLU ERENKÖY ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 522 12 95ÖZEL EYÜBOĞLU KOŞUYOLU ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 414 95 41ZÜHTÜPAŞA MAH. ZAHİTBEY SK. ÖZEL KÜÇÜK 
MELEKLER ANA OKULU BLOK NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

ACIBADEM MAH. EMİNBEY SK. NO: 17 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL FENERBAHÇE FİKİR DOLU ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 325 07 06KOŞUYOLU MAH. KATİP SALİH SK. NO: 112 İÇ KAPI 
NO: 1 KADIKÖY / İSTANBUL (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)

 

ÖZEL FİKİR DOLU ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 411 39 23CADDEBOSTAN MAH. OPERATÖR CEMİL TOPUZLU 
CAD. ÖZEL IRMAK OKULU BLOK NO: 100 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL IRMAK ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 411 39 23CADDEBOSTAN MAH. OPERATÖR CEMİL TOPUZLU 
CAD. IRMAK ANAOKULU BLOK NO: 100/2 
KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL IRMAK CADDEBOSTAN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 345 51 15FENERYOLU MAH. KUYUBAŞI SK. CAMLI BLOK 
NO: 10 İÇ KAPI NO: 1 KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL IRMAK FENERYOLU ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu
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0216 411 39 23CADDEBOSTAN MAH. OPERATÖR CEMİL TOPUZLU 
CAD. ÖZEL IRMAK OKULU BLOK NO: 100 
KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL IRMAK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 411 39 23CADDEBOSTAN MAH. OPERATÖR CEMİL TOPUZLU 
CAD. ÖZEL IRMAK OKULU BLOK NO: 100 
KADIKÖY / İSTANBUL

ÖZEL IRMAK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0507 924 68 53KOŞUYOLU MAH. MEHMET AKFAN SK. NO: 65 İÇ 
KAPI NO: 1 KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL KOŞUYOLU FİKİR DOLU ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 545 75 00

0216 414 34 06

KOŞUYOLU MAH. MEHMET AKFAN SK. NO: 77-79A 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL KOŞUYOLU FİKİR DOLU İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

CAFERAĞA MAH. SİVASTOPOL SK. NO: 7 
KADIKÖY / İSTANBUL

 

ÖZEL MODA MERAK EDEN ÇOCUK 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 414 52 60CAFERAĞA MAH. DR. ESAT IŞIK CADDE NO:62 
PK:34710 KADIKÖY/İSTANBUL

 

ÖZEL SAINT JOSEPH FRANSIZ LİSESİ
Özel Fransız Ortaöğretim Kurumu

0216 410 0932RASİMPAŞA MAH. KARAKOLHANE CAD. NO: 102 
KADIKÖY / İSTANBUL

ULUS ÖZEL MUSEVİ I.KARMA ANAOKULU
Özel Musevi Okul Öncesi Kurumu

0212 295 44 65HAMİDİYE MAH. DİLAVER SK. NO: 23 İÇ KAPI NO: 1 
KAĞITHANE / İSTANBUL

ÖZEL HAMİDİYE UĞURLU FEN BİLİMLERİ 
UĞURLU EĞİTİM ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 295 44 65HAMİDİYE MAH. DİLAVER SK. NO: 23 İÇ KAPI NO: 1 
KAĞITHANE / İSTANBUL

ÖZEL HAMİDİYE UĞURLU FEN BİLİMLERİ 
UĞURLU EĞİTİM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 637 05 53ÖZEL KAĞITHANE UĞURLU FEN BİLİMLERİ 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 488 13 08ATALAR MAH. AKGÜN SK. ISTEK EĞITIM OKULLARI 
BLOK NO: 23 İÇ KAPI NO: 1 KARTAL / İSTANBUL

 

ÇAĞLAYAN MAH. FEVZİ ÇAKMAK CAD. NO: 28A 
KAĞITHANE / İSTANBUL

 

İSTEK ÖZEL ULUĞBEY ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 488 13 08ATALAR MAH. AKGÜN SK. ISTEK EĞITIM OKULLARI 
BLOK NO: 23 İÇ KAPI NO: 1 KARTAL / İSTANBUL

 

İSTEK ÖZEL ULUĞBEY ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 488 13 08ATALAR MAH. AKGÜN SK. ISTEK EĞITIM OKULLARI 
BLOK NO: 23 İÇ KAPI NO: 1 KARTAL / İSTANBUL

 

İSTEK ÖZEL ULUĞBEY FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0216 488 13 08ATALAR MAH. AKGÜN SK. ISTEK EĞITIM OKULLARI 
BLOK NO: 23 İÇ KAPI NO: 1 KARTAL / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL ULUĞBEY İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 488 13 08ATALAR MAH. AKGÜN SK. ISTEK EĞITIM OKULLARI 
BLOK NO: 23 İÇ KAPI NO: 1 KARTAL / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL ULUĞBEY ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu
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0216 387 02 90KARLIKTEPE MAH. EGEMENLİK BULVARI NO:37 
PK:34870 KARTAL/İSTANBUL

ÖZEL AHMET ŞİMŞEK ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 387 02 90KARLIKTEPE MAH. ÇETİNKAYA SK. ÖZEL AHMET 
ŞİMŞEK KOLEJİ BLOK NO: 5 KARTAL / İSTANBUL

ÖZEL AHMET ŞİMŞEK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 387 02 90KARLIKTEPE MAH. EGEMENLİK BUL. AHMET ŞİMŞEK 
ANADOLU LİSESİ BLOK NO: 37 KARTAL / İSTANBUL

 

ÖZEL AHMET ŞİMŞEK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 517 19 30

0216 488 22 11

ÇAVUŞOĞLU MAH. NEŞELİ SK. NO: 16 
KARTAL / İSTANBUL

 

ÖZEL BALKANLAR HAVACILAR ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

PETROL İŞ MAH. ÜSKÜDAR CAD. KIRAÇ KOLAJI 
BLOK NO: 78 KARTAL / İSTANBUL

 

ÖZEL KIRAÇ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216  488 22 11PETROL İŞ MAH. ÜSKÜDAR CAD. KIRAÇ KOLEJİ 
OKULU BLOK NO: 78 KARTAL / İSTANBUL

 

ÖZEL KIRAÇ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 488 22 11PETROL İŞ MAH. ÜSKÜDAR CAD. KIRAÇ KOLEJİ 
OKULU BLOK NO: 78 KARTAL / İSTANBUL

ÖZEL KIRAÇ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 488 22 11PETROL İŞ MAH. ÜSKÜDAR CAD. KIRAÇ KOLAJI 
BLOK NO: 78 KARTAL / İSTANBUL

ÖZEL KIRAÇ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 452 00 56CUMHURİYET MAH. VATANSEVER CAD. ÖZEL 
BALKANLAR KOLEJİ BLOK NO: 2 KARTAL / İSTANBUL

ÖZEL YAKACIK BALKANLAR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 452 00 56ÖZEL YAKACIK BALKANLAR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 470 40 10ATAKENT MAH. 230. SK. NO: 1 
KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

 

CUMHURİYET MAH. VATANSEVER CAD. ÖZEL 
BALKANLAR KOLEJİ BLOK NO: 2 KARTAL / İSTANBUL

 

ÖZEL KÜÇÜKÇEKMECE HALKALI OKYANUS 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 470 40 10ATAKENT MAH. 230. SK. NO: 1 
KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

 

ÖZEL KÜÇÜKÇEKMECE HALKALI OKYANUS 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 470 40 10ATAKENT MAH. 230. SK. NO: 1 
KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

 

ÖZEL KÜÇÜKÇEKMECE HALKALI OKYANUS 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 698 40 10ATAKENT MAH. 1. CAD. CIHANGIR KOLEJI BLOK 
NO: 2/1 İÇ KAPI NO: 1 KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

ÖZEL CİHANGİR ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 696 10 40ATAKENT MAH. 1. CAD. CIHANGIR KOLEJI BLOK 
NO: 2/1 İÇ KAPI NO: 1 KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

ÖZEL CİHANGİR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu
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0212 696 10 40ATAKENT MAH. 1. CAD. CIHANGIR KOLEJI BLOK 
NO: 2/1 İÇ KAPI NO: 1 KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

ÖZEL CİHANGİR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 470 04 19ATAKENT MAH. 231. SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

ÖZEL HALKALI OĞUZKAAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 470 04 19ATAKENT MAH. 231. SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

ÖZEL HALKALI OĞUZKAAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 592 88 44

0212 592 88 44

BEŞYOL MAH. 1.AKASYA SK. UĞUR KOLEJİ SİTESİ A 
BLOK NO: 26 İÇ KAPI NO: 1 
KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

 

ÖZEL UĞUR ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

BEŞYOL MAH. 1.AKASYA SK. UĞUR KOLEJİ SİTESİ A
BLOK NO: 26A İÇ KAPI NO: 2 
KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

 

ÖZEL UĞUR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 592 88 44BEŞYOL MAH. 1.AKASYA SK. UĞUR KOLEJİ SİTESİ A 
BLOK NO: 26 İÇ KAPI NO: 1 
KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

 

ÖZEL UĞUR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 939 57 57ATAKENT MAH. 221. SK. TED KOLEJI BLOK NO: 17 İÇ 
KAPI NO: 1 KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

TED ÖZEL ATAKENT ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 939 57 57ATAKENT MAH. 221. SK. İLK ORTA LİSE SİTESİ NO: 17 
İÇ KAPI NO: 1 KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

TED ÖZEL ATAKENT ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 939 57 57ATAKENT MAH. 221. SK. İLK ORTA LİSE SİTESİ NO: 17 
İÇ KAPI NO: 1 KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

TED ÖZEL ATAKENT İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 939 57 57TED ÖZEL ATAKENT ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 383 84 87ALTAYÇEŞME MAHALLESİ, ATATÜRK CD. NO:103, 
34843 MALTEPE/İSTANBUL

ATAKENT MAH. 221. SK. İLK ORTA LİSE SİTESİ NO: 17 
İÇ KAPI NO: 1 KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

 

MALTEPE UĞUR ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 442 84 89CEVİZLİ MAH. OLAY ÇIKMAZI SK. ARZU ANNE ANA 
OKULU BLOK NO: 1 MALTEPE / İSTANBUL

 

ÖZEL ARZU ANNE ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 444 41 57FEYZULLAH MAH. BUĞRACAN SK. FIDE OKULLARI 
BLOK NO: 7 MALTEPE / İSTANBUL

 

ÖZEL FİDE İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 444 41 57FEYZULLAH MAH. BUĞRACAN SK. FIDE OKULLARI 
BLOK NO: 7 MALTEPE / İSTANBUL

ÖZEL FİDE ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 444 41 57ZÜMRÜTEVLER MAH. AKKAYALAR SK. FİDE 
OKULLARI BLOK NO: 1 MALTEPE / İSTANBUL

ÖZEL FİDE SÜREYYAPAŞA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu
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0216 383 37 69YALI MAH. MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK CAD. ÖZEL 
GÜNHAN EĞİTİM KURUMLARI BLOK NO: 53 
MALTEPE / İSTANBUL

ÖZEL GÜNHAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 383 37 69YALI MAH. MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK CAD. ÖZEL 
GÜNHAN EĞİTİM KURUMLARI BLOK NO: 53 
MALTEPE / İSTANBUL

ÖZEL GÜNHAN KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 383 37 69YALI MAH. MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK CAD. ÖZEL 
GÜNHAN EĞİTİM KURUMLARI BLOK NO: 53 
MALTEPE / İSTANBUL

ÖZEL GÜNHAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 371 70 80

0212 376 76 52

CEVİZLİ MAH. ATİLLA SK. ÖZEL OĞUZKAAN MESLEK 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BLOK NO: 8 
MALTEPE / İSTANBUL

 

ÖZEL MALTEPE OĞUZKAAN ANADOLU
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

GÜLSUYU MAH. DİVAN SK. NO: 1 
MALTEPE / İSTANBUL

 

ÖZEL MALTEPE OĞUZKAAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 376 76 52GÜLSUYU MAH. DİVAN SK. NO: 1 
MALTEPE / İSTANBUL

 

ÖZEL MALTEPE OĞUZKAAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 626 10 00BÜYÜKBAKKALKÖY MAH. BÜYÜKBAKKALKÖY YOLU 
SK. ANA OKULU BLOK NO: 39V İÇ KAPI NO: 1 
MALTEPE / İSTANBUL

ÖZEL MARMARA ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 626 10 00BÜYÜKBAKKALKÖY MAH. BÜYÜKBAKKALKÖY YOLU
SK. NO: 39T MALTEPE / İSTANBUL

ÖZEL MARMARA FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0216 626 10 00BÜYÜKBAKKALKÖY MAH. BÜYÜKBAKKALKÖY YOLU 
SK. İLK ÖĞRETİM BLOK NO: 39U İÇ KAPI NO: A 
MALTEPE / İSTANBUL

ÖZEL MARMARA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 626 10 00ÖZEL MARMARA KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 626 10 00BÜYÜKBAKKALKÖY MAH. BÜYÜKBAKKALKÖY YOLU 
SK. NO: 39S MALTEPE / İSTANBUL

BÜYÜKBAKKALKÖY MAH. BÜYÜKBAKKALKÖY YOLU 
SOKAK NO:4 PAFTA MALTEPE/İSTANBUL

 

ÖZEL MARMARA MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

0216 626 10 00BÜYÜKBAKKALKÖY MAH. BÜYÜKBAKKALKÖY YOLU 
SK. İLK ÖĞRETİM BLOK NO: 39U İÇ KAPI NO: A 
MALTEPE / İSTANBUL

 

ÖZEL MARMARA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0312 441 31 41AYDINEVLER MAH. SİTELER YOLU SOKAK NO:13 
PK:34854 MALTEPE/İSTANBUL

 

ÖZEL TED RÖNESANS ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 444 98 33AYDINEVLER MAH. SİTELER YOLU SK. OKUL BLOK 
NO: 13 MALTEPE / İSTANBUL

ÖZEL TED RÖNESANS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 444 98 33AYDINEVLER MAH. SİTELER YOLU SK. OKUL BLOK 
NO: 13 MALTEPE / İSTANBUL

ÖZEL TED RÖNESANS ORTAOKULU
Özel Türk İlkokulu
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0216 371 80 30ZÜMRÜTEVLER MAH. GÜL CAD. 
NO: 14 MALTEPE / İSTANBUL

ÖZEL YENİ FİKİR ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 493 80 43GÜZELYALI MAH. YABAN SK. 
NO: 16 İÇ KAPI NO: 1 PENDİK / İSTANBUL

ÖZEL GÜZELYALI MAVİ OKYANUS
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 511 16 61DOĞU MAH. ÇAMLIK SOKAK
NO:7 PENDİK/İSTANBUL

 

ÖZEL BALKANLAR AKŞAM LİSESİ
Özel Akşam Lisesi

0216 511 16 61DOĞU MAH. TAVŞANTEPE MEVKİİ ÇAMLIK SOKAK
NO:1 PENDİK/İSTANBUL
 

ÖZEL BALKANLAR KOLEJİ
ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 390 64 14  ÖZEL ERYETİŞ REİS DENİZCİLİK
MESLEK LİSESİ
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

0530 140 09 08ÇAMLIK MAH. PİRİ REİS CAD. DEVRIMLEM 
BLOK NO: 12/1 PENDİK / İSTANBUL

 

ÖZEL KURTKÖY VEGA ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 625 24 00ÇAMLIK MAH. PİRİ REİS CAD. DEVRIMLEM
BLOK NO: 12/1 PENDİK / İSTANBUL

ÖZEL KURTKÖY VEGA ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 330 12 12ÇAMLIK MAH. PİRİ REİS CAD. DEVRIMLEM
BLOK NO: 12/1 PENDİK / İSTANBUL

ÖZEL KURTKÖY VEGA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 625 24 00ÇAMLIK MAH. PİRİ REİS CAD. DEVRIMLEM
BLOK NO: 12/1 PENDİK / İSTANBUL 

ÖZEL KURTKÖY VEGA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 511 16 61ÖZEL NASİBE ERYETİŞ MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

0216 511 16 61DOĞU MAH. ÇAMLIK SK. 
NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 PENDİK / İSTANBUL
 

DOĞU MAH. ÇAMLIK SOKAK 
NO:7 PK:34890 PENDİK/İSTANBUL

 
ÖZEL PENDİK BALKANLAR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 390 58 06DOĞU MAH. SELVİ CADDE 
NO:9 PK:34890 PENDİK/İSTANBUL

 

ÖZEL PENDİK İKBAL ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 390 58 06DOĞU MAH. SELVİ CAD. NO:9/1 PENDİK/İSTANBUL
 

ÖZEL PENDİK İKBAL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 390 58 06DOĞU MAH. SELVİ CAD. NO:9/1 PENDİK/İSTANBULÖZEL PENDİK İKBAL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 311 30 81 OSMANGAZİ MAH. BATTALGAZİ CAD. 
NO: 13 SANCAKTEPE / İSTANBUL

ÖZEL SANCAKTEPE OKYANUS 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

BAHÇELİEVLER MAH. E-5 YAN YOLU CAD. 
NO: 10 İÇ KAPI NO: 1 PENDİK / İSTANBUL
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0216 311 30 81OSMANGAZİ MAH. BATTALGAZİ CAD. 
NO: 13 SANCAKTEPE / İSTANBUL

ÖZEL SANCAKTEPE OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 311 30 81OSMANGAZİ MAH. BATTALGAZİ CAD. 
NO: 13 SANCAKTEPE / İSTANBUL

ÖZEL SANCAKTEPE OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 168 96 61OSMANGAZİ MAH. HİLAL CAD. 
NO: 15 SANCAKTEPE / İSTANBUL

 

ÖZEL SANCAKTEPE FEN BİLİMLERİ 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 168 96 61OSMANGAZİ MAH. HİLAL CAD. 
NO: 15 SANCAKTEPE / İSTANBUL
 

ÖZEL SANCAKTEPE FEN BİLİMLERİ 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 311 12 51  ÖZEL İSTANBUL FEN BİLİMLERİ 
MEDENİYET OKULLARI İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 311 12 51OSMANGAZİ MAH. YILDIRIM BEYAZIT CAD. 
NO: 5 SANCAKTEPE / İSTANBUL

 

ÖZEL İSTANBUL FEN BİLİMLERİ 
MEDENİYET OKULLARI ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 311 12 51OSMANGAZİ MAH. YILDIRIM BEYAZIT CAD. 
NO: 5 SANCAKTEPE / İSTANBUL

ÖZEL İSTANBUL FEN BİLİMLERİ 
MEDENİYET OKULLARI ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0553 180 55 12OSMANGAZİ MAH. BİLAL-İ HABEŞİ CAD. 
NO: 32 İÇ KAPI NO: 1 SANCAKTEPE / İSTANBUL

ÖZEL SANCAKTEPE BATI FEN BİLİMLERİ 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 622 65 10ABDURRAHMANGAZİ MAH. RAVZA CAD. 
NO: 10 İÇ KAPI NO: 1 SANCAKTEPE / İSTANBUL

ÖZEL KÜÇÜK PRENS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 622 65 10ÖZEL KÜÇÜK PRENS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 622 65 10ABDURRAHMANGAZİ MAH. RAVZA CAD. 
ÖZEL KÜÇÜK PRENS OKULU 
ANA BİNA BLOK NO: 2 SANCAKTEPE / İSTANBUL
 

ABDURRAHMANGAZİ MAH. RAVZA CAD. 
NO: 10 İÇ KAPI NO: 1 SANCAKTEPE / İSTANBUL

 
ÖZEL KÜÇÜK PRENS LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 622 65 10ABDURRAHMANGAZİ MAH. RAVZA CAD. 
NO: 10 İÇ KAPI NO: 1 SANCAKTEPE / İSTANBUL

 

ÖZEL KÜÇÜK PRENS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0530 900 73 75ABDURRAHMANGAZİ MAH. HIZIR BEY CAD. 
NO: 11 SANCAKTEPE / İSTANBUL
 

ÖZEL SANCAKTEPE ERSEV ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 286 11 30PINAR MAH. BÜYÜKDERE CAD. 
NO: 194/3 İÇ KAPI NO: 0 SARIYER / İSTANBUL

FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 286 11 30 PINAR MAH. BÜYÜKDERE CAD. 
NO: 194/3 İÇ KAPI NO: 0 SARIYER / İSTANBUL

FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

OSMANGAZİ MAH. YILDIRIM BEYAZIT CAD. 
NO: 5 SANCAKTEPE / İSTANBUL
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0212 286 11 30PINAR MAH. BÜYÜKDERE CAD. 
NO: 194/2 İÇ KAPI NO: 0 SARIYER / İSTANBUL

FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 286 11 30PINAR MAH. BÜYÜKDERE CAD. 
NO: 194/3 İÇ KAPI NO: 0 SARIYER / İSTANBUL

FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 286 11 30PINAR MAH. BÜYÜKDERE CAD. 
NO: 194/2 İÇ KAPI NO: 0 SARIYER / İSTANBUL

 

FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 367 13 00REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. ÖZEL DR.SEDAT 
ÜRÜNDÜL SİTESİ ANA OKULU
BLOK NO: 2/43 İÇ KAPI NO: MÜSTAKİL SARIYER / İST.
 

İ.T.Ü. GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL
DR. SEDAT ÜRÜNDÜL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 367 13 00  İ.T.Ü. GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL 
DR.NATUK BİRKAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 367 13 00REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. 
ÖZL.DR.NATUK BİRKN.İ.Ö.OK. SİTESİ 
NO: 4/17 SARIYER / İSTANBUL

 

İ.T.Ü. GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL
DR.NATUK BİRKAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 262 75 75TARABYA MAH. TARABYA BAYIRI CAD. 
NO: 60 SARIYER / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL KEMAL ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 262 75 75TARABYA MAH. TARABYA BAYIRI CAD. 
NO: 60 SARIYER / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL KEMAL ATATÜRK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 223 15 54TARABYA MAH. TARABYA BAYIRI CAD. 
NO: 60 SARIYER / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL KEMAL ATATÜRK FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 223 15 54İSTEK ÖZEL KEMAL ATATÜRK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 223 15 54TARABYA MAH. TARABYA BAYIRI CAD. 
NO: 60 SARIYER / İSTANBUL
 

TARABYA MAH. TARABYA BAYIRI CAD. 
NO: 60 SARIYER / İSTANBUL

 
İSTEK ÖZEL KEMAL ATATÜRK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 367 13 00REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. ITÜ GELIŞTIRME VAKFI
ILKOKULU BLOK NO: 4/17 SARIYER / İSTANBUL

 

İTÜ GELİŞTİRME VAKFI 
ÖZEL EKREM ELGİNKAN LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 223 31 33TARABYA MAH. ŞALCIKIR CAD. 
ÖZEL CENT ANAOKULU BLOK NO: 94 
İÇ KAPI NO: 1 SARIYER / İSTANBUL
 

ÖZEL CENT ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 223 31 33TARABYA MAH. ŞALCIKIR CAD. 
ÖZEL CENT ANAOKULU BLOK NO: 94 
İÇ KAPI NO: 1 SARIYER / İSTANBUL

ÖZEL CENT İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 223 31 33 TARABYA MAH. ŞALCIKIR CADDE 
NO:94 SARIYER/İSTANBUL

ÖZEL CENT LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. İTÜ AYAZAĞA 
YERLEŞKESİ ÖZEL DR. NATUK BİRKAN 
İLKOKULU VE ORTAOKULU NO: 4/17 SARIYER / İST.
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0212 223 31 33TARABYA MAH. ŞALCIKIR CAD. 
ÖZEL CENT ANAOKULU BLOK NO: 94 
İÇ KAPI NO: 1 SARIYER / İSTANBUL

ÖZEL CENT ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 939 28 00DARÜŞŞAFAKA MAH. DARÜŞŞAFAKA CAD. 
DARÜŞŞAFAKA EĞİTİM BİNASI 
BLOK NO: 5/9 SARIYER / İSTANBUL

ÖZEL DARUŞŞAFAKA LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 939 28 00DARÜŞŞAFAKA MAH. DARÜŞŞAFAKA CAD. 
DARÜŞŞAFAKA EĞİTİM BİNASI 
BLOK NO: 5/9 SARIYER / İSTANBUL

 

ÖZEL DARUŞŞAFAKA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 705 65 00POLİGON MAH. SARIYER CAD. 
NO: 121 İÇ KAPI NO: 1 SARIYER / İSTANBUL
 

ÖZEL ENKA ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 705 65 00  ÖZEL ENKA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 705 65 00POLİGON MAH. SARIYER CAD. 
NO: 121 İÇ KAPI NO: 3- SARIYER / İSTANBUL

 

ÖZEL ENKA LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 705 65 00POLİGON MAH. SARIYER CAD. 
NO: 121 İÇ KAPI NO: 2 SARIYER / İSTANBUL

ÖZEL ENKA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 444 56 32DARÜŞŞAFAKA MAH. GEZGİN SK. 
NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 SARIYER / İSTANBUL

ÖZEL MERAK EDEN ÇOCUK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 444 56 32DARÜŞŞAFAKA MAH. GEZGİN SK. 
NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 SARIYER / İSTANBUL

ÖZEL MERAK EDEN ÇOCUK İSTİNYE
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 202 52 30ÖZEL PUSULA KEMER ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 263 78 46BAHÇEKÖY YENİ MAH. HUNCA CAD. 
ÖZEL ANA-İLK-ORTA OKUL EĞİT. SİTESİ 
NO: 16 SARIYER / İSTANBUL
 

ZEKERİYAKÖY MAH. 12.CD SK. 
NO: 24 İÇ KAPI NO: 1 SARIYER / İSTANBUL

 
ÖZEL YENİ NESİL 2000 BAHÇEKÖY
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 263 78 46BAHÇEKÖY YENİ MAH. HUNCA CAD. 
ÖZEL ANA-İLK-ORTA OKUL EĞİT. SİTESİ 
NO: 16 SARIYER / İSTANBUL

 

ÖZEL YENİ NESİL 2000 İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 263 78 46BAHÇEKÖY YENİ MAH. HUNCA CAD. 
ÖZEL ANA-İLK-ORTA OKUL EĞİT. SİTESİ 
NO: 16 SARIYER / İSTANBUL
 

ÖZEL YENİ NESİL 2000 ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 723 84 42YENİ MAH. ÇİZGİ SK. NO: 10 SİLİVRİ / İSTANBULÖZEL ODAK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 723 84 42 YENİ MAH. ÇİZGİ SK. NO: 10 SİLİVRİ / İSTANBULÖZEL ODAK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

POLİGON MAH. SARIYER CAD. 
NO: 121 İÇ KAPI NO: 1 SARIYER / İSTANBUL
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0212 723 84 42YENİ MAH. ÇİZGİ SK. NO: 10 SİLİVRİ / İSTANBULÖZEL ODAK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 594 26 1150. YIL MAH. ESKİ EDİRNE ASFALTI CAD. 
KAT:2 BLOK NO: 512 İÇ KAPI NO: 1 
SULTANGAZİ / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL KAŞGARLI MAHMUT
ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 594 26 1150. YIL MAH. ESKİ EDİRNE ASFALTI CAD. 
KAT:2 BLOK NO: 512 İÇ KAPI NO: 1 
SULTANGAZİ / İSTANBUL

 

İSTEK ÖZEL KAŞGARLI MAHMUT
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 594 26 1150. YIL MAH. ESKİ EDİRNE ASFALTI CAD. 
KAT:2 BLOK NO: 512 İÇ KAPI NO: 1 
SULTANGAZİ / İSTANBUL
 

İSTEK ÖZEL KAŞGARLI MAHMUT
FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0212 594 26 11  İSTEK ÖZEL KAŞGARLI MAHMUT
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 594 26 1150. YIL MAH. ESKİ EDİRNE ASFALTI CAD. 
KAT:2 BLOK NO: 512 İÇ KAPI NO: 1 
SULTANGAZİ / İSTANBUL

 

İSTEK ÖZEL KAŞGARLI MAHMUT
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 263 08 10SULTANÇİFTLİĞİ MAH. ESKİ EDİRNE ASFALTI CAD. 
ÖZEL SULTANGAZİ AREV KOLEJİ BLOK NO: 455 
SULTANGAZİ / İSTANBUL

ÖZEL SULTANGAZİ CİHANGİR
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0532 263 08 10SULTANÇİFTLİĞİ MAH. ESKİ EDİRNE ASFALTI CAD. 
ÖZEL SULTANGAZİ AREV KOLEJİ BLOK NO: 455 
SULTANGAZİ / İSTANBUL

ÖZEL SULTANGAZİ CİHANGİR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 263 08 10SULTANÇİFTLİĞİ MAH. ESKİ EDİRNE ASFALTI CAD. 
ÖZEL SULTANGAZİ AREV KOLEJİ BLOK NO: 455 
SULTANGAZİ / İSTANBUL

ÖZEL SULTANGAZİ CİHANGİR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 233 12 03FMV ÖZEL IŞIK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 233 12 03TEŞVİKİYE MAH. TEŞVİKİYE CAD. 
ÖZEL FMV IŞIK OKULLARI BLOK NO: 6 
ŞİŞLİ / İSTANBUL
 

TEŞVİKİYE MAH. TEŞVİKİYE CAD. 
ÖZEL FMV IŞIK OKULLARI BLOK NO: 6 
ŞİŞLİ / İSTANBUL

 FMV ÖZEL IŞIK LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0212 233 12 03TEŞVİKİYE MAH. TEŞVİKİYE CAD. 
ÖZEL FMV IŞIK OKULLARI BLOK NO: 6 
ŞİŞLİ / İSTANBUL

 

FMV ÖZEL IŞIK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 233 12 03TEŞVİKİYE MAH. TEŞVİKİYE CAD. 
ÖZEL FMV IŞIK OKULLARI BLOK NO: 6 
ŞİŞLİ / İSTANBUL
 

FMV ÖZEL NİŞANTAŞI IŞIK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 343 49 50CUMHURİYET MAH. KAZIM ORBAY CAD. 
NO: 11 İÇ KAPI NO: 1 ŞİŞLİ / İSTANBUL

ÖZEL DOĞRU ÇOCUK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 231 34 31 CUMHURİYET MAH. KAZIM ORBAY CAD. 
ÖZEL EVRIM LISE BLOK NO: 15 İÇ KAPI NO: 1 
ŞİŞLİ / İSTANBUL

ÖZEL EVRİM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

50. YIL MAH. ESKİ EDİRNE ASFALTI CAD. 
KAT:2 BLOK NO: 512 İÇ KAPI NO: 1 
SULTANGAZİ / İSTANBUL
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0212 231 34 31CUMHURİYET MAH. KAZIM ORBAY CAD. 
ÖZEL EVRIM LISE BLOK NO: 15 İÇ KAPI NO: 1 
ŞİŞLİ / İSTANBUL

ÖZEL EVRİM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 247 10 42DUATEPE MAH. ÇOBANOĞLU SK. 
FERİKÖY İLK ÖGR BLOK NO: 4 İÇ KAPI NO: 1 
ŞİŞLİ / İSTANBUL

ÖZEL FERİKÖY ERMENİ İLKOKULU
Özel Ermeni İlkokulu

0212 247 10 42DUATEPE MAH. ÇOBANOĞLU SK. 
FERİKÖY İLK ÖGR BLOK NO: 4 İÇ KAPI NO: 1 
ŞİŞLİ / İSTANBUL

 

ÖZEL FERİKÖY ERMENİ ORTAOKULU
Özel Ermeni Ortaokulu

0850 460 65 85CUMHURİYET MAH. ABİDE-İ HÜRRİYET CAD. 
APOSTOLOS KİL. VE MEKTEPLERİ VAKFI 
BLOK NO: 7 İÇ KAPI NO: 1 ŞİŞLİ / İSTANBUL
 

ÖZEL İLERİ TOPLUM AŞAMASI İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0850 460 65 85  ÖZEL İLERİ TOPLUM AŞAMASI ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 296 19 10MERKEZ MAH. ABİDE-İ HÜRRİYET CAD. 
KARAGÖZYAN OKUL BLOK NO: 140 
ŞİŞLİ / İSTANBUL

 

ÖZEL KARAGÖZYAN ERMENİ ANAOKULU
Özel Ermeni Okul Öncesi Kurumu

0212 248 00 74MERKEZ MAH. ABİDE-İ HÜRRİYET CAD. 
KARAGÖZYAN OKUL BLOK NO: 140 
ŞİŞLİ / İSTANBUL

ÖZEL KARAGÖZYAN ERMENİ İLKOKULU
Özel Ermeni İlkokulu

0212 248 00 74MERKEZ MAH. ABİDE-İ HÜRRİYET CAD. 
KARAGÖZYAN OKUL BLOK NO: 140 
ŞİŞLİ / İSTANBUL

ÖZEL KARAGÖZYAN ERMENİ ORTAOKULU
Özel Ermeni Ortaokulu

0212 240 61 74İNÖNÜ MAH. CUMHURİYET CAD. 
NOTRE DAME LİS BLOK NO: 127 İÇ KAPI NO: 1 
ŞİŞLİ / İSTANBUL

ÖZEL NOTRE DAME DE SION 
FRANSIZ LİSESİ
Özel Fransız Ortaöğretim Kurumu

0212 246 71 14ÖZEL PANGALTI ERMENİ ANADOLU LİSESİ
Özel Ermeni Ortaöğretim Kurumu

0212 246 71 14HALASKARGAZİ MAH. SÜLEYMAN NAZİF SK.
İ.ERMENİ LİSESİ BLOK NO: 21 İÇ KAPI NO: 29
ŞİŞLİ / İSTANBUL
 

HALASKARGAZİ MAH. SÜLEYMAN NAZİF SOKAK 
NO:21 PK:34371 ŞİŞLİ/İSTANBUL

 
ÖZEL PANGALTI ERMENİ İLKOKULU
Özel Ermeni İlkokulu

0212 246 71 14HALASKARGAZİ MAH. SÜLEYMAN NAZİF SK. 
İ.ERMENİ LİSESİ BLOK NO: 21 İÇ KAPI NO: 29 
ŞİŞLİ / İSTANBUL

 

ÖZEL PANGALTI ERMENİ ORTAOKULU
Özel Ermeni Ortaokulu

0212 245 30 08İNÖNÜ MAH. CUMHURİYET CAD. 
NOTRE DAME LİS BLOK NO: 127 İÇ KAPI NO: 1 
ŞİŞLİ / İSTANBUL
 

ÖZEL PERA GÜZEL SANATLAR LİSESİ
Özel Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi

0212 245 30 08MERKEZ MAH. ABİDE-İ HÜRRİYET CAD. 
BOLKAN CENTER A-B-C BLOKLAR NO: 211B 
ŞİŞLİ / İSTANBUL

ÖZEL PERA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 248 17 03 CUMHURİYET MAH. ABİDE-İ HÜRRİYET CADDE 
NO:17 PK:34380 ŞİŞLİ/İSTANBUL

ÖZEL SAINT MICHEL FRANSIZ LİSESİ
Özel Fransız Ortaöğretim Kurumu

CUMHURİYET MAH. ABİDE-İ HÜRRİYET CAD. 
APOSTOLOS KİL. VE MEKTEPLERİ VAKFI 
BLOK NO: 7 İÇ KAPI NO: 1 ŞİŞLİ / İSTANBUL
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0216 677 18 30TEPEOREN MAH. BALLICA YOLU CAD. 
OKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜK 
BLOK NO: 11/11 İÇ KAPI NO: 1 TUZLA / İSTANBUL

ÖZEL OKAN ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 677 18 30TEPEOREN MAH. BALLICA YOLU CAD. 
OKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜK 
BLOK NO: 11/11 İÇ KAPI NO: 1 TUZLA / İSTANBUL

ÖZEL OKAN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 677 18 30TEPEOREN MAH. BALLICA YOLU CAD. 
OKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜK 
BLOK NO: 11/11 İÇ KAPI NO: 1 TUZLA / İSTANBUL

 

ÖZEL OKAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 677 18 30TEPEOREN MAH. BALLICA YOLU CAD. 
OKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜK 
BLOK NO: 11/11 İÇ KAPI NO: 1 TUZLA / İSTANBUL
 

ÖZEL OKAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 395 14 70  ÖZEL TUZLA FEN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 395 14 70CAMİ MAH. ZENCEFİL SK. 
NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 TUZLA / İSTANBUL

 

ÖZEL TUZLA İLKOKULU 
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 395 14 70CAMİ MAH. ZENCEFİL SK. 
NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 TUZLA / İSTANBUL

ÖZEL TUZLA ORTAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 304 22 05TEPEÖREN MAH. MEDENİYET BULVARI 
NO:55L TUZLA/İSTANBUL

TERAKKİ VAKFI ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ 
TEPEÖREN ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 304 22 05TEPEOREN MAH. MEDENİYET BUL. 
TEPEÖREN TERAKİ VAKFI LİSESİ SİTESİ 
NO: 55L İÇ KAPI NO: 1 TUZLA / İSTANBUL

TERAKKİ VAKFI ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ
TEPEÖREN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 304 22 05TERAKKİ VAKFI ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ
TEPEÖREN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 304 22 05TEPEOREN MAH. MEDENİYET BUL. 
TEPEÖREN TERAKİ VAKFI LİSESİ SİTESİ 
L BLOK NO: 55L İÇ KAPI NO: 1 TUZLA / İSTANBUL
 

TEPEOREN MAH. MEDENİYET BUL. 
TEPEÖREN TERAKİ VAKFI LİSESİ SİTESİ 
NO: 55L İÇ KAPI NO: 1 TUZLA / İSTANBUL

 TERAKKİ VAKFI TEPEÖREN 
ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 585 63 29TEPEÖREN MAH. ESKİ ANKARA ASFALTI CAD. 
VKV ÖZEL OKULLARI BLOK NO: 60 İÇ KAPI NO: - 
TUZLA / İSTANBUL

 

KOÇ ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 585 62 00TEPEÖREN MAH. ESKİ ANKARA ASFALTI CAD. 
VKV ÖZEL OKULLARI BLOK NO: 60 İÇ KAPI NO: - 
TUZLA / İSTANBUL
 

KOÇ ÖZEL LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 585 63 30TEPEÖREN MAH. ESKİ ANKARA ASFALTI CAD. 
VKV ÖZEL OKULLARI BLOK NO: 60 İÇ KAPI NO: - 
TUZLA / İSTANBUL

KOÇ ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 522 12 12 ESENEVLER MAH. DR. RÜSTEM EYÜBOĞLU SK. 
EYÜPOĞLU KOLEJİ BLOK NO: 1 ÜMRANİYE / İST.

ÖZEL BURÇAK EYÜBOĞLU 
FEN VE TEKNOLOJİ LİSESİ
Özel Fen ve Teknoloji Lisesi

CAMİ MAH. ZENCEFİL SK. 
NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 TUZLA / İSTANBUL
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0216 505 53 75ESENKENT MAH. GÖKKUŞAĞI SOKAK 
NO:28 ÜMRANİYE/İSTANBUL

ÖZEL ERDEM MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

0532 510 03 41MADENLER MAH. ALİ KUŞÇU SK. 
NO: 17 ÜMRANİYE / İSTANBUL

ÖZEL ERSEV ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 540 64 84YUKARI DUDULLU MAH. METANET SK. 
NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
ÜMRANİYE / İSTANBUL (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5)

 

ÖZEL ERSEV İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 510 03 41YUKARI DUDULLU MAH. METANET SK. 
NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
ÜMRANİYE / İSTANBUL (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5)
 

ÖZEL ERSEV ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 522 12 12  ÖZEL EYÜBOĞLU ÇAMLICA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 522 12 12ESENEVLER MAH. DR. RÜSTEM EYÜBOĞLU SK. 
EYÜPOĞLU KOLEJİ BLOK NO: 1 
ÜMRANİYE / İSTANBUL

 

ÖZEL EYÜBOĞLU ÇAMLICA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 522 12 12ESENEVLER MAH. DR. RÜSTEM EYÜBOĞLU SK. 
EYÜPOĞLU KOLEJİ BLOK NO: 1 
ÜMRANİYE / İSTANBUL

ÖZEL EYÜBOĞLU KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 634 60 60SARAY MAH. AHMET TEVFİK İLERİ CAD. 
GÖKKUŞAĞI KOLEJI BLOK NO: 30 İÇ KAPI NO: 1 
ÜMRANİYE / İSTANBUL

ÖZEL ÜMRANİYE GÖKKUŞAĞI
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 634 60 60SARAY MAH. AHMET TEVFİK İLERİ CAD. 
GÖKKUŞAĞI KOLEJI BLOK NO: 30 İÇ KAPI NO: 1 
ÜMRANİYE / İSTANBUL

ÖZEL ÜMRANİYE GÖKKUŞAĞI FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0216 634 60 60ÖZEL ÜMRANİYE GÖKKUŞAĞI İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 634 60 60SARAY MAH. AHMET TEVFİK İLERİ CAD. 
GÖKKUŞAĞI KOLEJI BLOK NO: 30 İÇ KAPI NO: 1 
ÜMRANİYE / İSTANBUL
 

SARAY MAH. AHMET TEVFİK İLERİ CAD. 
GÖKKUŞAĞI KOLEJI BLOK NO: 30 İÇ KAPI NO: 1 
ÜMRANİYE / İSTANBUL

 ÖZEL ÜMRANİYE GÖKKUŞAĞI ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 466 79 79NECİP FAZIL MAH. DÜŞ SK. NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 
ÜMRANİYE / İSTANBUL

 

ÖZEL YİĞİT İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 466 79 79NECİP FAZIL MAH. 19 MAYIS CAD. 
NO: 11 İÇ KAPI NO: 1 ÜMRANİYE / İSTANBUL
 

ÖZEL YİĞİT ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 495 96 23KUZGUNCUK MAH. RASİMAĞA SK. 
ISTEK BELDE OKULLARI BLOK NO: 7/1 İÇ KAPI NO: 1 
ÜSKÜDAR / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL BELDE ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 495 96 23 KUZGUNCUK MAH. RASİMAĞA SK. 
ISTEK BELDE OKULLARI BLOK NO: 7/1 İÇ KAPI NO: 1 
ÜSKÜDAR / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL BELDE ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

ESENEVLER MAH. DR. RÜSTEM EYÜBOĞLU SK. 
EYÜPOĞLU KOLEJİ BLOK NO: 1 
ÜMRANİYE / İSTANBUL
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0216 495 96 23KUZGUNCUK MAH. RASİMAĞA SK. 
ISTEK BELDE OKULLARI BLOK NO: 7/1 İÇ KAPI NO: 1 
ÜSKÜDAR / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL BELDE FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0216 495 96 23KUZGUNCUK MAH. RASİMAĞA SK. 
ISTEK BELDE OKULLARI BLOK NO: 7/1 İÇ KAPI NO: 1
ÜSKÜDAR / İSTANBUL

İSTEK ÖZEL BELDE İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 495 96 23KUZGUNCUK MAH. RASİMAĞA SK. 
ISTEK BELDE OKULLARI BLOK NO: 7/1 İÇ KAPI NO: 1 
ÜSKÜDAR / İSTANBUL

 

İSTEK ÖZEL BELDE ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 401 17 73BEYLERBEYİ MAH. VAKIF TARLA ALTI SK. 
ITÜ GELIŞTIRME VAKFI OKULLARI 
BLOK NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL
 

İTÜ GELİŞTİRME VAKFI
ÖZEL BEYLERBEYİ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 401 17 73  İTÜ GELİŞTİRME VAKFI
ÖZEL BEYLERBEYİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 401 17 73BEYLERBEYİ MAH. VAKIF TARLA ALTI SK. 
ITÜ GELIŞTIRME VAKFI OKULLARI 
BLOK NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

 

İTÜ GELİŞTİRME VAKFI
ÖZEL BEYLERBEYİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 341 04 17BESTEKAR SELAHATTİN PINAR SOK. 
NO:15 ÜSKÜDAR/İSTANBULL

ÖZEL DOĞAN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 341 04 17SALACAK MAH. BESTEKAR SELAHATTİN PINAR SK. 
ÖZEL DOGAN ILKOGRETIM VE ORTAÖĞRETİM  
BLOK NO: 13 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ÖZEL DOĞAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 341 04 17SALACAK MAH. TUNUSBAĞI CAD. 
ÖZEL DOĞAN KOLEJİ BLOK NO: 2/1 
ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ÖZEL DOĞAN KOLEJİ ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 341 04 17ÖZEL DOĞAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0530 232 09 78KISIKLI MAH. ALEMDAĞ CAD. 
NO: 70-72 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL
 

SALACAK MAH. BESTEKAR SELAHATTİN PINAR SK.
ÖZEL DOGAN ILKOGRETIM VE ORTAÖĞRETİM 
BLOK NO: 13 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

 ÖZEL İDE ÇAMLICA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 224 24 00KISIKLI MAH. ALEMDAĞ CAD. 
NO: 70-72 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

 

ÖZEL İDE ÇAMLICA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 224 24 00KISIKLI MAH. ALEMDAĞ CAD. 
NO: 70-72 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL
 

ÖZEL İDE ÇAMLICA LİSESİ
Özel Türk Ortaokulu

0216 553 36 80SELAMİ ALİ MAH. FAZİLET ÇIKMAZI SK. 
OZEL ISTANBUL FEN LISESI 
BLOK NO: 1/1 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ÖZEL İSTANBUL FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0216 492 97 81 MURATREİS MAH. YENİDERSHANE SK. 
NO: 11 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ÖZEL KALFAYAN ERMENİ İLKOKULU
Özel Ermeni İlkokulu

BEYLERBEYİ MAH. VAKIF TARLA ALTI SK. 
ITÜ GELIŞTIRME VAKFI OKULLARI 
BLOK NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL
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0216 492 97 81MURATREİS MAH. YENİDERSHANE SK. 
NO: 11 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ÖZEL KALFAYAN ERMENİ ORTAOKULU
Özel Ermeni Ortaokulu

0216 344 70 76BAHÇELİEVLER MAH. BOSNA BUL. 
DOKTORLAR SITESI SİTESİ DOKTORLAR SİTESİ 
BLOK NO: 138A6 İÇ KAPI NO: 2 ÜSKÜDAR / İST.

ÖZEL KAPLUMBAĞA ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 370 49 51KÜÇÜK ÇAMLICA MAH. GÜLHAN SK. 
KİLİTTAŞI OKULLARI BLOK NO: 1/2 
İÇ KAPI NO: 2 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

 

ÖZEL KEYSTONE ULUSLARARASI LİSESİ
Özel Milletlerarası Lisesi

0216 370 49 51KÜÇÜK ÇAMLICA MAH. GÜLHAN SK. 
KİLİTTAŞI OKULLARI BLOK NO: 1/2 
İÇ KAPI NO: 2 ÜSKÜDAR / İSTANBUL
 

ÖZEL KEYSTONE ULUSLARARASI OKULU
Özel Milletlerarası Okul

 0216 370 49 51ÖZEL KEYSTONE ULUSLARARASI
ORTAOKULU
Özel Milletlerarası Ortaokulu

0216 370 49 50KÜÇÜK ÇAMLICA MAH. GÜLHAN SK. 
KİLİTTAŞI OKULLARI BLOK NO: 1/1 
İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

 

ÖZEL KİLİTTAŞI İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 370 49 50KÜÇÜK ÇAMLICA MAH. GÜLHAN SK. 
KİLİTTAŞI OKULLARI BLOK NO: 1/1 
İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ÖZEL KİLİTTAŞI ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 545 62 72ALTUNİZADE MAH. ATIFBEY SK. 
AVRUPA KOLEJİ BLOK NO: 12/1 İÇ KAPI NO: 1 
ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ÖZEL MERAK EDEN ÇOCUK KOŞUYOLU
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 545 62 72ALTUNİZADE MAH. ATIFBEY SK. 
AVRUPA KOLEJİ BLOK NO: 12/1 İÇ KAPI NO: 1 
ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ÖZEL MERAK EDEN ÇOCUK KOŞUYOLU
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 344 44 64ÖZEL PEK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 553 03 07SELAMİ ALİ MAH. EKMEKÇİBAŞI SOKAK 
NO:7 PK:34664 ÜSKÜDAR/İSTANBUL
 

CUMHURİYET MAH. 
ŞEHİT ÖZDEMİR ONARANGİL SK. 
NO: 12 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

 ÖZEL SURP HAÇ ERMENİ LİSESİ
Özel Ermeni Ortaöğretim Kurumu

0216 333 11 00SELAMİ ALİ MAH. VAKIF SK. 
NO: 1/1 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

 

ÖZEL ÜSKÜDAR AMERİKAN LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 553 36 80SELAMİ ALİ MAH. FAZİLET ÇIKMAZI SOKAK 
NO:1 PK:34664 ÜSKÜDAR/İSTANBUL
 

ÖZEL ÜSKÜDAR BAĞLARBAŞI
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 553 36 80SELAMİALİ MAH. FAZİLET ÇIKMAZI SK. 
OZEL ISTANBUL FEN LISESI 
BLOK NO: 1/1 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ÖZEL ÜSKÜDAR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 553 36 80 SELAMİ ALİ MAH. FAZİLET ÇIKMAZI SK. 
İLİM VE FAZİLET VAKFI EĞİTİM KURUMLARI 
BLOK NO: 1/2 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ÖZEL ÜSKÜDAR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

KÜÇÜK ÇAMLICA MAH. GÜLHAN SK. 
KİLİTTAŞI OKULLARI BLOK NO: 1/2 
İÇ KAPI NO: 2 ÜSKÜDAR / İSTANBUL
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0216 547 38 38BURHANİYE MAH. RESMİ EFENDİ SK. 
ÜSKÜDAR SAĞLIK EĞİTİM VAKFI ÖZEL ORTA OKULU
BLOK NO: 4/1 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ÖZEL ÜSKÜDAR S.E.V. İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0216 547 23 23KÜÇÜK ÇAMLICA MAH. ÇİLEHANE YOLU CAD. 
NO: 6/1 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ÖZEL ÜSKÜDAR S.E.V. ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0544 439 60 32ALTUNİZADE MAH. ATIFBEY SK. 
ÖZEL ÜSKÜDAR SEV ANAOKULU 
BLOK NO: 10 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

 

ÖZEL ÜSKÜDAR SEV ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0212 416 06 16MERKEZEFENDİ MAH. MEVLANA CAD. 
EVRİM SİTESİ NO: 104A ZEYTİNBURNU / İSTANBUL
 

ÖZEL CEVİZLİBAĞ MAVİ UMUT ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

 0533 625 49 16ÖZEL KAZLI ÇEŞME MAVİ UMUT İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0212 558 88 84KAZLIÇEŞME MAH. 10. YIL CAD. TND GIDA 
BLOK NO: 41 İÇ KAPI NO: 1 ZEYTİNBURNU / İST.

 

ÖZEL KAZLI ÇEŞME MAVİ UMUT
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0212 547 87 57TELSİZ MAH. 82/2 SK. NO: 7 
İÇ KAPI NO: 2 ZEYTİNBURNU / İSTANBUL

ÖZEL MAVİ UMUT ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0532 559 06 92TELSİZ MAH. 80/1. SK. NO: 11 
İÇ KAPI NO: 1 ZEYTİNBURNU / İSTANBUL

ÖZEL TELSİZ MAVİ UMUT ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 572 13 00KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. ARAS SK. 
ÖZEL İLKÖĞRETİM OKULU SİTESİ 
NO: 4 İÇ KAPI NO: 1 ATAŞEHİR / İSTANBUL

ÖZEL ATAŞEHİR NAZMİ ARIKAN
FEN BİLİMLERİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0216 572 13 01ÖZEL ATAŞEHİR NAZMİ ARIKAN
FEN BİLİMLERİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0552 342 39 50KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. EFE SK. 
YILDIRIM BLOK NO: 8 İÇ KAPI NO: 1 
ATAŞEHİR / İSTANBUL (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4)
 

KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. ARAS SK. 
ÖZEL İLKÖĞRETİM OKULU SİTESİ
NO: 4 İÇ KAPI NO: 1 ATAŞEHİR / İSTANBUL

 ÖZEL ATAŞEHİR NAZMİ ARIKAN
FEN BİLİMLERİ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0216 573 70 56KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. RÜYA SK. 
NAZMI ARIKAN FEN BILIMLERI LISESI 
BLOK NO: 13 İÇ KAPI NO: 1 ATAŞEHİR / İSTANBUL

 

ÖZEL ATAŞEHİR NAZMİ ARIKAN
FEN BİLİMLERİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0212 813 22 55BAHÇELİEVLER MAH. ÇAY ÇİÇEĞİ SK. 
NO: 11 İÇ KAPI NO: 0 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL
 

ÖZEL NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİ
BAHÇELİEVLER ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 450 44 33OSMANAĞA MAH. YOĞURTÇU ŞÜKRÜ SK. 
NAZMI ARIKAN FEN BILIMLERI ÖZEL ÖĞRETIM 
KURSULARI BLOK NO: 50 İÇ KAPI NO: 5 KADIKÖY/İST

ÖZEL KADIKÖY NAZMİ ARIKAN
FEN BİLİMLERİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0216 377 27 57 YAKACIK ÇARŞI MAH. ENİS AKAYGEN SK.
FEN BİLİMLERİ OKULLARI BLOK NO: 2 
KARTAL / İSTANBUL

ÖZEL YAKACIK NAZMİ ARIKAN FEN 
BİLİMLERİ İLKOKULU ve ORTAOKULU
Özel Türk İlkokulu

KAZLIÇEŞME MAH. 10. YIL CAD. TND GIDA 
BLOK NO: 41 İÇ KAPI NO: 1 ZEYTİNBURNU / İST.
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0216 377 27 57YAKACIK ÇARŞI MAH. ENİS AKAYGEN SK. 
ARIKANLAR FEN BİLİMLERİ OKULU BLOK 
NO: 2 KARTAL / İSTANBUL

ÖZEL YAKACIK NAZMİ ARIKAN FEN 
BİLİMLERİ ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0216 629 19 00ZÜMRÜTEVLER MAH. SERHAT SK. NO: 24-28 
İÇ KAPI NO: 1 MALTEPE / İSTANBUL

ÖZEL MALTEPE NAZMİ ARIKAN FEN 
BİLİMLERİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 616 82 82SİTELER MAH. SİTE 1 KÜME EVLER NO:160 
PK:35801 ALİAĞA/İZMİR
 

TED ALİAĞA KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 616 82 82SİTELER MAH. SİTE 1 KÜME EVLERİ NO: 157 
ALİAĞA / İZMİR 

TED ALİAĞA KOLEJİ VAKFI ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 616 82 82SİTELER MAH. SİTE 1 KÜME EVLERİ NO: 157 
ALİAĞA / İZMİR
 

TED ALİAĞA KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 339 81 00ADALET MAH. 1643/9 SK. NO: 7 BAYRAKLI / İZMİRÖZEL YEŞEREN ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 339 81 00ADALET MAH. 1643/9 SK. NO: 7 BAYRAKLI / İZMİRÖZEL YEŞEREN FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0232 339 82 00ADALET MAH. 1643/9 SK. NO: 7 BAYRAKLI / İZMİRÖZEL YEŞEREN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 339 82 00ADALET MAH. 1643/9 SK. NO: 7 BAYRAKLI / İZMİRÖZEL YEŞEREN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 202 42 70RAFET PAŞA MAH. 5372/1 SK. NO: 1 
BORNOVA / İZMİR 

MEV KOLEJİ ÖZEL İZMİR BORNOVA 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 202 42 70RAFET PAŞA MAH. 5372/1 SK. NO: 1 
BORNOVA / İZMİR
 

MEV KOLEJİ ÖZEL İZMİR BORNOVA 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0232 202 42 70RAFET PAŞA MAH. 5372/1 SK. NO: 1 
BORNOVA / İZMİR 

MEV KOLEJİ ÖZEL İZMİR BORNOVA FEN 
LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0232 202 42 70RAFET PAŞA MAH. 5372/1 SK. NO: 1 
BORNOVA / İZMİR

MEV KOLEJİ ÖZEL İZMİR BORNOVA 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 202 42 70RAFET PAŞA MAH. 5372/1 SK. NO: 1 
BORNOVA / İZMİR

MEV KOLEJİ ÖZEL İZMİR BORNOVA 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

OKULUN ADI ADRES TELEFON

İZMİR
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0232 234 28 88ÇELEBİ MAH. MÜZEYYEN SENAR CAD. MEV KOLEJİ 
ÖZEL BLOK NO: 42 GÜZELBAHÇE / İZMİR

MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 234 28 88ÇELEBİ MAH. MÜZEYYEN SENAR CAD. MEV KOLEJİ 
ÖZEL BLOK NO: 42 GÜZELBAHÇE / İZMİR

MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0232 234 28 88ÇELEBİ MAH. MÜZEYYEN SENAR CAD. MEV KOLEJİ 
ÖZEL BLOK NO: 42 GÜZELBAHÇE / İZMİR 

MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 421 28 26NALDÖKEN MAH. 1237/4 SOKAK NO:2 PK:35050 
BORNOVA / İZMİR 

ÖZEL BORNOVA SEVİNÇ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 421 28 27NALDÖKEN MAH. 1237/4 SK. NO: 2 İÇ KAPI 
NO: Z01 BORNOVA / İZMİR
 

ÖZEL BORNOVA SEVİNÇ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 421 28 27NALDÖKEN MAH. 1237/4 SK. NO: 2 İÇ KAPI 
NO: Z01 BORNOVA / İZMİR
 

ÖZEL BORNOVA SEVİNÇ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 244 05 00MEVLANA MAH. ORD. PROF. DR. MUHİDDİN EREL 
CAD. NO: 19/1 BORNOVA / İZMİR

ÖZEL BORNOVA TÜRK ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 244 05 00MEVLANA MAH. ORD. PROF. DR. MUHİDDİN EREL 
CAD. NO: 19/1 BORNOVA / İZMİR

ÖZEL BORNOVA TÜRK FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0232 375 28 28EVKA 3 MAH. 119/1 SK. KÜLTÜR MERKEZİ BLOK 
NO: 3 BORNOVA / İZMİR

ÖZEL EGE İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 375 28 28EVKA 3 MAH. 119/1 SK. KÜLTÜR MERKEZİ BLOK 
NO: 3 BORNOVA / İZMİR

ÖZEL EGE LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 375 28 28EVKA 3 MAH. 119/1 SK. KÜLTÜR MERKEZİ BLOK 
NO: 3 BORNOVA / İZMİR
 

ÖZEL EGE ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 462 71 00KARACAOĞLAN MAH. 6240/5 SK. NO: 3A 
BORNOVA / İZMİR
 

ÖZEL IŞIKKENT ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0232 462 71 00243.SOK. NO:35 35070 IŞIKKENT/İZMİR ÖZEL IŞIKKENT ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0232 462 71 00KARACAOĞLAN MAH. 6240/5 SK. NO: 3A 
BORNOVA / İZMİR

ÖZEL IŞIKKENT İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 462 71 00KARACAOĞLAN MAH. 6240/5 SK. NO: 3A 
BORNOVA / İZMİR

ÖZEL IŞIKKENT ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu
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0232 216 24 85MEVLANA MAH. ORD. PROF. DR. MUHİDDİN EREL 
CAD. NO: 19 BORNOVA / İZMİR

ÖZEL İZMİR BORNOVA TÜRK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0530 345 35 17MEVLANA MAH. ORD. PROF. DR. MUHİDDİN EREL 
CAD. NO: 19 BORNOVA / İZMİR

ÖZEL İZMİR BORNOVA TÜRK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 216 24 85MEVLANA MAH. ORD. PROF. DR. MUHİDDİN EREL 
CAD. NO: 19 BORNOVA / İZMİR
 

ÖZEL TÜRK ANAOKULU BORNOVA ŞUBESİ
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0232 386 57 27ATAŞEHİR MAH. 8019/21 SK. NO: 22 ÇİĞLİ / İZMİR
 

İZMİR BÜYÜK ÇİĞLİ ÖZEL TÜRK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 386 57 27ATAŞEHİR MAH. 8019/21 SOKAK NO:22 PK:35500 
ÇİĞLİ / İZMİR

 

İZMİR BÜYÜK ÇİĞLİ ÖZEL TÜRK KOLEJİ 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 386 57 27ATAŞEHİR MAH. 8019/21 SK. NO: 22 ÇİĞLİ / İZMİR
 

İZMİR BÜYÜK ÇİĞLİ ÖZEL TÜRK 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 386 57 27ATAŞEHİR MAH. 8019/21 SOKAK NO:22 PK:35500 
ÇİĞLİ / İZMİR

İZMİR BÜYÜKÇİĞLİ ÖZEL TÜRK KOLEJİ FEN 
LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0232 327 31 92SASALI MERKEZ MAH. 8 SK. ÇAKABEY OKULLARI 
SİTESİ NO: 1 ÇİĞLİ / İZMİR

ÖZEL ÇAKABEY İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 327 31 92SASALI MERKEZ MAH. 8 SK. ÇAKABEY OKULLARI 
SİTESİ NO: 1 ÇİĞLİ / İZMİR

ÖZEL ÇAKABEY LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 327 31 92SASALI MERKEZ MAH. 8 SK. ÇAKABEY OKULLARI 
SİTESİ NO: 1 ÇİĞLİ / İZMİR

ÖZEL ÇAKABEY ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 376 54 44MALTEPE MAH. 8108. SOKAK NO:27A ÇİĞLİ/İZMİR

 

ÖZEL DENGE ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 376 54 44MALTEPE MAH. 8110/5 SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
ÇİĞLİ / İZMİR (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)

 

ÖZEL DENGE ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0232 376 54 44MALTEPE MAH. 8110/5 SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1
 ÇİĞLİ / İZMİR (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)
 

ÖZEL DENGE İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 376 54 44MALTEPE MAH. 8110/5 SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
ÇİĞLİ / İZMİR (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)

ÖZEL DENGE ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 236 77 41MUSTAFA KEMAL PAŞA MAH. 2133 SK. NO: 5 
GÜZELBAHÇE / İZMİR

ÖZEL GÜZELBAHÇE PİRİ REİS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu
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0232 236 77 41MUSTAFA KEMAL PAŞA MAH. 2133 SK. NO: 5 
GÜZELBAHÇE / İZMİR

ÖZEL GÜZELBAHÇE PİRİREİS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 236 77 41MUSTAFA KEMAL PAŞA MAH. 2133 SK. NO: 5 
GÜZELBAHÇE / İZMİR

ÖZEL GÜZELBAHÇE PİRİREİS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 330 43 33BOSTANLI MAH. 1798 SK. NO: 12 İÇ KAPI NO: 1 
KARŞIYAKA / İZMİR

 

KARŞIYAKA ÖZEL TAKEV İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 330 43 33BOSTANLI MAH. 1798 SK. NO: 12 İÇ KAPI NO: 1 
KARŞIYAKA / İZMİR
 

KARŞIYAKA ÖZEL TAKEV ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 325 99 66MAVİŞEHİR MAH. 2040 SK. NO: 142 İÇ KAPI NO: 1 
KARŞIYAKA / İZMİR

 

ÖZEL ERASLAN ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 325 99 70MAVİŞEHİR MAH. 2040 SK. NO: 142 İÇ KAPI NO: 1 
KARŞIYAKA / İZMİR

 

ÖZEL ERASLAN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0232 325 99 70MAVİŞEHİR MAH. 2040 SK. NO: 142 İÇ KAPI NO: 1 
KARŞIYAKA / İZMİR

ÖZEL ERASLAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 325 99 70MAVİŞEHİR MAH. 2040 SK. NO: 142 İÇ KAPI NO: 1 
KARŞIYAKA / İZMİR

ÖZEL ERASLAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 362 47 48ŞEMİKLER MAH. 6311 SK. NO: 8 KARŞIYAKA / İZMİRÖZEL PİRİ REİS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0232 362 47 48ŞEMİKLER MAH. 6311 SK. NO: 8 KARŞIYAKA / İZMİRÖZEL PİRİ REİS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 362 47 48ŞEMİKLER MAH. 6311 SK. NO: 8 KARŞIYAKA / İZMİR

 

ÖZEL PİRİ REİS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 262 48 48KEMAL REİS MAH. HALİL RIFATPAŞA CAD. NO: 417 
İÇ KAPI NO: Z01 KONAK / İZMİR

 

ÖZEL ÇAMLARALTI ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 262 48 48KEMAL REİS MAH. HALİL RIFATPAŞA CAD. NO: 417 
İÇ KAPI NO: Z01 KONAK / İZMİR

 

ÖZEL ÇAMLARALTI FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0232 262 48 48HALİL RIFATPAŞA CAD.NO:417 İZMİRÖZEL ÇAMLARALTI İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 227 51 16HALİL RIFATPAŞA CAD.NO:417 İZMİRÖZEL ÇAMLARALTI ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu
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0232 355 05 55GÖZTEPE MAH. İNÖNÜ CADDE NO:476 PK:35290 
KONAK / İZMİR

ÖZEL İZMİR AMERİKAN KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0232 355 05 55GÖZTEPE MAH. 77 SK. NO: 45 KONAK / İZMİRÖZEL İZMİR S.E.V İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 355 05 55GÖZTEPE MAH. 77 SK. NO: 45 KONAK / İZMİR
 

ÖZEL İZMİR S.E.V ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 463 46 27ALSANCAK MAH. YÜZBAŞI ŞERAFETTİN BEY SK. 
NO: 39 İÇ KAPI NO: 1 KONAK / İZMİR
 

ÖZEL SAINT JOSEPH FRANSIZ LİSESİ
Özel Fransız Ortaöğretim Kurumu

0232 244 05 00ÇANKAYA MAH. MİTHATPAŞA CAD. NO: 687 İÇ KAPI 
NO: MÜSTAKİL KONAK / İZMİR
 

ÖZEL TÜRK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0232 244 05 00ÇANKAYA MAH. BAHATTİN TATIŞ SOKAK NO:16 
PK:35280 KONAK/İZMİR
 

ÖZEL TÜRK FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0232 244 05 00ÇANKAYA MAH. BAHATTİN TATIŞ SK. NO: 19 İÇ KAPI 
NO: Z1 KONAK / İZMİR

ÖZEL TÜRK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 244 05 00ÇANKAYA MAH. UŞAKİZADE LATİFE HANIM SK. 
ÖZEL TÜRK KOLEJİ ANADOLU LİSESİ BLOK NO: 3 
İÇ KAPI NO: Z01 KONAK / İZMİR

ÖZEL TÜRK KOLEJİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 244 05 00ÇANKAYA MAH. BAHATTİN TATIŞ SK. NO: 19 İÇ KAPI 
NO: Z1 KONAK / İZMİR

ÖZEL TÜRK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 832 01 11MERMERLİ MAH. İNKILAP CAD. NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 
MENEMEN / İZMİR

ÖZEL MENEMEN PAYLAŞIM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 832 01 11MERMERLİ MAH. İNKILAP CAD. NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 
MENEMEN / İZMİR
 

ÖZEL MENEMEN PAYLAŞIM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 238 74 00ALTIEVLER MAH. VAKIF SK. TAKEV SİTESİ OKUL 
BLOK NO: 3 NARLIDERE / İZMİR
 

ÖZEL TAKEV ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0232 238 74 00ALTIEVLER MAH. VAKIF SK. TAKEV SİTESİ OKUL BLOK 
NO: 3 NARLIDERE / İZMİR

 

ÖZEL TAKEV FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0232 239 62 22YENİKALE MAH. BURAK SK. TAKEV SİTESİ NO: 2 
NARLIDERE / İZMİR

TAKEV ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 239 62 22YENİKALE MAH. BURAK SK. TAKEV SİTESİ NO: 2 
NARLIDERE / İZMİR

TAKEV ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu



152

OKULUN ADI ADRES TELEFON

0232 444 68 33M.FEVZİ ÇAKMAK MAH. 4088 SK. NO: 2 
URLA / İZMİR

TED İZMİR ÖZEL ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0532 615 14 55M.FEVZİ ÇAKMAK MAH. 4088 SK. TED KOLEJİ BLOK 
NO: 2 URLA / İZMİR

TED İZMİR ÖZEL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0232 444 68 33M.FEVZİ ÇAKMAK MAH. 4088 SK. TED KOLEJİ BLOK 
NO: 2 URLA / İZMİR
 

TED İZMİR ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 444 68 33M.FEVZİ ÇAKMAK MAH. 4088 SK. NO: 2 
URLA / İZMİR
 

TED İZMİR ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 631 00 33FATİH MAH. SONGÜL SK. NO: 13 İÇ KAPI NO: 1 
BERGAMA / İZMİR
 

ÖZEL BERGAMA OKYANUS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0232 325 70 70EVKA 3 MAH. 129/32 SK. NO: 2 İÇ KAPI NO: B02 
BORNOVA / İZMİR
 

ÖZEL BORNOVA OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 325 70 70EVKA 3 MAH. 129/32 SK. NO: 2 İÇ KAPI NO: B01 
BORNOVA / İZMİR

ÖZEL BORNOVA OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 325 70 70EVKA 3 MAH. 129/32 SK. NO: 2 İÇ KAPI NO: B03 
BORNOVA / İZMİR

ÖZEL BORNOVA OKYANUS ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 300 73 73ŞEMİKLER MAH. 6311 SK. NO: 37 İÇ KAPI NO: 1 
KARŞIYAKA / İZMİR

ÖZEL MAVİŞEHİR OKYANUS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 300 73 73ŞEMİKLER MAH. 6311 SK. NO: 37 İÇ KAPI NO: 1 
KARŞIYAKA / İZMİR

ÖZEL MAVİŞEHİR OKYANUS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0232 300 73 73ŞEMİKLER MAH. 6311. SOKAK NO:37/B 
KARŞIYAKA / İZMİR 

ÖZEL MAVİŞEHİR OKYANUS ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 274 74 74DOKUZ EYLÜL MAH. 699 SK. NO: 2 
GAZİEMİR / İZMİR
 

ÖZEL MEF ULUSLARARASI LİSESİ İZMİR 
ŞUBESİ
Özel Milletlerarası Lisesi

0232 600 00 06EVKA 3 MAH. 121/1 SOKAK NO:B BLOK 8/1 
BORNOVA / İZMİR
 

ÖZEL FEN BİLİMLERİ BORNOVA ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0232 600 00 06EVKA 3 MAH. 121/1 SK. A BLOK NO: 8/2 
BORNOVA / İZMİR

ÖZEL FEN BİLİMLERİ BORNOVA 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0232 600 00 06EVKA 3 MAH. 121/1 SK. C BLOK NO: 8 
BORNOVA / İZMİR

ÖZEL FEN BİLİMLERİ BORNOVA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu
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0352 344 20 00ERKİLET DERE MAH. IŞKIN CAD. 
GELİŞTİRME VAKIF SİTESİ ODTÜ GELİŞTİRME VAKFI 
BLOK NO: 39 KOCASİNAN / KAYSERİ

O.D.T.Ü. GELİŞTİRME VAKFI 
ÖZEL ERKİLET İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0352 344 20 00ERKİLET DERE MAH. IŞKIN CAD. 
GELİŞTİRME VAKIF SİTESİ ODTÜ GELİŞTİRME VAKFI
BLOK NO: 39 KOCASİNAN / KAYSERİ

O.D.T.Ü. GELİŞTİRME VAKFI
ÖZEL ERKİLET ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0352 344 20 00ERKİLET DERE MAH. IŞKIN CADDE 
NO:39 PK:38170 KOCASİNAN/KAYSERİ
 

O.D.T.Ü. GELİŞTİRME VAKFI 
ÖZEL KAYSERİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0352 437 69 00HARMAN MAH. KOMANDO CAD. 
NO: 94 TALAS / KAYSERİ
 

ÖZEL ERCİYES ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0352 230 60 60FEVZİ ÇAKMAK MAH. FEVZİ ÇAKMAK CAD. 
TED KOLEJİ (İLKOKUL) BLOK NO: 6/1 
KOCASİNAN / KAYSERİ
 

TED KAYSERİ KOLEJİ VAKFI
ÖZEL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0352 230 60 60FEVZİ ÇAKMAK MAH. FEVZİ ÇAKMAK CAD. 
TED KOLEJİ (İLKOKUL) BLOK NO: 6/1 
KOCASİNAN / KAYSERİ
 

TED KAYSERİ KOLEJİ VAKFI
ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0352 230 60 60FEVZİ ÇAKMAK MAH. FEVZİ ÇAKMAK CAD. 
ORTA OKUL VE ANAOKUL BİNASI BLOK NO: 6 
KOCASİNAN / KAYSERİ
 

TED KAYSERİ KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0352 230 60 60FEVZİ ÇAKMAK MAH. FEVZİ ÇAKMAK CAD. 
ORTA OKUL VE ANAOKUL BİNASI BLOK NO: 6 
KOCASİNAN / KAYSERİ
 

TED KAYSERİ KOLEJİ VAKFI
ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

OKULUN ADI ADRES TELEFON

KAYSERİ

0370 415 50 04YENİŞEHİR MAH. NECATİBEY CAD. 
TED KARABÜK KOLEJI BLOK NO: 23 
MERKEZ / KARABÜK
 

TED KARABÜK KOLEJİ VAKFI
ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0370 415 50 00YENİŞEHİR MAH. NECATİBEY CAD. 
TED KARABÜK KOLEJI BLOK NO: 23 
MERKEZ / KARABÜK
 

TED KARABÜK KOLEJİ VAKFI
ÖZEL ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0370 415 50 04YENİŞEHİR MAH. NECATİBEY CAD. 
TED KARABÜK KOLEJI BLOK NO: 23 
MERKEZ / KARABÜK
 

TED KARABÜK KOLEJİ VAKFI
ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

OKULUN ADI ADRES TELEFON

KARABÜK

0288 412 05 78SEVGİ MAH. İSTASYON CAD. 
AKIM OKULLARI BLOK NO: 108 
LÜLEBURGAZ / KIRKLARELİ
 

ÖZEL LÜLEBURGAZ AKIM ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

OKULUN ADI ADRES TELEFON

KIRKLARELİ
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KOCAELİ

OKULUN ADI ADRES TELEFON

0288 412 68 68SEVGİ MAH. İSTASYON CAD. 
AKIM OKULLARI BLOK NO: 108 
LÜLEBURGAZ / KIRKLARELİ

ÖZEL LÜLEBURGAZ AKIM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0288 412 68 68SEVGİ MAH. ÜRETKEN SK. NO: 5 
LÜLEBURGAZ / KIRKLARELİ.

ÖZEL LÜLEBURGAZ AKIM ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0288 412 68 68SEVGİ MAH. ÜRETKEN SK. NO: 5 
LÜLEBURGAZ / KIRKLARELİ

 

ÖZEL LÜLEBURGAZ AKIM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

 0262 655 00 76ÖZEL DARICA FİNAL ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0262 745 12 23CAMİ MAH. ALİ ARICAN CAD. 
NO:31/1 DARICA / KOCAELİ

 

ÖZEL DARICA FİNAL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0262 745 12 23CAMİ MAH. ALİ ARICAN CAD. 
NO:31/1 DARICA / KOCAELİ

ÖZEL DARICA FİNAL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0262 646 04 44TATLIKUYU MAH. AHMET PEMBEGÜLLÜ BUL. 
NO: 79/1 GEBZE / KOCAELİ

ÖZEL GEBZE ÖZELSİN KOLEJİ
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0262 646 04 44TATLIKUYU MAH. AHMET PEMBEGÜLLÜ BUL. 
NO: 79/1 GEBZE / KOCAELİ

ÖZEL GEBZE ÖZELSİN KOLEJİ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0262 646 04 44ÖZEL GEBZE ÖZELSİN KOLEJİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0262 646 04 44TATLIKUYU MAH. AHMET PEMBEGÜLLÜ BUL. 
NO: 79/1 GEBZE / KOCAELİ
 

TATLIKUYU MAH. AHMET PEMBEGÜLLÜ BUL. 
NO: 79/1 GEBZE / KOCAELİ

 
ÖZEL GEBZE ÖZELSİN KOLEJİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0262 646 49 96OSMAN YILMAZ MAH. 633/2. SK. 
NO: 10 İÇ KAPI NO: 1 GEBZE / KOCAELİ

 

ÖZEL GEBZE ÖZELSİN KOLEJİ PAMUK
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0262 311 76 20YAHYAKAPTAN MAH. ŞEHİT ERGÜN KÖNCÜ SK. 
NO: 81 İZMİT / KOCAELİ
 

ÖZEL SEYMEN ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0532 247 35 71YAHYAKAPTAN MAH. ŞEHİT ERGÜN KÖNCÜ SK. 
NO: 81 İZMİT / KOCAELİ

ÖZEL SEYMEN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0262 745 55 50 PİRİREİS MAH. BAĞDAT CAD. BERKE SOK.
NO:40 DARICA/KOCAELİ

ÖZEL SEYMEN DARICA ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

FEVZİÇAKMAK MAH. İSRA SK. 
NO: 12 İÇ KAPI NO: 1 DARICA / KOCAELİ
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0262 745 55 50PİRİ REİS MAH. BERKE SK. NO: 40 DARICA / KOCAELİÖZEL SEYMEN DARICA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0262 745 55 50PİRİREİS MAH. BAĞDAT CAD. BERKE SOK. NO:40 
DARICA / KOCAELİ

ÖZEL SEYMEN DARICA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0262 311 76 20YAHYAKAPTAN MAH. ŞEHİT ERGÜN KÖNCÜ SK. 
NO: 81 İZMİT / KOCAELİ

ÖZEL SEYMEN FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0262 311 76 20

0262 311 76 20

YAHYAKAPTAN MAH. ŞEHİT ERGÜN KÖNCÜ SK. 
NO: 81 İZMİT / KOCAELİ

 

ÖZEL SEYMEN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

YAHYAKAPTAN MAH. ŞEHİT ERGÜN KÖNCÜ SK. 
NO: 81 İZMİT / KOCAELİ

 

ÖZEL SEYMEN ORTAOKULU
Özel TürkOrtaokulu

0262 281 41 41FATİH MAH. GALİP ERENOĞLU CAD. NO: 10 İÇ KAPI 
NO: 2 BAŞİSKELE / KOCAELİ

 

TED KOCAELİ KOLEJİ ÖZEL ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0262 281 41 41FATİH MAH. GALİP ERENOĞLU CAD. NO: 10 İÇ KAPI 
NO: 1 BAŞİSKELE / KOCAELİ

TED KOCAELİ ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0262 281 41 41FATİH MAH. GALİP ERENOĞLU CAD. NO: 10 İÇ KAPI 
NO: 1 BAŞİSKELE / KOCAELİ

TED ÖZEL KOCAELİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0262 679 36 36MUALLİMKÖY MAH. 4126. SK. NO: 25 İÇ KAPI 
NO: 1A GEBZE / KOCAELİ

TÜRK EĞİTİM VAKFI ÖZEL İNANÇ TÜRKEŞ 
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0262 679 36 36TÜRK EĞİTİM VAKFI ÖZEL İNANÇ TÜRKEŞ 
LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0262 311 55 60YAHYAKAPTAN MAH. ŞEHİT ERGÜN KÖNCÜ SOKAK 
NO:51 PK:41050 İZMİT/KOCAELİ

MUALLİMKÖY MAH. 4126. SK. NO: 25 İÇ KAPI 
NO: 1A GEBZE / KOCAELİ

 

ÖZEL KOCAELİ NESİBE AYDIN FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0262 311 55 60YAHYAKAPTAN MAH. ŞEHİT ERGÜN KÖNCÜ SOKAK 
NO:51 PK:41050 İZMİT/KOCAELİ

ÖZEL KOCAELİ NESİBE AYDIN ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0332 444 04 03PARSANA MAH. YAZMA SK. NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 
SELÇUKLU / KONYA

ÖZEL PROFESYONEL EĞİTİM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0332 444 04 03PARSANA MAH. YAZMA SK. NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 
SELÇUKLU / KONYA

ÖZEL PROFESYONEL EĞİTİM FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

KONYA

OKULUN ADI ADRES TELEFON
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0332 444 04 03PARSANA MAH. YAZMA SK. NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 
SELÇUKLU / KONYA

ÖZEL PROFESYONEL EĞİTİM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0332 320 85 11BEYHEKİM MAH. DARÜLHİLAFET SK. NESİBE AYDIN 
OKULLARI BLOK NO: 1 SELÇUKLU / KONYA

ÖZEL KONYA NESİBE AYDIN FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0332 320 85 11BEYHEKİM MAH. DARÜLHİLAFET SK. NESİBE AYDIN 
OKULLARI BLOK NO: 1 SELÇUKLU / KONYA 

ÖZEL KONYA NESİBE AYDIN ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0332 320 85 11BEYHEKİM MAH. DARÜLHİLAFET SK. NESİBE AYDIN 
OKULLARI BLOK NO: 1 SELÇUKLU / KONYA 

ÖZEL KONYA NESİBE AYDIN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0332 320 85 11BEYHEKİM MAH. DARÜLHİLAFET SK. NESİBE AYDIN 
OKULLARI BLOK NO: 1 SELÇUKLU / KONYA
 

ÖZEL KONYA NESİBE AYDIN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0274 666 36 66ZAFERTEPE MAH. 10. SAYGILI SK. KÜTAHYA 
EĞİT.DOST.VAKF. SİTESİ A BLOK NO: 1 
MERKEZ / KÜTAHYA

KÜTAHYA ÖZEL DOSTLAR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0274 666 36 66ZAFERTEPE MAH. 10. SAYGILI SK. KÜTAHYA 
EĞİT.DOST.VAKF. SİTESİ A BLOK NO: 1 
MERKEZ / KÜTAHYA

KÜTAHYA ÖZEL DOSTLAR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0274 300 06 00DUMLUPINAR MAH. AFYONKARAHİSAR KARAYOLU 
BUL. ÖZEL KÜTAHYA ANADOLU LİESİ BLOK NO: 61 
MERKEZ / KÜTAHYA

ÖZEL KÜTAHYA LİMİT ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0422 399 20 01KENDİRLİ MAH. KENDİRLİ SK. NO: 29 
YEŞİLYURT / MALATYA 

ÖZEL İBRAHİM YÜCEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0422 399 20 01KENDİRLİ MAH. KENDİRLİ SK. NO: 29 
YEŞİLYURT / MALATYA
 

ÖZEL İBRAHİM YÜCEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0422 444 74 06CEVATPAŞA MAH. ASMAALTI SK. VAHAP YILDIRIM. 
SİTESİ ÖZEL MALATYA ÇAMLICA OKULLARI BLOK
NO: 1 YEŞİLYURT / MALATYA
 

ÖZEL MALATYA ÇAMLICA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0422 444 74 06CEVATPAŞA MAH. ASMAALTI SK. ÇAMLICA 
ILKOKULU VE ORTAOKULU BLOK NO: 1 
YEŞİLYURT / MALATYA

ÖZEL MALATYA ÇAMLICA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0422 238 39 40BOSTANBAŞI MAH. TURGUT ÖZAL. BUL. ÇINAR 
ANADOLU LİSESİ BLOK NO: 98 İÇ KAPI NO: 1 
YEŞİLYURT / MALATYA

ÖZEL MALATYA ÇINAR ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

KÜTAHYA

OKULUN ADI ADRES TELEFON

MALATYA

OKULUN ADI ADRES TELEFON
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0422 238 39 40BOSTANBAŞI MAH. TURGUT ÖZAL BUL. ÇINAR 
KOLEJI ANADOLU LISESI BLOK NO: 96 İÇ KAPI NO: 1
YEŞİLYURT / MALATYA

ÖZEL MALATYA ÇINAR FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0422 238 39 40BOSTANBAŞI MAH. ANKARA CAD. ÇINAR KOLEJİ 
SİTESİ YUSUF DANIŞ BLOK NO: 12 
YEŞİLYURT / MALATYA

ÖZEL MALATYA ÇINAR İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0422 238 39 40BOSTANBAŞI MAH. ANKARA CAD. ÇINAR KOLEJİ 
SİTESİ YUSUF DANIŞ BLOK NO: 12 
YEŞİLYURT / MALATYA
 

ÖZEL MALATYA ÇINAR ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0236 427 23 66KAYALIOĞLU MAH. SÜSLÜ SK. NO: 17/3A 
AKHİSAR / MANİSA
 

ÖZEL AKHİSAR KOLEJİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0236 427 23 66KAYALIOĞLU MAH. SÜSLÜ SK. NO: 17/3A 
AKHİSAR / MANİSA 

ÖZEL AKHİSAR KOLEJİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0236 427 25 29KAYALIOĞLU MAH. SÜSLÜ SOKAK NO:17/1 
AKHİSAR / MANİSA

ÖZEL AKHİSAR KOLEJİ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0236 427 25 28KAYALIOĞLU MAH. SÜSLÜ SOKAK NO:17/1 
AKHİSAR / MANİSA

ÖZEL AKHİSAR KOLEJİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0236 427 23 66KAYALIOĞLU MAH. SÜSLÜ SK. NO: 17 
AKHİSAR / MANİSA

ÖZEL AKHİSAR KOLEJİ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0324 328 73 28DUMLUPINAR MAH. GAZİ MUSTAFA KEMAL BUL. 
MERSİN UĞUR TEMEL LİSESİ SİTESİ MERSİN 
UĞUR TEMEL LİSESİ BLOK NO: 453 
YENİŞEHİR / MERSİN

ÖZEL MERSİN NESİBE AYDIN ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0544 328 73 28EĞRİÇAM MAH. GAZİ MUSTAFA KEMAL BUL. ŞAHİN 
TOWER SİTESİ A/BLOK NO: 525AA 
YENİŞEHİR / MERSİN 

ÖZEL MERSİN NESİBE AYDIN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0544 328 73 28EĞRİÇAM MAH. GAZİ MUSTAFA KEMAL BUL. ŞAHİN 
TOWER SİTESİ A/BLOK NO: 525AA 
YENİŞEHİR / MERSİN
 

ÖZEL MERSİN NESİBE AYDIN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0324 651 33 86YENİCE MAH. CEMAL GÜRSEL BUL. ÇAĞ KOLEJİ 
SİTESİ D BLOK NO: 138/2D İÇ KAPI NO: 2 
TARSUS / MERSİN

ÖZEL ÇAĞ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0324 651 33 86YENİCE MAH. CEMAL GÜRSEL BUL. ÇAĞ KOLEJİ 
SİTESİ D BLOK NO: 138/2D İÇ KAPI NO: 1 
TARSUS / MERSİN

ÖZEL ÇAĞ FEN VE TEKNOLOJİ LİSESİ
Özel Fen ve Teknoloji Lisesi

OKULUN ADI ADRES TELEFON

MANİSA

OKULUN ADI ADRES TELEFON

MERSİN
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0324 651 20 54YENİCE MAH. CEMAL GÜRSEL BUL. ÇAĞ KOLEJİ 
SİTESİ A BLOK NO: 138/2A İÇ KAPI NO: 1 
TARSUS / MERSİN (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)

ÖZEL ÇAĞ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0324 651 33 86YENİCE MAH. CEMAL GÜRSEL BUL. ÇAĞ KOLEJİ 
SİTESİ D BLOK NO: 138/2D İÇ KAPI NO: 1 
TARSUS / MERSİN

ÖZEL ÇAĞ KOLEJİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0324 651 20 54YENİCE MAH. CEMAL GÜRSEL BUL. ÇAĞ KOLEJİ 
SİTESİ C BLOK NO: 138/2C İÇ KAPI NO: 1 
TARSUS / MERSİN (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)

 

ÖZEL ÇAĞ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0324 473 25 34

0324 473 25 34

GÖKÇEBELEN MAH. 29 CAD. ÖZELGÜNEY GELİŞİM 
KOLEJİ SİTESİ C BLOK NO: 4C YENİŞEHİR / MERSİN

 

ÖZEL GÜNEY GELİŞİM ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

GÖKÇEBELEN MAH. 29 CAD. ÖZELGÜNEY GELİŞİM 
KOLEJİ SİTESİ İLOKUL BLOK NO: 4A 
YENİŞEHİR / MERSİN

 

ÖZEL GÜNEY GELİŞİM ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0324 473 25 34GÖKÇEBELEN MAH. 29 CAD. ÖZELGÜNEY GELİŞİM 
KOLEJİ SİTESİ B BLOK NO: 4B YENİŞEHİR / MERSİN

 

ÖZEL GÜNEY GELİŞİM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0324 473 25 34GÖKÇEBELEN MAH. 29 CAD. ÖZELGÜNEY GELİŞİM 
KOLEJİ SİTESİ C BLOK NO: 4C YENİŞEHİR / MERSİN

ÖZEL GÜNEY GELİŞİM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0505 747 40 8050. YIL MAH. 38 CAD. İÇEL ÖZEL ANAOKULU 
SİTESİ NO: 79 İÇ KAPI NO: 1 YENİŞEHİR / MERSİN

ÖZEL İÇEL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0324 327 99 00HÜRRİYET MAH. 1731 SK. İÇEL KOLEJİ-ANAOKULU 
SİTESİ NO: 15A YENİŞEHİR / MERSİN

ÖZEL İÇEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0324 327 99 00ÖZEL İÇEL KOLEJİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0324 327 99 00HÜRRİYET MAH. 1731 SK. İÇEL KOLEJİ SİTESİ 
ANABİNA BLOK NO: 15A YENİŞEHİR / MERSİN

 

HÜRRİYET MAH. 1731. SOKAK NO:15 PK:33120 
YENİŞEHİR/MERSİN

 

ÖZEL İÇEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 171 72 11GÖKÇEBELEN MAH. 33195 SK. SPOR SALONU SİTESİ 
DOĞA KOLEJİ BLOK NO: 5 YENİŞEHİR / MERSİN

 

ÖZEL İSTEK MERSİN KOLEJİ ANADOLU 
LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0324 473 24 21GÖKÇEBELEN MAH. 33195 SK. ÖZEL İSTEK 
KOLEJİ-ORTAOKUL SİTESİ NO: 2A 
YENİŞEHİR / MERSİN

 

ÖZEL MERSİN İSTEK ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0324 473 24 21GÖKÇEBELEN MAH. 33195 SK. DOĞA KOLEJİ 
ANAOKULU SİTESİ NO: 3 YENİŞEHİR / MERSİN

ÖZEL MERSİN İSTEK ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0324 473 24 21GÖKÇEBELEN MAH. 33195 SK. DOĞA KOLEJİ SİTESİ 
NO: 1 YENİŞEHİR / MERSİN

ÖZEL MERSİN İSTEK İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu
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0324 473 24 21GÖKÇEBELEN MAH. 33195 SK. DOĞA KOLEJİ SİTESİ 
NO: 1 YENİŞEHİR / MERSİN

ÖZEL MERSİN İSTEK ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0324 241 81 81CAMİNUR MAH. ŞEHİT CENGİZ TOPEL CAD. T.A.
KOLEJİ.İDARİ BİNA SİTESİ A BLOK. NO: 44A 
TARSUS / MERSİN

ÖZEL TARSUS AMERİKAN KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesii

0324 625 10 52ERGENEKON MAH. 1286 SK. TOROS KOLEJİ SİTESİ A 
BLOK NO: 18A TARSUS / MERSİN

 

ÖZEL TARSUS TOROS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0324 625 10 52

0324 325 88 28

ERGENEKON MAH. 1286 SK. TOROS KOLEJİ SİTESİ A
BLOK NO: 18A TARSUS / MERSİN

 

ÖZEL TARSUS TOROS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

50. YIL MAH. 27301 SK. TOROS KOLEJİ SİTESİ 
İLKÖĞRETİM BLOK NO: 6 İÇ KAPI NO: 5 
YENİŞEHİR / MERSİN

 

ÖZEL TOROS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0324 326 29 8150. YIL MAH. 27145 SK. TOROS KOLEJİ SİTESİ LİSE 
BLOK NO: 28C YENİŞEHİR / MERSİN

 

ÖZEL TOROS FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0324 325 88 2850. YIL MAH. 27301 SK. TOROS KOLEJİ SİTESİ 
İLKÖĞRETİM BLOK NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
YENİŞEHİR / MERSİN

ÖZEL TOROS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0324 325 88 2850. YIL MAH. 27301 SK. TOROS KOLEJİ SİTESİ 
İLKÖĞRETİM BLOK NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
YENİŞEHİR / MERSİN

ÖZEL TOROS ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0324 625 10 52ERGENEKON MAH. 1286 SK. TOROS KOLEJİ SİTESİ A 
BLOK NO: 18A TARSUS / MERSİN

TARSUS ÖZEL TOROS ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0252 358 61 13BİTEZ MAH. ZEYTİNLİ CAD. MARMARA KOLEJİ 
SİTESİ A BLOK NO: 60A BODRUM / MUĞLA

 

BODRUM ÖZEL MARMARA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0252 358 61 13BİTEZ MAH. ZEYTİNLİ CAD. MARMARA KOLEJİ 
SİTESİ B BLOK NO: 60B İÇ KAPI NO: 1 
BODRUM / MUĞLA

 

BODRUM ÖZEL MARMARA KOLEJİ 
ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0252 319 10 10BİTEZ MAH. ZEYTİNLİ CAD. MARMARA KOLEJİ 
SİTESİ A BLOK NO: 60A BODRUM / MUĞLA

 

BODRUM ÖZEL MARMARA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0252 612 61 37TAŞYAKA MAHALLESİ 239 SOKAK NO:9 
FETHİYE/MUĞLA

ÖZEL FETHİYE ATA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0252 612 61 37TAŞYAKA MAH. 236. SK. NO: 9 FETHİYE / MUĞLAÖZEL FETHİYE ATA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

OKULUN ADI ADRES TELEFON

MUĞLA
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0850 777 71 58İSMET PAŞA MAH. SODRA DOĞA KENT EVLERİ 
KÜME EVLERİ A BLOK NO: 92A MİLAS / MUĞLA

ÖZEL İSTANBUL MODERN İLİMLER 
ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0252 444 71 58İSMET PAŞA MAH. SODRA DOĞA KENT EVLERİ 
KÜME EVLERİ B BLOK NO: 92B MİLAS / MUĞLA

ÖZEL İSTANBUL MODERN İLİMLER 
ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0252 444 71 58İSMET PAŞA MAH. SODRA DOĞA KENT EVLERİ 
KÜME EVLERİ B BLOK NO: 92B MİLAS / MUĞLA

 

ÖZEL İSTANBUL MODERN İLİMLER 
İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0252 444 71 58

0252 413 14 50

İSMET PAŞA MAH. SODRA DOĞA KENT EVLERİ 
KÜME EVLERİ B BLOK NO: 92B MİLAS / MUĞLA

 

ÖZEL İSTANBUL MODERN İLİMLER 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

KEMERALTI MAH. 112 SK. NO: 27 
MARMARİS / MUĞLA

 

ÖZEL MARMARİS PİNOKYO ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0252 512 50 48MENTEŞ MAH. MENTEŞ MERKEZ SK. HAVUZ BLOK 
NO: 137-2 MİLAS / MUĞLA

 

ÖZEL MİLAS ÖZGE ANAOKULU MENTEŞ 
ŞUBESİ
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0252 513 63 73ŞEVKETİYE MAHALLESİ YEL DEĞİRMENİ MEVKİ 
MENTEŞ KÖYÜ YOLU NO:15 MİLAS/MUĞLA

ÖZEL MİLAS ÖZGE İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0252 513 51 51MENTEŞ MAH. MENTEŞ MERKEZ SOKAK NO:137/3 
MİLAS/MUĞLA

ÖZEL MİLAS ÖZGE KOLEJİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0252 513 51 51MENTEŞ MAH. MENTEŞ MERKEZ SK. ÖZGE 
ORTAOKULU SİTESİ NO: 137/3 MİLAS / MUĞLA

ÖZEL MİLAS ÖZGE KOLEJİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0252 413 07 45ÖZEL PROFESYONEL İLGİM ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0252 413 07 45ÇAMDİBİ MAH. 245 SK. ÖZEL PROFESYONEL İLGİM 
KILEJİ BLOK NO: 7 MARMARİS / MUĞLA

 

ÇAMDİBİ MAH. 245. SOKAK NO:7 
MARMARİS/MUĞLA

 

ÖZEL PROFESYONEL İLGİM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0252 413 07 45ÇAMDİBİ MAH. 245 SK. ÖZEL PROFESYONEL İLGİM 
KILEJİ BLOK NO: 7 MARMARİS / MUĞLA

 

ÖZEL PROFESYONEL İLGİM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0252 419 19 19BELDİBİ MAH. KENAN EVREN CAD. NO: 102 İÇ KAPI 
NO: A MARMARİS / MUĞLA

 

ÖZEL TÜRK KOLEJİ MARMARİS ANADOLU 
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0252 419 19 19BELDİBİ MAH. KENAN EVREN CAD. NO: 102 İÇ KAPI
NO: 1 MARMARİS / MUĞLA

ÖZEL TÜRK KOLEJİ MARMARİS ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0252 419 19 19GÖKBEL MAH. KENAN EVREN CAD. NO:102/A 
BELDİBİ-MARMARİS/MUĞLA

ÖZEL TÜRK KOLEJİ MARMARİS İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu
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0252 419 19 19GÖKBEL MAH. KENAN EVREN CAD. NO:102/A 
BELDİBİ-MARMARİS/MUĞLA

ÖZEL TÜRK KOLEJİ MARMARİS 
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0252 317 28 28ORTAKENTYAHŞİ MAH. KOLEJ SK. NO: 20 İÇ KAPI 
NO: 1 BODRUM / MUĞLA

TED BODRUM KOLEJİ ÖZEL ANADOLU 
LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0252 317 28 28ORTAKENTYAHŞİ MAH. KOLEJ SK. NO: 20 İÇ KAPI 
NO: 2 BODRUM / MUĞLA
 

TED BODRUM KOLEJİ ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0252 317 28 28ORTAKENTYAHŞİ MAH. KOLEJ SK. NO: 3-2 
BODRUM / MUĞLA
 

TED BODRUM KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0464 344 24 81KÜÇÜKCAMİİ MAH. FEVZİ ÇAKMAK CAD. NO: 3 
GÜNEYSU / RİZE
 

ÖZEL BİLGE ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0464 344 24 81KÜÇÜKCAMİİ MAH. FEVZİ ÇAKMAK CAD. NO: 3 
GÜNEYSU / RİZE

ÖZEL BİLGE İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0264 777 17 00KARAKAMIŞ MAH. 
PROFESÖR DOKTOR SABAHATTİN ZAİM BUL. 
NO: 166 ADAPAZARI / SAKARYA

ADAPAZARI ÖZEL ŞAHİN ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0264 777 17 00KARAKAMIŞ MAH. 
PROFESÖR DOKTOR SABAHATTİN ZAİM BUL. 
NO: 166 ADAPAZARI / SAKARYA

ADAPAZARI ÖZEL ŞAHİN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0264 777 17 00KARAKAMIŞ MAH. 
PROFESÖR DOKTOR SABAHATTİN ZAİM BUL. 
NO: 166 ADAPAZARI / SAKARYA

ADAPAZARI ÖZEL ŞAHİN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0264 221 11 11KARAMAN MAH. 2293. 
KÜME EVLER NO:1/2/3 ADAPAZARI/SAKARYA 

ÖZEL DOĞA ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0264 221 11 11KARAMAN MAH. 2293
KÜME EVLERİ NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 
ADAPAZARI / SAKARYA 

ÖZEL DOĞA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0264 221 11 11MERKEZ KARAMAN KÖYÜ 
ÖZEL TANSEL OKULLARI EĞİTİM TESİSLERİ SAKARYA

ÖZEL DOĞA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0264 502 37 70KÖPRÜBAŞI MAH. 
SÜLEYMAN BİNEK CAD. NO: 28A 
SERDİVAN / SAKARYA

ÖZEL FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

RİZE

OKULUN ADI ADRES TELEFON

SAKARYA

OKULUN ADI ADRES TELEFON
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0264 211 33 62İSTİKLAL MAH. 2. CAD. 
NO: 57 İÇ KAPI NO: A SERDİVAN / SAKARYA

ÖZEL KÜÇÜK ŞEYLER ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0264 277 48 54KÖPRÜBAŞI MAH. 4034. SK. 
NO: 8A SERDİVAN / SAKARYA

ÖZEL SAKARYA İLKE İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0264 277 48 54KÖPRÜBAŞI MAH. 4034. SK. 
NO: 8 İÇ KAPI NO: 101 SERDİVAN / SAKARYA

 

ÖZEL SAKARYA İLKE ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0264 517 82 82PAPUÇÇULAR MAH. TAN SOKAK 
NO:26 PK:54100 ADAPAZARI/SAKARYA

 

ÖZEL SAKARYA UĞUR DEĞİŞİM
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0264 210 19 90ARABACIALANI MAH. 531. SK. 
NO: 16 İÇ KAPI NO: 1 
SERDİVAN / SAKARYA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)

 

ÖZEL SAKARYA YÖNDER İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0264 210 19 90ARABACIALANI MAH. 531. SK. 
NO: 16 İÇ KAPI NO: 1 
SERDİVAN / SAKARYA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)

 

ÖZEL SAKARYA YÖNDER ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0362 400 42 44MEVLANA MAH. ALPARSLAN CAD. 
BERK SİTESİ A BLOK NO: 61 İÇ KAPI NO: 3 
ATAKUM / SAMSUN

ÖZEL ASRIN ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0362 438 62 09KUSÇULU MAH. 1728 SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
İLKADIM / SAMSUN

ÖZEL EZGİLİLER İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0362 438 62 09ÖZEL EZGİLİLER ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0362 502 16 16DEREBAHÇE MAH. KAFKAS CAD. 
NO: 21 İÇ KAPI NO: 1 İLKADIM / SAMSUN
 

KUSÇULU MAH. 1728 SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
İLKADIM / SAMSUN

 
ÖZEL SAMSUN FİNAL AKADEMİ
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0362 502 16 16DEREBAHÇE MAH. KAFKAS CAD. 
NO: 21 İÇ KAPI NO: 1 İLKADIM / SAMSUN

 

ÖZEL SAMSUN FİNAL AKADEMİ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0362 438 38 00MEVLANA MAH. 794 SK. FINAL OKULLARI 
BLOK NO: 22A ATAKUM / SAMSUN
 

ÖZEL SAMSUN FİNAL FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0362 438 38 00MEVLANA MAH. 794 SK. FINAL OKULLARI 
BLOK NO: 22A ATAKUM / SAMSUN

ÖZEL SAMSUN FİNAL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0362 438 38 00MEVLANA MAH. 794 SK. FINAL OKULLARI 
BLOK NO: 22A ATAKUM / SAMSUN

ÖZEL SAMSUN FİNAL KOLEJİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi
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OKULUN ADI ADRES TELEFON

ŞANLIURFA

OKULUN ADI ADRES TELEFON

OKULUN ADI ADRES TELEFON

0362 438 38 00MEVLANA MAH. 794 SK. FINAL OKULLARI
BLOK NO: 22A ATAKUM / SAMSUN

ÖZEL SAMSUN FİNAL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0362 437 69 66BEYPINAR MAH. 1391 SK. TED ANAOKULU
BLOK NO: 12A ATAKUM / SAMSUN

TED SAMSUN KOLEJİ ÖZEL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0362 437 69 66BEYPINAR MAH. 1391 SK. TED ORTAOKULU
BLOK NO: 12/1 ATAKUM / SAMSUN

 

TED SAMSUN KOLEJİ ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0362 437 69 66BEYPINAR MAH. 1391 SK. TED LİSESİ
BLOK NO: 12B ATAKUM / SAMSUN

 

TED SAMSUN KOLEJİ ÖZEL LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0362 437 69 66BEYPINAR MAH. 1391 SK. TED ORTAOKULU
BLOK NO: 12 ATAKUM / SAMSUN

 

TED SAMSUN KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0346 221 18 33ORHANGAZİ MAH. AŞIK VEYSEL BUL. 
TED SİVAS KOLEJİ BLOK NO: 120 MERKEZ / SİVAS

TED SİVAS ÖZEL İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0346 221 18 33ORHANGAZİ MAH. AŞIK VEYSEL BUL. 
TED SİVAS KOLEJİ BLOK NO: 120 MERKEZ / SİVAS

TED SİVAS ÖZEL ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0346 221 18 33TED SİVAS ÖZEL ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0346 221 18 33ORHANGAZİ MAH. AŞIK VEYSEL BULVARI
NO:120 MERKEZ/SİVAS

 

ORHANGAZİ MAH. AŞIK VEYSEL BUL.
TED SİVAS KOLEJİ BLOK NO: 120 MERKEZ / SİVAS

 
TED SİVAS KOLEJİ ÖZEL ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0532 208 15 22KARSIYAKA MAH. 600. SOKAK 
NO:41 PK:63100 HALİLİYE/ŞANLIURFA

 

ÖZEL FIRAT ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0532 208 16 22KARSIYAKA MAH. DEDEOSMAN AVNİ CAD.
ÖZEL FIRAT KOLEJİ SİTESİ NO: 42- İÇ KAPI NO: 1
HALİLİYE / ŞANLIURFA
 

ÖZEL FIRAT İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 208 15 22KARSIYAKA MAH. DEDEOSMAN AVNİ CAD.
ÖZEL FIRAT KOLEJİ SİTESİ NO: 42- İÇ KAPI NO: 1
HALİLİYE / ŞANLIURFA

ÖZEL FIRAT ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0532 138 94 28SEYRANTEPE MAH. 8009 SK.
NO: 2 KARAKÖPRÜ / ŞANLIURFA

ÖZEL SARAÇ İLGİ OKULLARI FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi
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TEKİRDAĞ

OKULUN ADI ADRES TELEFON

OKULUN ADI ADRES TELEFON

0531 792 87 91SEYRANTEPE MAH. 8181 SK. ÖZEL EGİTİM
BLOK NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 KARAKÖPRÜ / ŞANLIURFA

ÖZEL ŞANLI GELİŞİM İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0531 792 87 91SEYRANTEPE MAH. 8181 SK. ÖZEL EGİTİM
BLOK NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 KARAKÖPRÜ / ŞANLIURFA

ÖZEL ŞANLI GELİŞİM ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0414 290 14 89SEYRANTEPE MAH. 8009 SK.
NO: 2 KARAKÖPRÜ / ŞANLIURFA

 

ÖZEL ŞANLIURFA SARAÇ İLGİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0532 138 94 28SEYRANTEPE MAH. 8009 SK.
NO: 2 KARAKÖPRÜ / ŞANLIURFA

 

ÖZEL ŞANLIURFA SARAÇ İLGİ OKULLARI
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0414 290 14 89SEYRANTEPE MAH. 8009 SK.
NO: 2 KARAKÖPRÜ / ŞANLIURFA

 

ÖZEL ŞANLIURFA SARAÇ İLGİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

 0507 315 63 03SEYRANTEPE MAH, 8184. SOK
NO 1 KARAKÖPRÜ/ ŞANLIURFA

 

ÖZEL GÜNEYDOĞU YÜKSELİŞ
ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

 0507 315 63 03SEYRANTEPE MAH, 8184. SOK
NO 1 KARAKÖPRÜ/ ŞANLIURFA

ÖZEL GÜNEYDOĞU YÜKSELİŞ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

 0507 315 63 03SEYRANTEPE MAH, 8184. SOK
NO 1 KARAKÖPRÜ/ ŞANLIURFA

ÖZEL GÜNEYDOĞU YÜKSELİŞ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0414 316 14 14ÇAMLIYAYLA MAH. 6312 SK.
NO: 32 İÇ KAPI NO: 1 KARAKÖPRÜ / ŞANLIURFA

ÖZEL YENİ İZLER ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0414 316 14 14ÖZEL YENİ İZLER FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0414 316 14 14ÇAMLIYAYLA MAH. 6312 SK.
NO: 32 İÇ KAPI NO: 1 KARAKÖPRÜ / ŞANLIURFA
 

ÇAMLIYAYLA MAH. 6312 SK.
NO: 32 İÇ KAPI NO: 1 KARAKÖPRÜ / ŞANLIURFA

 
ÖZEL YENİ İZLER İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0414 316 14 14ÇAMLIYAYLA MAH. 6312 SK.
NO: 32 İÇ KAPI NO: 1 KARAKÖPRÜ / ŞANLIURFA

 

ÖZEL YENİ İZLER ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0282 685 41 94ÖNERLER MAH. ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ BULVARI SK.
TRAKYA KOLEJİ BLOK NO: 26 ÇORLU / TEKİRDAĞ

ÖZEL TRAKYA İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0282 685 41 94ÖNERLER MAH. ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ BUL.
TRAKYA KOLEJİ BLOK NO: 26 ÇORLU / TEKİRDAĞ

ÖZEL TRAKYA KOLEJİ
Özel Anadolu Lisesi
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TRABZON

OKULUN ADI ADRES TELEFON

UŞAK

OKULUN ADI ADRES TELEFON

OKULUN ADI ADRES TELEFON

0282 685 41 94ÖNERLER MAH. ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ BULVARI SK.
TRAKYA KOLEJİ BLOK NO: 26 ÇORLU / TEKİRDAĞ

ÖZEL TRAKYA ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0282 673 70 40NUSRATİYE MAH.TOPRAK SOK.NO:6ÖZEL ÇORLU NAZMİ ARIKAN
FEN BİLİMLERİ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0282 673 70 40NUSRATİYE MAH.TOPRAK SOK.NO:6

 

ÖZEL ÇORLU NAZMİ ARIKAN
FEN BİLİMLERİ ANADOLU LİSESİ
Özel Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Lisesi

0282 673 70 40NUSRATİYE MAH. TOPRAK SK. OKUL
BLOK NO: 6 ÇORLU / TEKİRDAĞ

 

ÖZEL ÇORLU NAZMİ ARIKAN
FEN BİLİMLERİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0282 673 70 40NUSRATİYE MAH.TOPRAK SOK.NO:6

 

ÖZEL ÇORLU NAZMİ ARIKAN
FEN BİLİMLERİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0462 321 76 13BAHÇECİK MAH. KARAALİ CAD. -
SİTESİ A BLOK NO: 5 İÇ KAPI NO: 1
ORTAHİSAR / TRABZON

ÖZEL CANDAN İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0462 321 76 13BAHÇECİK MAH. KARAALİ CAD. 
SİTESİ A BLOK NO: 5 İÇ KAPI NO: 1
ORTAHİSAR / TRABZON

ÖZEL CANDAN ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0276 254 31 50ÖZEL KANYON ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0276 224 15 73KEMALÖZ MAH. 1.PIRLANTA SK. NO: 72A
MERKEZ / UŞAK
 

BÖLME BELDESİ KARAKUYU MAH.
HÜRRİYET CAD. ÖZEL KANYON KOLEJİ SİTESİ
B BLOK NO: 72B MERKEZ / UŞAK

 ÖZEL KANYON KOLEJİ ANADOLU LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0276 224 15 73KEMALÖZ MAH. 1.PIRLANTA SK.
ÖZEL KANYON ANADOLU L. SİTESİ NO: 70
MERKEZ / UŞAK

 

ÖZEL KANYON KOLEJİ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0276 254 31 50KARAKUYU MAH. HÜRRİYET CAD.
ÖZEL KANYON KOLEJİ SİTESİ İLKÖĞRETİM
A BLOK NO: 70A İÇ KAPI NO: 1 MERKEZ / UŞAK 

 

ÖZEL KANYON KOLEJİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0276 254 31 50KARAKUYU MAH. HÜRRİYET CAD.
ÖZEL KANYON KOLEJİ SİTESİ İLKÖĞRETİM 
A BLOK NO: 70A İÇ KAPI NO: 1 MERKEZ / UŞAK

ÖZEL KANYON KOLEJİ ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0276 224 13 83BÖLME BELDESİ KARAKUYU MAH. 1093 SK.
NO: 4 İÇ KAPI NO: 0 MERKEZ / UŞAK

ÖZEL ŞAFAK ÖNCÜ KOLEJİ ANADOLU
LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi
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ZONGULDAK

OKULUN ADI ADRES TELEFON

OKULUN ADI ADRES TELEFON

0276 224 13 83BÖLME BELDESİ KARAKUYU MAH. 1093 SK.
NO: 4 İÇ KAPI NO: 0 MERKEZ / UŞAK

ÖZEL ŞAFAK ÖNCÜ KOLEJİ FEN LİSESİ
Özel Fen Lisesi

0276 224 13 83KARAKUYU MAH. 1093 SK.
ŞAFAK ÖNCÜ KOLEJİ SİTESİ ORTAOKUL
BLOK NO: 1B MERKEZ / UŞAK

ÖZEL UŞAK ŞAFAK ÖNCÜ KOLEJİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0276 224 13 83KARAKUYU MAH. 1093 SK.
ŞAFAK ÖNCÜ KOLEJİ SİTESİ ORTAOKUL
BLOK NO: 1B MERKEZ / UŞAK

 

ÖZEL UŞAK ŞAFAK ÖNCÜ KOLEJİ
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu

0372 253 10 14YAYLA MAH. KADIRGA CAD.
TED KOLEJİ LİSESİ BLOK NO: 50
MERKEZ / ZONGULDAK

TED ÖZEL ZONGULDAK KOLEJİ LİSESİ
Özel Anadolu Lisesi

0372 253 10 14YAYLA MAH. KADIRGA CAD.
TED KOLEJİ ORTAÖĞRETİM OKULU
BLOK NO: 54A MERKEZ / ZONGULDAK

TED ÖZEL ZONGULDAK KOLEJİ İLKOKULU
Özel Türk İlkokulu

0372 253 10 14YAYLA MAH. KADIRGA CAD.
TED KOLEJİ ANAOKULU BLOK NO: 60
MERKEZ / ZONGULDAK

TED ÖZEL ZONGULDAK KOLEJİ ANAOKULU
Özel Türk Okul Öncesi Kurumu

0372 253 10 14YAYLA MAH. KADIRGA CAD.
TED KOLEJİ ORTAÖĞRETİM OKULU
BLOK NO: 54 MERKEZ / ZONGULDAK

TED ÖZEL ZONGULDAK KOLEJİ
ORTAOKULU
Özel Türk Ortaokulu
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